
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot ĢēģDDķģM svētdienas un svētku dienas

75. num. Piektdien, 1938. g. 1. aprīlī Divdesmitpirmais gads

Saturā

Pārgrozījumi un papildinājumi likuma par

zemes ceļiem.

Pārgrozījumi un papildinājumi Nodokļu
nolikumā.

Pārgrozījums likumā par slimo kasu un

to savienību pārvalžu darbību.

Likums par lauksaimniecības skaitīšanām.

Likums par sevišķu nodokli no algām un

pensijām.

Likums par algas izmaksu valsts darbi-

niekiem pēc pakāpēm.

Pārgrozījumi Valsts civildienesta noli-

kumā.

Pārgrozījumi noteikumos par valsts dar-

binieku atalgojumu.

Pārgrozījums Izglītības un kultūras noli-

kumā.

Pārgrozījumi noteikumos par slimo kasēm.

Likums par dzīves vakara nodrošināšanas

fondu.

Pārgrozījums Izglītības un kultūras noli-

kuma VII pielikumā.

Ministru kabineta sēde š. g. 31. martā.

Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.

Instrukcijas papildinājumi par sēklu tirdz-

niecību un tās kontroli.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par zemes ceļiem.

Ministru kabinets 1938. g. 29. martā

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Likumā par zemes ceļiem (Lik. kr. 1935. g. 113 un 1937. g. 70) izdarīt sekojošus
pārgrozījumus.

Ì. Likumu papildināt ar jaunu 13>. pantu:

13*. Pilsētās, kuras līdz 1937. gadam saņēmušas dzelzsceļu kravas nodokļa
ienākumus, izņemot Rīgu, Šoseju un zemes ceļu departamentam jāizdara ielu, ceļu vai

tiltu būves vai uzturēšanas darbi vismaz 23. p. 2. pk. minēto sumu apmēros, sadalot tās

samērā ar pilsētu agrākiem kravas nodokļa ienākumiem. Sumu sadalījumu apstiprina
satiksmes ministris saziņā ar iekšlietu ministri.

Rīgas pilsētai ceļu un ielu izbūvei un uzturēšanai ik gadus izmaksā Šoseju un zemes

ceļu departamenta budžetā paredzētu sumu.

11.. Atjaunot likuma 23. pantam 2. punktu, izsakot to šādi:

23.
„

2) Dzelzsceļu virsvaldes budžetā ik gadus paredzētās sumas un privato'dzelzsceļu
iemaksas 0,5% apmērā no viņu gada ienākumu kopsumas, ielu un zemes ceļu
uzlabošanai pilsētu robežās; aprēķinot Dzelzsceļu virsvaldes budžetā paredzamās
sumas, par pamatu ņemams 1935.—1937. g. pilsētām izmaksātais kravas

nodoklis.

Rīgā, 1938. g. 31. martā. K. Ulmanis,
Valsts un Ministru Prezidents.

Pārgrozījumi un papildinājumi Nodokļu nolikumā.

Ministru kabinets 1938. g. 29. martā

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

I. Nodokļu nolikuma (1928. g. izd.) 449. pantu (Lik. kr. 1933. g. 146) un 450. pantu
(Lik. kr. 1930. ģ. 42) ar piezīmi (Lik. kr. 1934. g. 71) izteikt tā:

449. Katram automobiļa, motocikla un citu mechanisko satiksmes vai transporta

līdzekļu īpa~niekam jāmaksā ceļu nodoklis pēc sekojo~ā tarifa:

Piezīme. Konstatējot pašsvaru, satiksmes līdzeklim jābūt braukšanai gatavā

stāvoklī līdz ar visiem nepieciešamiem piederumiem.
Katri nepilni 100 kg skaitāmi par pilniem.

450. No 449. pantā minētā nodokļa atsvabināti tajā norādītie satiksmes un trans-

porta līdzekļi, kuri pieder:

1) valsts iestādēm un pilsētu un pagastu pašvaldībām, izņemot autobusus un

automobiļus, kas apkalpo kārtējās autosatiksmes līnijas vai tiek lietoti pasa-

žieru un preču pārvadāšanai vai kādos citos peļņas nolūkos;

2) Latvijā akreditētiem ārvalstu diplomātisko pārstāvību vadītājiem un, uz reci»

procitates pamata, ari šo pārstāvību amatpersonām;
3) ārvalstu karjeras konsulāriem pārstāvjiem, ja ar attiecīgu ārvalsti panākta

vienošanās uz reciprocitates pamata.
Bez tam no minētā nodokļa atsvabināti:

1) ugunsdzēsēju organizāciju automobiļi ar ierīcēm ugunsdzēšanai;
2) policijas ārējā dienesta darbinieku, robežsargu, aizsargu un Šoseju un zemes

ceļu depart. darbinieku motocikli, kurus viņi lieto dienesta pienākumus iz-

pildot;

3) kara resora rīcībā pagaidām esošie karavīru satiksmes un transporta līdzekļi;
4) kara invalidu vajadzībām izgatavotie vāģīši ar iebūvētiem motoriem, ja kara

invalidu palīdzības fonda dome atzinusi tādus invalidam par vajadzīgiem.
11. To pašu nolikumu papildināt ar sekojošiem jauniem (449 1

. —4495.) pantiem:
449>. Nodokli iekasē iestādes un personas, kas izdod braukšanas numurus, un

iemaksā Satiksmes ministrijas ceļu fondā. Nodoklis maksājams numuru izņemot par

gadu, pusgadu vai ceturtdaļgadu uz priekšu, skaitot no tā mēneša pirmās dienas, kurā

numurs izsniegts.
Satiksmes līdzekļa īpašniekam pirms atļaujas termiņa notecējuma jāiemaksā

nodoklis par nākošo laiku.

Pārtraucot satiksmes līdzekļa lietošanu, tā īpašniekam jānodod numurs atpakaļ
iestādei, no kuras tas izņemts, ne vēlāk kā trešā dienā pēc atļaujas termiņa notecējuma.

4492. Ja nodoklis laikā nav samaksāts un arī numurs nav laikā nodots atpakaļ,
tad vainīgajam satiksmes līdzekļa īpašniekam uzliekams administratīvā kārtā naudas

sods līdz Ls 50, —. Bez tam no viņa piedzenams nodoklis par turpmākiem 3 mēnešiem,

paaugstinot to par 50%; uz šo laiku numurs atstājams lietošanā.

Nodoklis un sods piedzenami pēc noteikumiem par valsts neapstrīdamu prasī-
jumu piedzīšanu.

Sodu var uzlikt personas, kas numurus izsniedz. lekasētā soda nauda iemaksājama
Satiksmes ministrijas ceļu fondā.

4493
. Personas, kas pieprasījušas numuru uz veselu gadu, bauda tiesību samaksāt

nodokli 4 termiņos: '/4 nodokļa numuru izņemot, bet atlikumu līdzīgās daļās pēc
katriem 3 mēnešiem uz priekšu. Ja nodokļa daļa kādā no nākošiem termiņiem netiek

samaksāta, tad tā līdz ar atlikušo nesamaksāto nodokļa daļu piedzenama pēc notei-

kumiem par valsts neapstrīdamu prasījumu piedzīšanu, pie kam tad gada nodokļa tarifs

piedzenamo daļu palielināms par 25%.
Ja automobiļa bojāšanās vai cita līdzīga iemesla dēļ īpašnieks pārtrauc auto-

mobiļa lietošanu un pirms pieteiktā gada termiņa notecējuma nodod atpakaļ policijai
numuru un apliecību, tad par notecējušiem gadu ceturkšņiem (skaitot arī nepilnu
ceturksni par pilnu) piedzenama nodokļa starpība starp jau samaksāto gada tarifu un

ceturkšņu tarifiem.

4494. No satiksmes līdzekļiem (izņemot traktorus un pašbraucējas lokomobiles)
ar pilngumijas riepām nodoklis paaugstināms par 25%, bet no automobiļiem ar sūc-

gāzes motoriem 449. pantā minētais nodoklis samazināms par 25%. Ja automobilis

aprīkots ar pilngumijas riepām un sūcgazes motoru, tad no viņa ņemams 449. pantā mi-

nētais nodoklis.

4495. Par satiksmes līdzekļa īpašnieku 449., 449'. un 4492. pantu piemērošanā
skaitāma tā persona, uz kuras vārdu satiksmes līdzeklis reģistrēts un numurs izsniegts.

Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājas spēkā 1938. g. 1. aprilī. Satiksmes

līdzekļu īpašniekiem, kas nodokli jau samaksājuši par noteiktu laiku arī pēc 1938. g.
1. apriļa, jāpiemaksā tikai starpība starp jauno un veco nodokli, skaitot no 1. aprīļa.

1938. g. 31. martā. K. Ulmanis,
Valsts un Ministru Prezidents.

Ceļu nodoklis pec sekojošā tarifa:

Pārgrozījums likumā par slimo kasu un to savienību pārvalžu darbību.

Ministru kabinets 1938. g. 29. martā

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Likuma par slimo kasu un to savienību pārvalžu darbību (Lik. kr. 1934. g. 204

un 1938. g. 45) 2. pantu papildināt ar šādu teikumu:

2.

Tāpat tautas labklājības ministris var atsevišķas darba vietas pārskaitīt no vienas

slimo kases uz otru un nodibināt jaunas slimo kases.

Rīgā, 1938. g. 31. martā. K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Likums par lauksaimniecības skaitīšanām.

Ministru kabinets 1938. g. 29. martā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Ì. Lauksaimniecības un tās blakus no-

zaru stāvokļa noskaidrošanai izdarāmas

vispārīgas lauksaimniecības skaitīšanas ik

pēc katriem 10 gadiem, tajos gados, kuru

skaitlis beidzas ar „deviņi".

2. Laukaugu ražas un mājlopu skaita

noteikšanai tajos gados, kuros nenotiek

vispārīgās lauksaimniecības skaitīšanas,

izdarāmas sējumu un mājlopu skaitīšanas.

Tās var būt vispārīgas vai pēc izlases

metodes.

3. Pirmā un otrā pantā minētās skai-

tīšanas organizē un vada Valsts statistiskā

pārvalde, kas nosaka arī skaitīšanas mē-

nesi un dienu.

4. Visām valsts un pašvaldību iestādēm

un to darbiniekiem jāpalīdz skaitīšanu or-

ganizēšanas un veikšanas darbos.

5. Visiem zemes īpašniekiem, saimnie-

cību vadītājiem vai to vietniekiem jādod
skaitīšanas darbiniekiem skaitīšanā pie-
prasītās ziņas, apliecinot to pareizību ar

savu parakstu skaitīšanas veidlapā.

6. Skaitīšanās ievāktās ziņas Valsts

statistiskā pārvalde izlieto vienīgi statistis-

kiem nolūkiem.

7. Instrukcijas šā likuma piemērošanai
izdod Valsts statistiskā pārvalde.

Ar šo atcelti noteikumi par sējumu un

mājlopu skaitīšanu (Lik. kr. 1930. g. 71).

Rīgā, 1938. g. 31. martā.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Redakcija:

Rīgā, pili, 2. ist. Tālrunis 2003:

Runas stundas no 8 līdz 1

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pili, List. Tālrunis2oo3l

Atvērtsno pīkst. 8.30 līdz 15.30

Ja numurui un apliecību izņem

uz pilnu gadu uz 6 mēn. uz 3 mēn.

1) no pasažieru un sporta vieglajiem automobiļiem
Ls Ls Ls

par katriem 100 kg no to pašsvara 10- 6- 3,50

2) no preču automobiļiem par katriem 100 kg paš-
svara :

a) ar pašsvaru līdz 1000 kg 10- 6- 3,50

b)
„ „

no 1001 līdz 2000 kg 12- 7
—

4-

c) ., „ „
2001

„
2500

„
14 — 8- 5-

d)
„ „ „

2501
„

3000
„

18- 11- 6-

e) „ „ ,.
3001

„
3500 25- 13,50 7,50

f) ,.
„'

„
3501

„
4000

„
30 — 16- 9-

g)
,, ,, ,,

4001 kg un vairāk
....

35 — 18,50 10-

3) no autobusiem par katriem 100 kg pašsvara:

a) ar pašsvaru līdz 2500 kg 10 —
6- 3,50

b)
„ „

no 2501 līdz 3000 kg 12- 7 —
4-

c)
., „ ..

3001
„

3500 14- 8- 5-

d)
.. „

;, 3501
„

4000
„

16- 9,5 6-

e)
„ „

•
„

4001 kg un vairāk ....
20- 12 — 7-

4) no automobiļu un traktoru vienasīgiem piekabi-

5)

nāmiem vāģiem par katriem 100 kg pašsvaru . . 8- 5- 3-

no automobiļu un traktoru divasīgiem pieka-
bināmiem vāģiem par katriem 100 kg pašsvara:
a) ar pašsvaru līdz 1000 kg 9- 5,50 3,50

b)
„ „ ,., 1001 līdz 2000 kg 11- 6,50 4-

c) ,. ., ..
2001

„
2500

„
14- 8- 4,50

d)
„ „ ..

2501 kg un vairāk ....

18- 10- 5,50

6) no traktoriem, kurus lieto kā transporta līdzekļus .
150 —

90
— 52,—

') 25- 15 — 9 —

8) 35 —
21- 12-

9) 15- 9 — 5,50

Maksa par „
Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,

>/z gadu . . . .12,-

3 mēn S,-

1 2,-

atsevišķu num. . —,l!

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

par: Ls

gadu 18,—
>/

2
gadu

.... 10,—
3 mēn 5, —
l 1,70
atsevišķu num.

. —,lO
pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —
par katru tālāko rindiņu „ —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8, —

par katru tālāko rindiņu
, —,26

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„

—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „ —,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

„
1.50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ I, —



Likums par sevišķu nodokli no algām un pensijām.

Ministru kabinets 1938. g. 31. martā

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izcludina

šādu likumu:

I. 4% nodoklis no bezģimeņu darbinieku

algām.

1. No algas, kas pienākas tiem valsts

algotiem darbiniekiem, kam nav sievas

vai mazgadīgu vai pieaugušu bērnu vai

kuru sieva ieņem algotu vietu valsts,

pašvaldības vai kameras dienestā, ņem

4% nodokli, ja alga pārsniedz Ls 110,—

mēnesī.

Darbiniekiem šā likuma nozīmē pie-

līdzināmi ari strādnieki un amatnieki,

kas saņem mēneša algu; uz strādniekiem

un amatniekiem ar stundas, dienas vai

nedēļas algu vai atlīdzību par gabalu
darbu šis likums neattiecas.

2. lepriekšējais (1.) pants neattiecas

uz: 1) darbiniekiem, kas nesaņem mēneša

algu, 2) karavīriem un robežsargiem,

3) policijas kārtībniekiem, kas pakļauti

prefektūrām, 4) atlīdzību Latvijas tele-

grāfa aģentūras kiosku un pasta un

telefona palīgnodaļu pārzinātājiem, 5) at-

algojumu, ko izmaksā uz priekšu atlai-

šanas gadījumā, 6) pārcelšanās pabalstu,

mainot dzīves vietu, 7) pabalstu, ko

izsniedz piederīgiem darbinieka nāves gadī-

jumā, 8) atlīdzību, ko ārpus civildienesta

noteikumiem nodarbinātām personām iz-

maksā neizlietota atvaļinājuma vietā.

3. Par bērniem uzskatami arī tie,

kas pieskaitīti laulībā dzimušiem vai ir

adoptēti. Pabērni uzskatami par patēva

vai pamātes apgādājamiem, ja viņu tevs

miris vai pēc likuma par mirušu atzīts,

bet par patēva apgādājamiem ari

tad, ja viņu tēvs nav zināms.

Darbinieks, kas adoptējis cita bērnu,

no 4% nodokļa atsvabināms;Ja adopcija
notikusi adoptētājam laulībā esot, no

4% nodokļa atsvabināms arī otrs laulātais.

Bērns, kuru adoptējusi cita persona,

nedod tiesību atsvabināt viņa īstos vecākus

no 4% nodokļa.

4. Ja sieva vai bērni miruši, tad

attiecīgais darbinieks vai strādnieks no

4% nodokļa atsvabināms, izņemot gadī-

jumus, kad sieva ieņēmusi 1. panta pirmā

daļā minētu vietu un ģimenē nav bijuši
bērni.

Precētas darbinieces un atraitnes, kam

nav vai nav bijis vismaz viens bērns, no

4% nodokļa nav atsvabinātas.

1. pantā'paredzētie 4% jāņem ari no

darbiniekiem, kuru laulība šķirta, ja viņiem

nav vai nav bijis vismaz viens bērns.

5. Par algotu vietu valsts dienestā

(1. p.) uzskatama ari vieta valsts auto-

nomā uzņēmumā; vietai valsts dienestā

pielīdzināma arī vieta tādā sabiedriskā

vai privātā dienestā, kur algu maksā no

valsts līdzekļiem (14. p. 3. pk.).

Par algotu vietu nav uzskatama no-

darbošanās par atlīdzību, kas mazāka par

pusi no XX kat. 1. pakāpes algas; ja
darbam nav pastāvīgs raksturs, tad par

algotu vietu nav uzskatami gadījumi, kad

attiecīgā kalendāra mēnesī sieva atalgo-

jumu dabūjusi mazāk kā par 15 dienām.

Ja vīrs un sieva vai šķirtie laulātie abi

ieņem algotu vietu valsts, pašvaldības vai

šā'pantā pirmā daļā minētā dienestā, tad,

ja viņiem ir vai ir bijis vismaz viens bērns,

viņi abi atsvabināmi no 4% nodokļa.

Piezīme. Par pietiekošu pierādījumu,
ka sieva neieņem algotu vietu valsts,

pašvaldības, kameras vai šā panta

pirmā daļā minētā dienestā, uzskatams

darbinieka rakstisks apliecinājums.

6. Ja, aprēķinot 1. pantā minēto 4%
nodokli, izrādītos, ka atlikums (neievē-

rojot citus atskaitījumus, kā: par dzīvokli,

nomaksu pensiju fondā un taml.) ir zem

Ls 110,—, tad tā daļa no 4% nodokļa,
kas nopelnīto algu samazina zem Ls 110,—,

nav ņemama.

Ja darbiniekam, kura mēneša algas
likme pārsniedz Ls 110,—, alga pienākas

par nepilnu kalendāra mēnesi vai izmak-

sājama samazinātā apmērā (slimības laikā

un taml.), tad 1. pantā minētais 4% no-

doklis jāņem tikai gadījuma, kad viņam

attiecīgā kalendāra mēnesī pienākas vairāk

par Ls 110,—.

7. Par algu šā likuma nozīmē uzska-

tama attiecīgai kategorijai (grupai) un

pakāpei ar likumu vai līgumā vai dienesta

noteikumos noteiktā alga naudā, ierē-

ķinot karavīriem kareivju devu un virs-

dienesta instruktoriem ari izdienas pie-

maksu un neatskaitot atvilkumus pensiju
un bezdarba apkarošanas fondā un par

dienesta dzīvokļiem'C/30—'/9 no algas). Tur-

pretim darbiniekiem, kas samazinātu

algu saņem dienesta pirmos 6 mēnešos,

slimības 3.—7. mēnešos vai ieņemot vēl

otru algotu amatu valsts dienestā, 4%

jāaprēķina no samazinātās algas.

Saņemamo naturāliju vēr;ība algā nav

ierēķināma.

Piezīme. Tiesu izpildītājiem par algu,

no kuras jāņem 4% nodoklis, uz-

skatami Ls 350,— mēnesī.

8. Kamēr ieinteresētā persona nav

iesniegusi vajadzīgos pierādījumus, ka

viņai ir 1.—5. pantā minētie ģimenes

locekļi, no viņas algas jāņem 4% nodoklis;

pēc pierādījumu saņemšanas nodokļa ņem-

šanu pārtrauc ar nākoša kalendāra mēneša

I. dienu.

9. Ja kāds darbinieks (Lv.) saņem

algu no valsts līdzekļiem vairākās vietās

resp. par vairākiem amatiem, tad 4%

jāņem attiecīgos gadījumos tikai no algas

pa'matvietā; atalgojums citās vietās uz-

skatams par papildatlīdzību (10. p.).
Mācības spēkiem, kas nodarbināti vai-

rākās tā tipa mācības iestādēs, kur viņiem
ir pamatvieta, atlīdzība par stundām,
kas ietilpst normāla darba komplektā,

pielīdzināma algai vienā vietā; uz at-

līdzību par darbu cita tipa mācības

iestādēs attiecināms nākošais (10.) pants.

Tāpat nākošais (10.) pants piemērojams
atlīdzībai, ko mācības spēki saņem par

darbu virs normālā darba komplekta.

Izšķirot jautājumu, vai mācības spēka

alga pārsniedz Ls 110,— (1. un 6. p.),

jāņem vērā arī alga, ko viņš saņem kā

pašvaldības, kameras vai 14. panta
3. punktā norādīto skolu mācības spēks.

11. 20% nodoklis no papildatlīdzībām.

10. No visāda veida papildatlīdzībām

(ar nākošā pantā paredzētiem izņēmu-

miem), ko 1. pantā minētiem darbiniekiem

izsniedz no valsts līdzekļiem virs algas

(7. p.), kā otru atalgojumu (9. p.) vai

sevišķu atlīdzību, ņem 20% nodokli. Šis

nodoklis jāņem neatkarīgi no algas ap-

mēra pamatvietā, kā arī neatkarīgi no

tam, vai izmaksājamai atlīdzībai ir sakars

ar dienestu pamatvietā, jeb vai tā pie-
nākas par darbu vai atsevišķiem pakalpo-

jumiem, kas ar minēto dienestu nav

saistīti.

11. lepriekšējais (10.) pants neattiecas

uz: 1) ģimenes piemaksu, 2) kareivju
devu karavīriem un izdienas piemaksu
virsdienesta instruktoriem, 3) atlīdzību,
ko darbiniekiem un strādniekiem ar dienas,
stundas vai nedēļas algu izsniedz virs

garantētās algas, 4) atlīdzību kanclejas
uzturēšanai, dienesta apģērba iegādei un

taml. izdevumu segšanai, 5) atlīdzību

lieciniekiem, lietpratējiem un taml., ko

izsniedz uz tiesu procesu likumu pamata,

6) atlīdzību par ceļa izdevumiem dienesta

braucienos, 7) konjunktūras piemaksu pār-
stāvību darbiniekiem un militarpārstāv-

jiem ārzemēs, 8) komandējumu (arī kilo-

metru) naudu un tās vietā vai satiksmes

līdzekļu uzturēšanai noteiktām piemaksām,
uztura naudu kuģu komandām, kuģo-
šanas naudu kara flotei un nometņu
naudu karavīriem, 9) dzīvokļa naudu

karavīriem, 10) pabalstu virsdienesta in-

struktoriem pēc nokalpotiem gadiem,
1.1) papildu atlīdzību kara lidotājiem,
12) 20% piemaksu robežsargiem un Poli-

tiskās pārvaldes ārējā dienesta darbi-

niekiem, 13) atlīdzību policijas darbi-

niekiem par dežūrām izrīkojumos, 14) au-

toru honorāriem, 15) piemaksu skatuves

māksliniekiem kostīmu iegādei, 16) pie-
maksu pēc takses ārstniecības personālam,
17) sevišķo piemaksu karaspēku daļu
augstākiem priekšniekiem, 18) atlīdzību

medicīniskam personālam par elektrizaciju,
diatermiju, kā arī rentgena staru, kalnu
saules un taml. pielietošanu, 19) atlīdzību

nepiešķirta dzīvokļa vietā.

12.
_

Par papildatiīdzību, no kuras sa-

skaņā ar 10. pantu jāņem 20% nodoklis,
uzskatama:

1) atlīdzība pēc takses tiesu izpildītājiem,
atskaitot no tās:

a) starpību starp Ls 350, — mēnesī

(7. p. piez.) un algu, ko viņi sa-

ņem pec attiecīgas kategorijas un

pakāpes,
b) dienas naudas un ceļa izdevumus,
c) telpu izdevumiem Rīgā, Ls 100,—,

bet citur Ls 50, — mēnesī,
d) palīgspēku atalgojumam Ls 120,

uz pirmām 60 ienākušām lietām

mēnesī un pa Ls 80, — uz katrām

turpmākām 60 lietām mēnesī, pie
kam pilnām 60 lietām pielīdzināmas
arī 30 un vairāk lietas, kas ienākušas
virs pēdējām pilnām 60,

e) kanclejas izdevumiem —pa 30 san-

tīmiem no katras mēnesī ienākušas

lietas;

2) atlīdzība pēc takses policijas darbi-

niekiem par tiesu izpildītāju pienā-

kumiem, atskaitot no tās:

a) dienas naudām un ceļa izdevumiem

pusi no šiem ieņēmumiem,

b) palīgspēka atalgojumam Ls 50, —

mēnesī, ja ienākušo lietu skaits

attiecīgā mēnesī pārsniedz 50,

c) kanclejas izdevumiem pa

20 santīmiem no katras ienākušas

lietas;

3) viena trešā daļa no atlīdzības tiem

Latvijas telegrāfa aģentūras kiosku

un pasta un telefona palīgnodaļu pār-

ziņiem, kuri arī citā dienestā saņem

algu no valsts līdzekļiem; atlikušās

2/3
no saņemamās atlīdzības atsva-

bināmas no 20% nodokļa.

13. Šinī likumā paredzēto nodokli ie-

tura izmaksājot atalgojumu, un tas pa-

liek iestāžu un uzņēmumu kredītos, iz-

ņemot finansu ministra noteiktās iestādes

un uzņēmumus, kuri nodokli iemaksā

valsts ieņēmumos.

Ja algu vai papildatlīdzību darbiniekam

izsniedz no privātpersonu vai firmu ie-

maksājamām sumām, tad 1. un 10. pantos

paredzētais nodoklis ieskaitāms valsts

ieņēmumos.

111. Nodoklis no algām un papildatlī-
dzībām ārpus valsts dienesta stāvošām

personām.

14. Šā likuma 1. un 10. pantos pare-

dzētais nodoklis ņemams ari no algām un

papildatlīdzībām, ko saņem:

1) pašvaldību obligatorisko skolu sko-

lotāji,
2) pagastu sekretāri un viņu palīgi,

3) pašvaldību, sabiedrisku organizāciju un

privātu skolu un citu nozaru darbnieki,
kam algu izmaksā no valsts līdzekļiem.

IV. 4% nodoklis no bezģimeņu personu

pensijām.

15. Personām vai atsevišķām ģimenēm,
kam pensija piešķirta, pamatojoties uz

noteikumiem par karavīru un valsts

ierēdņu un kalpotāju pensijām (Lik. kr.

1922. g. 18), skolotāju pensiju likumu

(Lik. kr. 1925. g. 48), likuma par pensijām
I un 111 daļu (Lik. kr. 1931. g. 169 un 171),
no izmaksājamo pensiju sumām ņem 4%
nodokli, piemērojoties noteikumiem, kādi

1., 3.—6. un 8. pantos paredzēti attiecībā

uz līdzīga apmēra algām.

Piezīme. Šis (15.) pants neattiecas uz:

1) pensijām, ko izsniedz ģimenēm,
kuru apgādnieki gājuši bojā nelaimes

gadījumā sakarā ar dienesta pienā-
kumu izpildīšanu, 2) izmaksām, kādas

paredzētas likuma par pensijām I da-

ļas 84. un 85. pantos un 111 daļas
44. un 45. pantos.

Ar šo atcelti noteikumi par krīzes laika

atvilkumiem (Lik. kr. 1932. g. 8, 1933. g.
16 un 145, 1934. g. 78 un 151, 1935. g.
48 un 1937. g. 47, 65 un 103) un atvietots

Valsts civildienesta nolikuma (1935. g.
izd.) VI pielikums.

Šā likuma I—III daļas stājas spēkā
1938. g. 1. aprīlī, bet IV daļa 1. maijā.

Rīgā, 1938. g. 31. martā.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Likums par algas izmaksu valsts darbiniekiem pēc pakāpēm.

Ministru kabinets 1938. g. 31. martā

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

1. Valsts darbiniekiem, kuŗi pēc 1933. g.

31. marta paaugstināti amatu kategorijām

vai grupām noteiktās pakāpēs uz nokal-

poto vai prakses gadu pamata (noteikumu

par valsts darbinieku atalgojumu Lik.

kr. 1929. g. 156 un 245 un 1932. g. 76

2.—11., 32. un 33. un 36.-42. p.) Valsts

civildienesta nolik., 1935. g. izd., 23.—32. p.;

Izgl. un kult. nolik., 1937. g. izd., 595.-597.

p.), algas pēc attiecīgas augstākas pakāpes

izmaksājamas sākot ar nākošā (2.) pantā

paredzēto laiku.

2. Algu pēc tās pakāpes, kāda izkalpota

pēc 1933. g. 31. marta saņem:

1) sākot ar 1938. g. 1. aprilī darbinieki,

kam algu izmaksā pēc tādas algu lik-

mes (noteikumu par valsts darbinieku

atalgojumu 36. p. un Valsts civildie-

nesta nolikuma 23. p.), kas nepār-

sniedz Ls 110,— mēnesī, ja tiesību uz

augstāku pakāpi viņi ieguvuši laikā

no 1933. g. 1. apriļa līdz 1935. gada

31. martam;

2) sākot ar 1939. g. 1. aprīli darbinie-

ki, kuri tiesību uz augstāku pakāpi

ieguvuši laikā no 1933. g. 1. apriļa līdz

1936. g. 31. martam, ja viņi minēto

tiesību nav ieguvuši saskaņā ar ie-

priekšējo punktu;

3) sākot ar 1940. g. 1. aprīli darbinie-

ki, kuŗi tiesību uz augstāku pakāpi

ieguvuši laikā no 1936. g. 1. apriļa

līdz 1938. g. 31. martam;

4) sākot ar 1941. g. 1. aprīli darbinie-

ki, kuri tiesību uz augstāku pakāpi

ieguvuši laikā no 1938. g. 1. apriļa

līdz 1940. g. 31. martam;

5) sākot ar 1942. g. 1. aprīli darbinieki,

kuri tiesību uz augstāku pakāpi iegu-

vuši 1940. g. 1. aprilī vai vēlāk.

3. 1. pantā minētiem darbiniekiem līdz

2. pantā paredzēto paaugstinājumu izmak-

sas termiņu iestāšanās dienai alga, kā arī

citas atlīdzības, kas atkarājas no algas ap-

mēra (ģimenes piemaksa, papildu atlīdzī-

bas, pabalsti un taml.), izmaksājama pēc

tās pakāpes, kādā viņi bijuši 1933. gada

31. martā.

No minētām nepaaugstinātām algām ap-

rēķināmi arī likumos noteiktie atvilkumi.

Piezīme. Dienests pēc 1933. gada

31. marta nedod tiesību saņemt atal-

gojumu pēc tās pakāpes, kāda izkal-

pota pēc minētā datuma, arī sekojošos

gadījumos:

1) ja darbinieks paaugstināts vai pa-

zemināts amatā;

2) ja darbinieks pāriet uz citu resoru

vai pēc pārtraukuma atgriežas die-

nestā;

3) ja brīva līguma darbinieks ieskai-

tāms kategorijā (grupā);

4) ja labojama darbiniekam nepareizi

noteiktā izdiena.

4. Tiem obligatorisko skolu skolotājiem,

kas saskaņā ar "Izglītības un kultūras noli-

kuma (1937. g. izd.) 586. pantu pēc 5, 10

vai 15 prakses gadu nokalpošanas tiesību

uz paaugstinātu minimālo algu ieguvuši

pēc 1933. g. 31. marta, šī paaugstinātā alga

izmaksājama tāpat tikai sākot ar 2. panta

2.—5. punktos minētiem termiņiem; līdz

šo termiņu iestāšanās dienai viņiem attie-

cīgi piemērojams iepriekšējais (3.) pants.

5. Algas un citu atlīdzību izmaksas do-

kumentos attiecībā uz 1. un 4. pantos mi-

nētiem darbiniekiem līdz 2. pantā paredzē-
tiem paaugstinājuma izmaksas termiņiem

uzdodama nepaaugstinātāpakāpe. Dienes-

ta gaitas aprakstā turpretim, atzīmējama

parastā kārtībā tā pakāpe vai obligato-
risko skolu skolotājiem tā kategorija,

kurā viņi pārskaitīti pēc 1933. g. 31. marta.

Attiecīgā iestāde ved sevišķu, sarakstu

tiem darbiniekiem, kuriem iepriekšējos

pantos norādītais algas paaugstinājums

atlikts uz līdzšinējo noteikumu un šā liku-

ma pamata; sākot paaugstinātās algas

izmaksu, šajā sarakstā taisāma attiecīga

atzīme.

6. lepriekšējos pantos norādītā algas

paaugstinājuma atlikšana nemazina darbi-

nieku tiesību pēc 5 izdienas vai prakses

gadu nokalpošanas pāriet nākošā augstā-

kā pakāpē vai obligatorisko skolu

skolotājiem augstākā kategorijā.

Tāpat bijušo darbinieku pensionēšanas

gadījumā jāņem vērā pakāpe, bet obliga-

torisko skolu skolotājiem kategorija,

kuru viņi ieguvuši pēc 1933. g. 31. marta.

7. Darbinieki, kuri pakāpē ieskaitīti no

attiecīgo gadu 1. aprija, paaugstināto pa-

kāpi iegūst tikai ar minēto datumu.

8. Šis likums attiecīgi jāpiemēro arī

pagastu sekretāriem, viņu palīgiem un sub-

sidējamo skolu mācības spēkiem, kas algu

saņem pēc valsts darbinieku kategorijām

vai grupām un pakāpēm.

9. Tautas labklājības ministris saziņā

ar valsts kontrolieri var izdot instrukciju

šā likuma piemērošanai.

Ar šo atcelti noteikumi par algas pa-

augstinājuma neizmaksu darbiniekiem, kas

tiesību uz paaugstinātu algu iegūst uz

nokalpoto gadu vai izglītības pamata (Lik.
kr. 1933. g. 39 un 1937. g. 48).

Šis likums stājas spēkā 1938. gada

1. aprīlī.

Rīgā, 1938. g. 31. martā.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Valdības Vēstnesis 75. num., piektdien, 1938. g. 1. aprīlī2



Pārgrozījumi Valsts civildienesta nolikumā.

Ministru kabinets 1938. g. 31. martā

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Valsts civildienesta nolikuma (1935. g.

izd.) 35., 36., 37. pantus, 38. panta piezīmi

un 148. pantu izteikt tā:

35. Darbiniekam, kas saņem algu pēc

attiecīgam amatam amatu sarakstā noteik-

tas kategorijas, izsniedz ģimenes piemaksu

par bērniem līdz pilniem 16 gadiem, bet ja

bērns apmeklē Latvijā pilntiesīgu skolu

līdz 18 gadiem. Piemaksa izsniedzama

S»/o apmērā no attiecīgās kategorijas un

pakāpes algas par katru apgādājamu bēr-

nu, bet atkarībā no viņu skaita ne mazāk

un ne vairāk par šādām normām mēnesī:

1) ja piemaksa izsniedzama par vienu

bērnu ne mazāk par 9 un ne vairāk

par 15 latiem;

2) ja piemaksa izsniedzama par diviem

bērniem: par pirmo ne mazāk par 9

un ne vairāk par 15 latiem, par otro

ne mazāk par 12 un ne vairāk par

15 latiem;

3) ja piemaksa izsniedzama par trim vai

vai vairāk bērniem: par pirmo ne ma-

zāk par 9 un ne vairāk par 15 latiem,

par otro ne mazāk par 12 un ne vairāk

par 15 latiem, par trešo un turpmā-

kiem bērniem 15 latu par katru.

Piezīme. Par apgādājamiem bērniem

uzskatami arī tie, kas pieskaitāmi lau-

lībā dzimušiem vai ir adoptēti.
Darbinieks-patēvs vai darbiniece-

pamāte saņem ģimenes piemaksu par

pabērniem tad, ja pabērnu tēvs miris

vai tiesa viņu izsludinājusi par mirušu,

bet patēvs arī tad, ja pabērna tēvs

nav zināms.

36. Izšķirot jautājumu, par kuru bērnu

minimālā piemaksa ir 9, 12 vai 15 latu, jā-

ņem par pamatu bērnu skaits piemaksas

piešķiršanas laikā, neņemot vērā ne miru-

šos, ne tos, kas pirms piemaksas piešķir-

šanas sasnieguši 16 vai 18 gadus.

Apgādājamie bērni līdz 16 vai 18 gadus

vecumam grupējami dzimšanas kārtībā,

sākot ar vecāko.

Ja piemaksa par kādu no bērniem vairs

nepienākas, tad pārējie, par kuriem pie-

maksa turpinās, patur savu agrāko vietu,

bet klātpienākušie bērni iegūst nākošās

vietas.

Ja darbiniekam, kas zaudējis tiesību uz

piemaksu, atstājot dienestu, kur piemaksu

izsniedz, vai paliekot bez bērniem, kas jau-

nāki par 16 vai 18 gadiem, tā piešķirama

no jauna, tad, izšķirot jautājumu par mi-

nimālās piemaksas lielumu, ir jāņem par

pamatu bērnu skaits piemaksas piešķirša-

nas laikā, nerēķinoties vairs ar agrākās

piemaksas apmēru.

37. Ja darbiniekam, kas piemaksu jau

saņem par paša bērniem, tāda piešķirama

arī par pabērniem vai par adoptētiem bēr-

niem, tad 36. panta otrā un trešā daļā mi-

nētā vecākuma ziņā pabērni un adoptētie

bērni iegūst nākošās vietas, kaut arī viņi

būtu vecāki par paša bērniem. Bet ja dar-

biniekam, kas piemaksu saņem par pabēr-

niem vai adoptētiem bērniem, nāk klāt vēl

paša bērni, tad paša bērni vecākuma ziņā
uzskatami par pēdējiem.

38

Piezīme. Ģimenes piemaksu par vie-

nu un to pašu bērnu var saņemt tikai

viens darbinieks un tikai vienā vietā.

Piemaksu par vienas ģimenes bēr-

niem var saņemt tikai viens no vecā-

kiem. Izņēmumi pielaižami gadījumos,
kad laulība šķirta vai kad ir bērniarī no

iepriekšējām laulībām: ja laulība šķir-

ta, tad katrs no dienestā esošiem ve-

cākiem var, ja to vēlas, saņemt pie-

maksu par tiem bērniem, kas atrodas

viņa audzināšanā, ja ģimenē ir arī pa-

bērni, tad piemaksu par viņiem, ja to

vēlas, var saņemt viņu īstais tēvs vai

māte. Nosakot attiecīgo bērnu vecā-

kurnu (36. un 37. p.) arī šajos gadīju-

mos, kad piemaksu izsniedz divās vie-

tās, ir jāņem vērā arī tie bērni, kaš

skaitās pie otra vecāka.

148. Pārstāvību darbiniekiem ārzemēs,

kas saņem algu pēc attiecīgam amatam

noteiktas kategorijas, izsniedz ģimenes pie-

maksu par sievu, ja viņa neieņem algotu

vietu valsts, pašvaldības vai kameras die-

nestā, un par katru bērnu (35. p.) 5%

apmērā no algas un konjunktūras piemak-

sas.

Par 16—18 gadus veciem bērniem pie-

maksu izsniedz arī tad, ja bērns apmeklē
skolu ārzemēs.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā 1938. g.

1. aprilī.

Rīgā, 1938. g. 31. martā.

K. Ulmanis.

Valsts un Ministru Prezidents,

Pārgrozījumi noteikumos par valsts darbinieku atalgojumu.

Ministru kabinets 1938. g. 31. martā

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Noteikumus par valsts darbinieku atal-

gojumu (Lik. kr. 1929. g. 156) grozīt un

papildināt šādi:

I. Noteikumu 53., 54., 55. pantus un

56. panta piezīmi izteikt tā:

53. Darbiniekam, kas saņem algu pēc

attiecīgam amatam karaspēka amatu sa-

rakstā noteiktas kategorijas, izsniedz ģi-

menes piemaksu par bērniem līdz pilniem

16 gadiem, bet ja bērns apmeklē Latvijā

pilntiesīgu skolu līdz 18 gadiem. Pie-

maksa izsniedzama 8% apmērā no attie-

cīgās kategorijas un pakāpes algas par

katru apgādājamu bērnu, bet atkarībā no

viņu skaita ne mazāk un ne vairāk par

šādām normām mēnesī:

1) ja piemaksa izsniedzama par vienu

bērnu ne mazāk par 9 un ne vai-

rāk par 15 latiem;

2) ja piemaksa izsniedzama par diviem

bērniem: par pirmo ne mazāk par

9 un ne vairāk par 15 latiem, par

otro ne mazāk par 12 un ne vairāk

par 15 latiem;

3) ja piemaksa izsniedzama par trim vai

vairāk bērniem: par pirmo ne ma-

zāk par 9 un ne vairāk par 15 latiem,

par otro ne mazāk par 12 un ne vai-

rāk par 15 latiem, par trešo un turp-

mākiem bērniem 15 latu par katru.

Piezīme. Par apgādājamiem bēr-

niem uzskatami arī tie, kas pieskaitāmi
laulībā dzimušiem vai ir adoptēti.

Darbinieks-patēvs vai darbiniece-

pamāte saņem ģimenes piemaksu par

pabērniem tad. ja pabērnu tēvs miris

vai tiesa viņu izsludinājusi par mirušu,

bet patēvs arī tad, ja pabērna tēvs

nav zināms.

54. Izšķirot jautājumu, par kuru bērnu

minimālā piemaksa ir 9, 12 vai 15 latu,

jāņem par pamatu bērnu skaits piemaksas

piešķiršanas laikā, neņemot vērā ne mi-

rušos, ne tos. kas pirms piemaksas pie-

šķiršanas sasnieguši 16 vai 18 gadus.

Apgādājamie bērni līdz 16 vai 18 gadu

vecumam grupējami dzimšanas kārtībā,

sākot ar vecāko.

Ja piemaksa par kādu no bērniem vairs

nepienākas, tad pārējie, par kuriem pie-

maksa turpinās, patur savu agrāko vietu,

bet klātpienākušie bērni iegūst nākošās

vietas.

Ja darbiniekam, kas zaudējis tiesību uz

piemaksu atstājot dienestu, kur piemaksu

izsniedz, vai paliekot bez bērniem, kas

jaunāki par 16 vai 18 gadiem, tā piešķira-

ma no jauna, tad, izšķirot jautājumu par

minimālās piemaksas lielumu, ir jāņem

par pamatu bērnu skaits piemaksas pie-

šķiršanas laikā, nerēķinoties vairs ar

agrākās piemaksas apmēru.

55. Kaŗa resora algu kategorijās (36. p.)

ierindotie karavīri saņem ģimenes piemak-

su par sievu, ja ģimenei ir bērns, par

kuru maksā ģimenes piemaksu; šī piemak-

sa ir 8% no attiecīgās kategorijas un

pakāpes algas, bet ne mazāk par 9 latiem

un ne vairāk par 15 latiem mēnesī.

Par sievu ģimenes piemaksu neizsniedz,

ja viņa ieņem algotu vietu valsts (arī

valsts autonoma uzņēmuma), pašvaldības

vai kameras dienestā, pie kam sievas no-

darbošanās ar atlīdzību, kas mazāka par

pusi no civilresoru XX kategorijas 1. pa-

kāpes algas nav uzskatama par atalgo-

jamu vietu; ja darbam nav pastāvīgs rak-

sturs, tad par algotu vietu attiecīgā

kalendāra mēnesī neskaitās gadījumi, kad

sieva dabū atalgojumu mazāk kā par

15 dienām.

Piezīme. Par sievu, ja viņa ir dar-

binieka bērna pamāte, kurai nav pa-

šas bērna, piemaksu izsniedz tikai tad,

ja bērns atrodas viņas vīra audzinā-

šanā.

56

Piezīme. Ģimenes piemaksu par vie-

nu un to pašu ģimenes locekli var

saņemt tikai viens darbinieks un tikai

vienā vietā.

Piemaksu par vienas ģimenes bēr-

niem var saņemt tikai viens no vecā-

kiem. Izņēmumi pielaižami gadījumos,
kad laulība šķirta vai kad ir bērni ari

no iepriekšējām laulībām: ja laulība

šķirta, tad katrs no dienestā esošiem

vecākiem var, ja to vēlas, saņemt pie-
maksu par tiem bērniem, kas atrodas

viņa audzināšanā; ja ģimenē ir arī

pabērni, tad piemaksu par viņiem, ja
to vēlas, var saņemt viņu īstais tēvs

vai māte. Nosakot attiecīgo bērnu

vecākumu (54. un 541
.

p.), arī šajos

gadījumos, kad piemaksu izsniedz di-

vās vietās, ir jāņem vērā arī tie bērni,
kas skaitās pie otra vecāka.

11. Noteikumus papildināt ar šādiem

541
. un 542

.
pantiem:

541
.

Ja darbiniekam, kas piemaksu jau

saņem par paša bērniem, tāda piešķirama
arī par pabērniem vai par adoptētiem bēr-

niem, tad 54. panta otrā un trešā daļā

minētā vecākuma ziņā pabērni un adoptē-
tie bērni iegūst nākošās vietas, kaut arī

viņi būtu vecāki par paša bērniem. Bet

ja darbiniekam, kas piemaksu saņem par

pabērniem vai adoptētiem bērniem, nāk

klāt vēl paša bērni, tad paša bērni vecā-

kuma ziņā uzskatami par pēdējiem.

54*. Militarpārstāvjiem ārzemēs ģime-

nes piemaksu izsniedz par sievu, ja vina

neieņem algotu vietu valsts, pašvaldības

vai kameras dienestā, un par katru bērnu

(53. p.) s°/o apmērā no algas un kon-

junktūras piemaksas.

Par 16—18 gadus veciem bērniem pie-

maksu izsniedz arī tad, ja bērns apmeklē

skolu ārzemēs.
,

111. Noteikumu 33. panta pēdējo teiku-

mu izteikt tā:

Tāpat uz minētiem darbiniekiem attiecas

19. un 21.—24. pants, kā arī Valsts civil-

dienesta nolikuma (1935. g. izd.) 35.—38.

pants.

IV. Noteikumu 57. pantā vārdus „sie-

vas un bērniem" atvietot ar vārdiem

„53. un 55. pantos minētiem bērniem un

sievas".

Šie pārgrozījumi stājas spēkā 1938. g.

1. aprīlī.

Rīgā, 1938. g. 31. martā.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Pārgrozījums Izglītības un kultūras nolikumā.

Ministru kabinets 1938. g. 31. martā

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Izglītības un kultūras nolikuma (1937. g. izd.) 598. pantā vārdus „10% apmērā no

attiecīgās pakāpes algas līdz Ls 24, — mēnesīpar katru ģimenes locekli" atvietot ar vārdiem

„par katru bērnu".

Šis pārgrozījums stājas spēkā 1938. g. 1. aprīlī.

Rīgā, 1938. g. 31. martā.
K Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Pārgrozījumi noteikumos par slimo kasēm.

Ministru kabinets 1938. g. 31. martā

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Noteikumos par slimo kasēm (Lik. kr.

1930. g. 114 un 1937. g. 83) izdarīt sekojošos

pārgrozījumus:

66. panta piekto dalu un 75. pantu iz-

teikt šādi:

66

Valsts piemaksā slimo kasēm 1,5% no

visu slimo kasu dalībnieku izpeļņas kop-

sumas. Valsts piemaksu, atskaitot 75. pan-

tā minēto dalu, sadala slimo kasēm pro-

porcionāli vidējam dalībnieku skaitam

kalendāra gadā. Tautas labklājības minis-

trija valsts piemaksas izsniedz slimo

kasēm avansveidīgi katru mēnesi uz mi-

nistrijas pārbaudītu un apstiprinātu aprē-

ķinu pamata. Norēķināšanās ar slimo ka-

sēm izdarāma par katru kalendāra gadu.

Pieprasījumi pēc valsts piemaksām slimo

kasēm jāiesniedz Tautas labklājības mi-

nistrijai ne vēlāk par 10 dienām pēc

notecējušā mēneša.

75. Trešo dalu no 66. pantā paredzētām

valsts piemaksām ieskaita dzīves vakara

nodrošināšanas fondā.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā 1938. g.

1. aprīlī.

Rīgā, 1938. g. 31. martā.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Likums par dzīves vakara nodrošināšanas fondu.

Ministru kabinets 1938. g. 31. martā

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu: ,

1. Dzīves vakara nodrošināšanas fonda

mērķis ir uzkrāt līdzekļus iedzīvotāju ve-

cuma dienu nodrošināšanai.

2. Fonds pastāv pie Tautas labklājības

ministrijas.

3. Fonda līdzekļi sastādās:

1) no slimo kasēm izsniedzamās valsts

piemaksas daļas, kāda paredzēta no-

teikumu par slimo kasēm 75.
#pantā;

2) no vecuma nodrošināšanas fondā līdz

šim uzkrātām sumām;

3) no valsts sevišķām piemaksām;

4) no ziedojumiem un novēlējumiem;

5) no fonda mantas ienākumiem.

4. Fonda līdzekli glabājami valsts kre-

dītiestādēs, Latvijas kredītbankā vai iegul-

dami valsts vērtspapīros.

5. Fonda līdzekli izlietojami saskaņā ar

sevišķu likumu.

6. Instrukciju šī likuma piemērošanai

izdod tautas labklājības ministris saziņā ar

finansu ministri.

Šis likums stājas spēkā 1938. gada
1. aprīlī.

rt
Rīga, 1938. g. 31. marta.

K. Ulmanis,
Valsts un Ministru Prezidents.

Pārgrozījums Izglītības un Kultūras nolikuma VII pielikumā.
Izglītības un kultūras nolikuma (1937. g. izd.) VII pielikumu atvietot ar sekojošo:

VII pielikums.

Sevišķas piemaksas tautskolu inspek-

toriem.

1. Kanclejas telpu īrei, iekārtošanai,

apkurināšanai un apgaismošanai, ja kancle-

ja neatrodas valsts telpās, tautskolu in-

spektors savem Rīgā. Liepājā un Daugavpilī

15 latus mēnesī, bet pārējās vietās

12 latus.

2. Kanclejas pārējo izdevumu segšanai

inspektors saņem rajonos līdz 100 skolo-

tājiem ikmēnešus 8 latus, bet uz katriem

50 skolotājiem virs minētā skaita pa vie-

nam latam klāt. skaitot nepilnus 50 skolo-

tājus par pilniem.

Piezīme. Skolotāju skaitu ikgadus

konstatē Izglītības ministrija pēc mā-

cības gada 1. pusē ievāktām ziņām un

attiecīgu piemaksu izsniedz ar nākošu

mācības gadu pēc iepriekšējā gadā

\ konstatētā skolotāju skaita.

3. Tautskolu inspektori, kuri ir arī sko-

lu valžu priekšsēdētāji, saņem papildatlī-

dzību 50 latu apmērā mēnesī, bet iepriek-
šējā (2.) pantā paredzēto atlīdzību kancle-

jas izdevumu segšanai nedabū.

4. Rīgas pilsētas inspektori kanclejas
darbu vešanai saņem papildām katrs

25 latus mēnesī.

5. Ja kāda inspektora vai inspektora-

skolu valdes priekšsēdētāja vietu izpilda
cits inspektors vai cita amatpersona, tad

2. un 3. pantā paredzētās piemaksas sa-

ņem vietas izpildītājs.
6. Par piemaksām, kuras izsniedz uz

šā pielikuma noteikumu pamata, inspek-

toriem nav jānorēķinās.

Šis pārgrozījums stājas spēkā 1938. g.

1. aprīlī.

Rīgā. 1938. g. 29. martā.

Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Izglītības ministris A. Te n te 1 i s.

Tautas labklāj. ministris J. V o 1 o n t s.

75. num., piektdien, 1938. g. I. aprīlī Valdības Vēstnesis 3



Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde

1938. g. 31. martā.

1. Pieņem:

1) likumu par Jaunlatgales apriņķa un

Jaunlatgales pilsētas pārdēvēšanu,

2) likumu par sevišķu nodokli no algām

un pensijām,

3) likumu par algas izmaksu valsts dar-

biniekiem pēc pakāpēm,

4) pārgrozījumus Valsts civildienesta

nolikumā,

5) pārgrozījumus noteikumos par valsts

darbinieku atalgojumu,

6) pārgrozījumu Izglītības un kultūras

nolikumā,

7) radiosatiksmes un radiofonijas likumu,

8) pārgrozījumus noteikumos par slimo

kasēm,

9) likumu par atskaitījumiem no 1937./38.

s. g. valsts budžeta atlikuma,

10) likumu par valsts aizsardzības fondu,

11) likumu par dzīves vakara nodroši-

nāšanas fondu,

12) pārgrozījumu un papildinājumu Noli-

kumā par valsts darbiem un pie-

gādēm.

2. Pieņem zināšanai pārskatu par

1936./37. s. g. valsts pamata budžeta

izpildījumu.

3. Apstiprina Liepājas drāšu fabrikas

statūtus.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums.

Pamatojoties uz Akcizes nolikuma 1934. g.

izdevuma 193. panta piezīmi, grozu savu

1931. g. 20. janvāra 3904. rīkojumu, kas

izsludināts ~Vald. Vēstn." 1931. g. 18. num.,

par mājas alus darīšanas bez policijas

atļaujas noliegšanu un izslēdzu no aizlie-

guma rajona Daugavpils apr. Preiļu pag.

Krivosolas muižas viensētas. Minētas

vietās turpmāk mājas alus izgatavošanai

policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā

izsludināšanas „Valdības Vēstnesī". Šo

rīkojumu paziņot atzīmētās vietas iedzī-

votājiem uzlieku par pienākumu pagasta

valdei.

Rīgā, 1938. g. 29. martā. K. 38-13.

lekšlietu ministris V. Gulbis.

Administr. depart. direktors A n š m i t s.

Instrukcijas papildinājumi

par sēklu tirdzniecību un tās

kontroli.

Apstiprinu. 1938. g. 28. martā.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

(Izdoti uz Lauksaimniecības nolikuma

550. p. pamata.)

Instrukcijā par sēklu tirdzniecību un tās

kontroli 1. nodalījumu (~Vald. Vestn."

1938. g. 50. num.) papildināt ar 3. nodalu,

ievedot tajā šādus pantus:

3. Augļu koku sēklu kontrole.

25. Tirgoties ar augļu koku sēklāmatļauts

tikai ar speciālu Zemkopības ministrijas iz-

sniegtu atļauju. lesniedzot lūgumu izdot

šādu atļauju, jāuzrāda firmas nosaukums,

īpašnieka vārds un uzvārds, firmas atra-

šanās vieta, firmas nodaļas tai paša vai

citā pilsētā, pagājušā tirdzniecības gada

pārdoto dažādo augļu koku seklu dau-

dzums un citas ministrijai katra atsevišķa

gadījumā nepieciešamās ziņas.

Augļu koku sēklu tirdzniecības atļaujas

derīgas līdz sēklu tirdzniecības gada bei-

gām, t. i. līdz katra gada 1. jūlijam, un to

apmainīšana pret jaunām atļaujām jāizdara

ne vēlāk kā līdz tā paša gada 1. augustam.

26. Ābeļu, bumbieru, plūmju un ķiršu

sēklas tirdzniecībai jāiegūst no Zemkopī-

bas ministrijas reģistrētiem potcelmu cilts-

kokiem, bet ābeļu sēklas var arī but no

Antonovkas, Lietavas pepiņa un Sīpoliņa

šķirņu kokiem.

1. piezīme. Līdz turpmākam zemko-

pības ministra rīkojumam atļauts tir-

goties ar bumbieru, plūmju un ķiršu

sēklām arī no nereģistrētiem kokiem,

ievērojot 27. panta nosacījumus.

2. piezīme. Atsevišķos gadījumos

Zemkopības ministrija var atļaut tir-

goties ar citu, šeit neminētu, augļu

koku šķirņu sēklām.

27. Aizliegts pārdot jauktas dažādu

augļu koku šķirņu sēklas. Pārdodamām

augļu koku sēklām uz iesaiņojuma etiķe-

tes jāuzrāda sēklu nosaukums un šķirne,

provenience un sēklu ražošanas gads.

Šie papildinājumi stājas spēkā š. g.

15. aprīlī.

Lauksaimn. pārv. priekšn. J. Zariņš.

Sēklu kontroles stac. vad. R. Seniņš

ZEMES IERĪCĪBAS IESTĀŽU LĒMUMI.

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

1) Valkas-Valmieras apr. mērnieks 1937. g. 13. dec. sēdē (1162. prot. l. p.)

apsprieda: Valkas apr. Pededzes pag. Lielās-Stuborovas sādžas piešķirto un pirkto

zemju sadalīšanas un viensētu robežu regulēšanas projektu.

Nolēma: projektu apstiprināt bez izmaiņām. Papildus sastādītam atlīdzības

aprēķinam par zemes ierīcības darbu izpildīšanu piekrist; par viensētu īpašniekiem uz

Lauksaimniecības nolikuma 190. p. pamata noteikt:

Šis lēmums likumā paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts un stājies spēkā:
1938. g. 13. janvārī.

Apriņķa mērnieks J. Putnis.

2) Jaunlatgales apriņķa mērnieks 1937. g. 21. decembra sēdē (29. lēmums)

apsprieda: Jaunlatgales apr. Augšpils un (Zauru pag. Garančarovas un Kitkovas

saimniecību sadalīšanas projektu.

Nolēma: projektu apstiprināt ar izmaiņām:

3.a zemes gabalu 2,496 ha platībā apzīmēt ar 10. num. un no šī gabala īpašnieku sastāva

strīpot Pēteri Smirnovu, dzim. 1879. g. Lauru pag.

Par jauniedalīto 1., 2., 2.a, 3., 4., 5., 6., 7.. 8., 9. un 10. zemes gabalu īpašniekiem,

pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 183. pantu noteikt:

Atzīt, ka jauniedalītie zemes gabali ir vienvērtīgi tiem zemes gabaliem un tām

agrākām tiesībām, kādas tie atvieto.

Projektā ierakstīt 16. pantu: Atlīdzība valstij par izpildāmiem zemes ierīcības

darbiem jāņem saskaņā ar atlīdzības noteikumu par zemes ierīcību darbu izpildīšanu

12. pantu.

Šis lēmums likumā paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts un stājies spēka

1938. g. 20. janvārī.
Jaunlatgales apr. mērnieks E. Ozols.

3) Jaunlatgales apriņķa mērnieks 1937. g. 21. decembra sēdē (27. lēmums)

apsprieda: Jaunlatgales apr. Lauru un Baltinavas pag. Maksu sādžas piešķirtas

zemes, Maksu sādžas 4., 4.a (5907. fol.), 6., 6.a (5909. fol.) viensētu un zemes gabala pie

Maksovas un Teležniku sādžām 44., 44.a un 44.b viensētas sadalīšanas zemes ierīcības

papildu projektu, attiecībā uz 16., 26., 26.a, 26.b, 27., 29., 29.a, 30. un 30.a zemes

gabaliem.

Nolēma: projektu attiecībā uz 16., 26., 26.a, 26.b, 27., 29., 29.a, 30. un 30.a zemes

gabaliem apstiprināt, apzīmējot 30. un 30.a zemes gabalus ar 19. un 19.a numuriem.

1) Valkas-Valmieras apr. mērnieks 1937. g. 13. dec. sēdē (1162. prot. l. p.)

2) Jaunlatgales apriņķa mērnieks 1937. g. 21. decembra sēdē (29. lēmums)

3) Jaunlatgales apriņķa mērnieks 1937. g. 21. decembra sēdē (27. lēmums)

75. num., piektdien, 1938. g. 1. aprīlīValdības Vēstnesis
4

E i «1.2.
tļ} ■ —- 1CQ rtj

s |ii

Viensētu numuri Zemes īpašnieku vārdi
Dzimšanas laiks Dzimšanas vieta

'5 « -a '5

pēc plāna un uzvārdi

Līdzīpaš kopējā
ķ

čībā

pie>

Hr»m
q

ion

UuIlīaJcUI
I„ l.a, l.b Johans Petrovs (Paš- 1883. g. 31. V Pededzes pag.

kovskis)
*

2., 2.a Klizma Rezņikovs 1885. g. 25. VI Pededzes pag.

3. Vasilijs Dolgovs 1863. g. Pededzes pag.

4., 4.a Terentijs Medņikovs 1887. g. 7. IV Pededzes pag.

5. Ilarions Astrovs 1910. g. Pededzes pag.

6. Stepans Uchtomskis 1895. g. 11. X Pededzes pag.

7. Jevdokims Uchtomskijs nav zinu nav ziņu

8., 8.a Nikolajs Petrovs 1878. g. Lauru pag. Igaunijā 3/l4
Aleksis Petrovs 1873. g. 24. III Lauru pag. Igaunijā 3/l4
Sīmanis Petrovs 1882. g. Pededzes pag. 3/l4
Aleksandrs Petrovs 1888. g. 25. VIII Pededzes pag. 3/l4

Anastasija Petrovs 1847. g. Rotovas pag.
Igaunijā

2/l4

9., 9.a, A Ilarions Romanovs 1861. g. Pededzes pag.

10., 10.a, E Michails Smorodins 1880. g. 24. IX Pededzes pag. %
Nazara Smorodins 1877. g. Pededzes pag. lk

11., c Jānis Vodinskis 1898. g. 20 VIII Pededzes pag

12
,

12.a, D Marija Poženovskis 1882. g. Lauru pag. Igaunijā 4 /21

Vasilijs Pižanovskis 1909. g. 8. XI Pededzes pag. 13/21

4 /21

V57

Varvara Pižanovskis 1913. g. 13. XI Pededzes pag.

13., 13.a Kondratijs Soldatovs 1887. g. Pededzes pag

Akulina Naklonovs, 1904. g. Pededzes pag
dzim. Soldatovs

14., 14.a Teodors Astrovs 1883. g. Pededzes pag-

15. Mirons Kanavins 1878. g. Pededzes pag 6 /7
x hSolomonida Kanavins 1875. g. Pededzes pag.

16. Antips Tukmanovs 1893. g. 7. IV Pededzes pag.

17. Michails Tabolkins 1860. g. Pededzes pag.

18. Danils Sivochins 1897. g. 19. XII Pededzes pag.

19. Jermolajs Naumovs 1883. g. Pededzes pag.

20., 20.a Jāzeps Osetrovs 1893. g. Pededzes pag. ,0/t4
Anastasija Osetrovs 1854. g. Rotovas pag.

Igaunijā

2/l4

Ekaterina Gromovs nav ziņu nav ziņu 2lu

šiil
Viensētu numuri Zemes īpašnieku vārdi

Dzimšanas laiks Dzimšanas vieta

Jļ tļ,«
Ē ra-S'g

pēc plāna un uzvārdi

Līdzīpakopējā rīh;l

nu

'

i1
111

ļ domājai
21. Jevdokija Muratovs 1876. g. Pededzes pag. 7/49

Tatjana Berozkins, dz. 1905. g. 1. I Pededzes pag.
6/49

Muratovs

Prokofijs Muratovs 1907. g. 6. VII Pededzes pag.
6/49

Nikita Muratovs 1910. g. 6. VI Pededzes pag. 6/49
Jekaterina Muratovs 1912. g. 4. XII Pededzes pag. 6 ./49
Michails Muratovs 1915. g. 1. X Pededzes pag. 6/49

Marija Muratovs 1919. g.
Pededzes pag. 6 /49

Olga Muratovs 1923. g. 9. VII Pededzes pag. 6/49

22. Jefims Molčanovs 1887. g.
Pededzes pag.

23. Grigorijs Naklonovs 1907. g. 16. X Pededzes pag. %
Sergejs Naklonovs 1930. g. 10. XII Pededzes pag. 5/h

Tatjana Naklonovs 1928. g. 25. I Pededzes pag.

l/,4Akulina Naklonovs, dz. 1904. g. Pededzes pag.

Soldatovs

24. Varvara Naklonovs 1872. g. 18. XI Pededzes pag.

27. Antons Riekstiņš 1883. g. Rotovas pag.

Igaunijā

28., B Stepans Vodinskis 1909. g. 23. IV Pededzes pag.

29. Varvara Medņikovs 1874. g. 24. XI Pededzes pag.

30. Aleksejs Vodinskis 1904. g. 20. V Pededzes pag.

31., 31.a Georgijs Tukmanovs 1891. g. 23. V Pededzes pag.

%32. Aleksejs Arseņjevs 1895. g. Pededzes pag.

Charitina Arseņjevs 1902. g. 26. IX Pededzes pag. 2/3

33. Aleksandrs Osetrovs 1882. g. 29. VIII Pededzes pag.
,0/l4

Anastasija Osetrovs 1854. g. Rotovas pag. 2lu
Igaunijā

2/«Ekaterina Gromovs nav ziņu nav ziņu

34., 34.3 Stefanīda Arhipovs, dz. 1864. g. 17. XI Paņikovas pag. Vt

Ivanovs Igaunijā
l fīAnna Kosmins ziņu nav ziņu nav

Mārtiņš Kosmins ziņu nav ziņu nav Vt

Stepans Kosmins ziņu nav ziņu nav '/?
Aleksandris Kosmins ziņu nav ziņu nav '/?

Nikita Kosmins ziņu nav ziņu nav Vt

Grigorijs Kosmins ziņu nav ziņu nav '/?

Viensētu numuri Zemes īpašnieku vardi

pēc plāna un uzvārdi

Dzimšanas laiks Dzimšanas vieta Līdzīpašniekiem kopējā

saimnie-
cībā

piederošās domājamās
daļas

j. Jānis Skovorodins 1903. g Gauru pag. 3/t

Jēkabs Skovorodins 1909. g Gauru pag.
3/t

Marija Skovorodinovs 1872. g Augšpils pag. 4

2., 2.3 Konstantīns Grigorjevs 1883. g;! 5. V Augšpils pag.

3. Pēteris Smirnovs 1879. g Gauru pag.

4. Pavels Bistrovs 1896.g Gauru pag. *H
Aleksejs Trombovs 1905. g Gauru pag. V*
Vladimirs Bistrovs 1901. g;! 29. VIII Gauru pag.

lU

Palageja Bistrovs 1899. g Gauru pag. l/4

5. Pēteris Cvetkovs 1906. g;. 24. VII Gauru pag.
6/7

Anna Cvetkovs 1880. g Gauru pag. %

6. Jānis Saveljevs 1891. % Augšpils pag.
3/7 ■7. Vasilijs Jefremovs 1888. g[. Augšpils pag.

Vladimirs Jefremovs 1896. | Augšpils pag. 3/7

Anna Smirnovs, dzim. 1900. i Augšpils pag. m

Jefremovs
8. Pāvils Gorelovs 1869. | Augšpils pag.

'/-9. Pēteris Gorelovs 1864. ļ Augšpils pag.

Jānis Gorelijs 1872. g Augšpils pag.
ih

10. Grigorijs Stepanovs 1861. § Augšpils pag.. Gor-

baticas c. Jaun-

latgales apriņķī.



4) Jaunlatgales apriņķa mērnieks 1938. g. 4. janvāra sēdē (31. lēmums)

apsprieda: Jaunlatgales apr. (Zauru un Baltinavas pag. Teležņiku sādžas pie-
šķirtās un valsts fonda piegrieztās zemes papildu sadalīšanas zemes ierīcības projektu,
attiecībā uz 25. zemes gabala īpašnieka noteikšanu.

Nolēma: pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 190. pantu, par Teležņiku
sādžas 25. zemes gabala ~Sniegāju mājas" īpašnieku noteikt Vasiliju Beļečonoku,
dzim. 1881. g. (Zauru pag. Teležņiku c.

Šis lēmums likumā paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts un stājies spēkā
1938. g. 3. februārī.

Jaunlatgales apr. mērnieks E. Ozols.

5) Jaunlatgales apr. mērnieks 1938. g. 27. janvāra sēdē (32. lēmums)

apsprieda: Jaunlatgales apr. Baltinavas pag. Dūkstu sādžas piešķirtās zemes

sadalīšanas zemes ierīcības projektu.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 153., 189., 190., 198.—200. pantiem.

nolēma: sadalīšanas zemes ierīcības projektu apstiprināt ar izmaiņām:

a) par 1. zemes gabala ~Trumpmaņu mājas" līdzīpašnieci ievest Elizabeti Loč-

melis un b) par 3. zemes gabala ~Kalnadūkstu mājas" līdzīpašniecēm ievest Dārti

Ločmelis un Leokādiju Ločmelis.

Par jauniedalīto zemes gabalu īpašniekiem noteikt:

Atzīt, ka jauniedalītie zemes gabali ir vienvērtīgi tiem zemes gabaliem un tām

agrākām tiesībām, kādas tie atvieto.

Projektā ierakstīt 14. p.: Atlīdzība valstij par izpildāmiem zemes ierīcības

darbiem jāņem saskaņā ar atlīdzības noteikumu par zemes ierīcības darbu izpildīšanu
7. pantu pilnos apmēros.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikumā paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts

un stājies spēkā 1938. g. 26. februārī.

Jaunlatgales apr. mērnieks E. Ozols.

6) Jaunlatgales apr. mērnieks 1938. g. 27. janvāra sēdē (33. lēmums)

apsprieda: Jaunlatgales apr. Baltinavas pag. Zubku sādžas piešķirtās un no valsts
fonda piegrieztās zemes sadalīšanas zemes ierīcības projektu.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 153., 180., 190., 198.—200. un

210. pantiem,

nolēma: sadalīšanas projektu apstiprināt ar izmaiņām:

a) par 14. zemes gabala ~Sauju mājas" līdzīpašnieku ievest Pēteri Übadzanu,
uz kura vārdu piešķirts piegriezums no valsts fonda zemes.

b) par 15. zemes gabala „ZvārguJu mājas" līdzīpašnieku ievest Ādamu Mežalu,
uz kura vārdu piešķirts piegriezums no valsts fonda zemes.

Par jauniedalīto zemes gabalu īpašniekiem noteikt:

Atzīt, ka jauniedalītie zemes gabali ir vienvērtīgi tiem zemes gabaliem un tām

agrākām tiesībām, kādas tie atvieto.

Atzīt, ka 4. zemes gabalā ~Gaidēnu mājas", 11. zemes gabalā ~Dambru mājas",
12. zemes gabalā ~Salumu mājas" un 14. zemes gabalā ~Sauju mājas" ierīkoto nekustamo

īpašumu vērtības pieaugums nav mazāks kā ierakstāmie parādi valstij par piegriezuma
zemi un mežu.

Projektu papildināt ar noteikumu, ka atlīdzība valstij par izpildāmiem zemes

ierīcības darbiem jāņem saskaņā ar atlīdzības noteikumu par zemes ierīcības darbu

izpildīšanu 12. pantu.

Jura Mežaja lūgumu Ādamu Mežalu neievest par 15. zemes gabala līdzīpašnieku—-
noraidīt.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts

un stājies spēkā 1938. g. 26. februārī.

Jaunlatgales apr. mērnieks E. Ozols.

7) Jaunlatgales apr. mērnieks 1938.
g. 27. janvāra sēdē (34. lēmums)

apsprieda: Jaunlatgales apr. Augšpils pag. Demidovas sādžas piešķirtās zemes

starpgabala sadalīšanas zemes ierīcības projektu.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 153., 189., 190., 198.—200. pantiem,

nolēma: sadalīšanas projektu apstiprināt bez izmaiņām.

5) Jaunlatgales apr. mērnieks 1938. g. 27. janvāra sēdē (32. lēmums)

6) Jaunlatgales apr. mērnieks 1938. g. 27. janvāra sēdē (33. lēmums)

7) Jaunlatgales apr. mērnieks 1938.
g. 27. janvāra sēdē (34. lēmums)

75. num., piektdien, 1938. g. 1. aprilī Valdības Vēstnesis
5

Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 190. pantu, par iauniedalīto 16.,
,9., 19.a, 20., 2v.a, 2b.b, 21., 29. un 29.a zemes gabalu īpašniekiem noteikt

Zemes gabalu
Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi

E i 2
I

"~ 15
~

5 5 o ļ3

nosaukumi un
Dzimšanas laiks Dzimšanas vieta &

«• 5 E

numuripēc plāna

Līdzip;kopējā čība

pl

domāji
Riekstiņu mā- Jānis Garmanovs 1902. g. Lauru pag;. Makso- 6h

jas 16

Melānija Čechovs
vas c.

1874. g. Gauru pag;. Makso- Vt

Jānis Sergejevs
vas c.

Maksu mājas

19., 19.a

1886. g. Gauru pa£ 10/31

Marks Sergejevs 1890. g. 4. III Gauru pag. Makso- "/s>

Nikolajs Sergejevs
vas c.

1902. g. 9. V Augšpils pag. ,0/ 3l

V2
Mežlīču mājas Pelageja Sergejevs Pases izdošanas Gauru pag. Makso-

26.,26.a,26.b laikā 1928. g.

14. VIII
—

62 gadi.

vas c.

Jānis Sergejevs 1908. g. 18. I Gauru pa§ >/a

Pupupļavu mā- Irinija Sergejevs 1901. g. Gauru pag . Makso- V 3

jas 27.
vas c.

Timotejs Sergejevs 1882. g. Gauru pag
vas c.

. Makso- 2/ 3
•

Mednriekstu mā- Jegors Sergejevs 1881. g. 23. IV Gauru pag. Makso- U /21
jas 29., 29.a vas c.

Pavels Sergejevs 1890. g. Gauru pag

vas c.

. Makso- ,0/21

Atzīt, ka jauniedalītie zemes gabali ir vienvertīg i tiem zemes gabaliem un tām

agrākām tiesībām, kādas tie atvieto.

Šis lēmums likumā paredzētā laika un kārtībā nav pārsūdzēts un stājies spēkā
1938. g. 20. janvārī.

Jaunlatgales apr. mērnieks E. Ozo ls.

Zemes gabalu

nosaukumi un

numuri pēc plāna

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi

Dzimšanas laiks Dzimšanas vieta Līdzīpašniekiem kopējā

saimnie-

cībā

piederošās
domājamās
dala!

Trumpmaņu Jānis Ločmelis 1898. g., 6. V Baltinavas pag. 2/7

mājas 1 Dūkstu ciemā

Pēteris Poltanovs- 1930. g, 6. XII Baltinavas pag.
2/7

Ločmelis Dūkstu ciemā

Anna Ločmelis 1866. g Baltinavas pag. '/?
Dūkstu ciemā

Anna Ločmelis 1893. g Baltinavas pag. '/?
Dūkstu ciemā

Elizabete Ločmelis, dz. 1905. g. 23. VII Baltinavas pag. '/?

Dyukste-Ločmelis Dūkstu ciemā

Lejasdūkstu mā-
Odums Gabrans- 1871. g.

29. VIII Baltinavas pag.

jas 2., 2.a Ločmelis Dūkstu ciemā

Kalnadūkstu Jezups Ločmelis 1895. g.
25. I Baltinavas pag.

2h

mājas 3. Dūkstu ciemā

Antons Ločmelis 1905. g. 12. V Baltinavas pag. 2h
Dūkstu ciemā

Tekla Ločmelis 1897. §;. 29. XII Baltinavas pag. %
Dūkstu ciemā

Leokadija Logins, dz. 1909. {Ļ 1. XI Baltinavas pag. '/?
Ločmelis Dūkstu ciemā

Dorte Ločmelis 1861. g Baltinavas pag. '/?
Dūkstu ciemā

Stādiņumājas4. Helēna Ločmelis, dz. 1874. g.
8. XII Baltinavas pag. '/?

Mežals Zubku ciemā

2hĀdolfs Diuksts 1907. g. 29. VI Baltinavas pag.

Tekla Dūkste arī 1898. g.

22. VII Baltinavas pag. '/?

Ločmelis Dūkstu ciemā

VtLosija Ločmelis 1903. g Baltinavas pag.

Elizabete Ločmelis 1905. g'. 22. VII Baltinavas pag. '/?

Anna Paitins 1915. g. 18. IX Baltinavas pag. '/?
Dūkstu ciemā.

Zemes gabalu

nosaukumi un

numuri pēc plāna

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi
Dzimšanas laiks Dzimšanas vieta Līdzīpašniekiem

kopējā

saimnie-
cībā

piederošās
domājamās
daļa;

Viļupu mājas 2. Dominiks Lelevs 1894. g. 3. IV Zubku c. Baltina- »/l31
vas pag.

N/.Z,Jezups Lelevs 1891. g. 16. X Baltinavas pag.
Zubku c.

Antons Lelevs 1887. g. 18. III Baltinavas pag.
35/l31

Borbola Lels, dzim. 1863. g. 24. II Surikovas c. Balti- 26/l31
Dauksts navas pag.

Gaidēnu mājas Viktors Mežals 1905. g. 12. IV Zubku c. Baltina- 3/7
4. vas pag.

Valerija Mežals 1876. g. 20. XII Beržgala pag. '/?
Antoniņa Mežals 1912. g. 14. III Zubku c. Baltina- %

vas pag.

Losija Mežals 1902. g. 1. I Zubku c. Baltina- '/?
vas pag.

%Anna Mežals 1917. g. 28. V Zubku c. Baltina-

vas pag.
Bitēnu mājas 5. Jānis Mežals 1893. g. 7. I Zubku c.

Andrēnu mājas Aleksandris Mežals 1885. g. 14. XII Zubku c. Baltina- mļm
6. vas pag.

Gelena Mežals 1899. g. 4. V Zubku c. Baltina- 13/l21
vas pag.

Grūdupu mājas Grigorijs Mežals 1888. g. 7. IV Zubku c. Baltina-

7. vas pag.

Mazbitēnu Gilers Mežals 1874. g. 1. XII Zubku c. Baltina-

mājas 8. vas pag.

Ziediņu mājas Antons Mežals 1895. g. 30. I Zubku c. Baltina-

9. vas pag.

Laukleju mājas Benedikts Mežals 1877. g. 26. IV Zubku c. Baltina-

10. vas pag.

Dambru mājas Valerijans Mežals 1895. g. 17. XII Zubku c. Baltina- 13/46

11. vas pag.
Broņislavs Mežals 1899. g. 10. III Zubku c. Baltina- 13/46

vas pag.

Onufrijs Mežals 1906. g. 21. V Zubku c. Baltina- ,3/46-
vas pag.

Eduards Mežals 1880. g. 15. IX Zubku c. Baltina- 7/46
vas pag.

Salumu mājas Ādams Mežals 1898. g. 18. III Zubku c. Baltina- U/Z7
12. vas pag.

Jadviga Mežals 1871. g. 12. I Stiglovas c. Mēr- 4/37
dzenes pag.

Staņislavs Mežals 1909. g. 23. X Zubku c. Baltina- "/37
vas pag.

Ambrozijs Mežals 1913. g. 8. III Zubku c. Baltina- "/37
vas pag.

Rāmleju mājas Antons Mežals 1895. g. 30. I Baltinavas pag.

13. Zubku c.

Sauju mājas 14. Joganna Ubagovskijs 1893. g. 8. V Zubku c. Baltina- 7/s
vas pag.

Pēteris Ubadzans 1887. g. 11. IV Baltinavas pag. Vs

Zvārguļu mājas Juris Mežalovs 1910. g. 5. V Zubku c. Baltina- 3/l4
15. vas pag.

Anna Mežals 1915. g. 9. III Zubku c. Baltina- 3/l4
vas pag.

Vladislava Mežals 48 g. veca, pase Zubku c. Baltina- 3/l4
izd. 1928. g. 9.V vas pag.

Tadeušs Mežals 1911. g. 28. X Zubku c. Baltina- 3/l4

Ādams Mežals

vas pag.
1907. g. 25. V Baltinavas pag.

2/,4
Zubku c.

Zaļmežnieki 16. Baltinavas Romas- — —

katoļu baznīca



Atzīt, ka jauniedalītas saimniecības ir vienvērtīgas tiem zemes gabaliem un tām

agrākām tiesībām, kādas tās atvieto.

Projekta 14. pantu izteikt šādi: Atlīdzība valstij par izpildāmiem zemes ierīcības

darbiem jāņem saskaņā ar atlīdzības noteikumu par zemes ierīcības darbu izpildīšanu

7. pantu pilnos apmēros.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts

un ir stājies spēkā 1938. g. 26. februārī.

Jaunlatgales apr. mērnieks E. Ozols.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Personu saraksts,

kuras 1938. gada februārī reģistrētas kā

atlaistas no Latvijas pavalstniecības uz

likuma par pavalstniecību 9. panta pamata:

1) Elvīra Švanfelds, dzim. 1882. gada,

dzīves vieta Vācijā;

2) Marija Mežaks, dzim. 1866. g., dzīves

vieta Igaunijā;

3) Oskars-Eriks-Konrads Vicherts, dz.

1903. g. 15. martā, dzīves vieta Igaunijā;

4) Meiers Birkhans, dzim. 1896. gadā,

ar sievu Tili, dzim. 1901. gadā, meitu Iza-

belu, dzim. 1928. gadā un dēlu Herbertu-

Zālamanu, dzim. 1931. gadā, dzīves vieta

Zviedrijā;

5) Nikolajs Kovalevskis, dzim. 1880. ga-

dā, ar sievu Annu, dzim. Klemčickis, dzim.

1883. gadā, meitu Katrini, dzim. 1914. gadā,

un dēlu Česlavu-Valerianu, dzim. 1923. ga-

dā, dzīves vieta Lietavā;

6) Elizabete Kēlers (Kohler), dzim.

1883. gadā, dzīves vieta Vācijā;

7) Kārlis Brīdioš, dzim. 1905. gadā,

dzīves vieta Igaunijā;

8) Jānis Clpans, dzim. 1888. gadā, dzī-

ves vieta Igaunijā;

9) Anna Millers, dzim. 1864. g. 28. jan-

vārī, dzīves vieta Vācijā;

10) Nikolajs Linbergs, dzim. 1915. g.

15. martā, dzīves vieta Igaunijā;

11) Pinchuss Teitelbaums, dzim. 1902.

gadā, ar sievu Freidu (Frida), dzim.

Moreins, dzim. 1898. gadā, un dēlu Haimu,

dzim. 1927. gadā, dzīves vieta Cekoslo-

vakijā.

Rīgā, 1938. g. 31. martā. JM» PV 86 A.

lekšlietu ministr. Administr. depart.

vicedirektors L e g z d i n š

Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

Personu saraksts,

kuras 1938. g. februāri atlaistas no Latvi-

jas pavalstniecības uz likuma par pavalst-
niecību 9. panta pamata:

1) Jēkabs Feldmanis, dzim. 1904. g.

21. novembrī Daugavpilī, dzīves vieta Ce-

koslovakijā;

2) Magda-Paulīne Kleists, dzim. 1881. g.

13. oktobrī Kuldīgā, dzīves vieta Vācijā;
3) Mendelis Deičs, dzim. 1889. gadā

Polijā, ar sievu Heni-Dveiru, dzim. Kacs,

dzim. 1885. g. 20. maijā Jaunjelgavā, un

dēlu Ošeru, dzim. 1925. g. 4. martā Rīgā,
dzīves vieta Palestīnā;

4) Rebeka Katnenecs, dzim. 1884. g.

19. maijā Jelgavā, dzīves vieta Igaunijā;

5) Fanija Lukančevers, dzim. 1915. g.

6. martā Krievijā, dzīves vieta Palestīnā;

6) Reinhards-Johans-Emīls Kūens (Kīns-

Kuehn), dzim. 1886. g. 19. oktobri Rīgā,
ar sievu Žaneti-Katolīnu, dzim. Gots

(Goot), dzim. 1901. g. 25. oktobri Holandē,
un meitām: Vilhelmīni-Katolīnu-levu, dzim.

1931. g. 7. maijā Holandē, un Heleni-Karinu-

Annu, dzim. 1932. g. 29. oktobrī Holandē,
ar dzīves vietu Holandē.

Rīgā, 1938. g. 31. martā. MPVB6 A.

lekšlietu ministr. Administr. depart.
vicedirektors L e g z d i ņ š.

Pasu nod. vad. P. Kurzemnieks.

Personu saraksts,

kuras 1938. g. februārī reģistrētas kā zau-

dējušas Latvijas pavalstniecību uz likuma

par pavalstniecību 8. panta pamata, kā

pārgājušas citas valsts pavalstniecībā bez

iepriekšējas atlaišanas no Latvijas pavalst-
niecības:

1) Josifs Gordins, dzim. 1918. g. 10. jan-

vārī, dzīves vieta P. S. R. S.;

2) Ābrams Freidbergs, dzim. 1904. g.

13. maijā, dzīves vieta P. S. R. S.;
3) Semjons Heifecs, dzim. 1875. g., dzīves

vieta Palestīnā;

4) Maksis Bušs, dzim. 1909. g. 4. ok-

tobrī Pēterpilī, Krievijā, dzīves vieta

Vācijā;

5) Meiers Munins, dzim. 1914. g.

27. martā Krāslavā, ar sievu Zāru, dzim.

1912. g. 23. novembrī Rēzeknē, dzīves

vieta Palestīnā;

6) Michla Gurari, dzim. 1899. g. 17. jū-

nijā Silenē (Borovkā), ar meitām: Hanu,

dzim. 1928. g. 27. jūnijā, Marjašu, dzim.

1932. g. 15. aprilī, un dēlu Nozonu, dzim.

1927. g. 12. februārī, dzīves vieta Palestīnā;

7) Ābrams Zadvils, dzim. 1913. gadā

Subatā, ar sievu Zonu, dzim. 1906. gadā

Daugavpilī, dzīves vieta Palestīnā;

8) Emilija-Elvīra Lieljuksis, dzim. Mont-

vidas, dzim. 1916. g. 10. februārī Lietavā,

dzīves vieta Lietavā;

9) Līna-Anna Armanis, dzim. 1875. g.

13. aprilī, dzīves vieta Vācijā;

10) Anna Ošinš, dzim. 1874. g. 19. de-

cembrī Dzērbenes pagastā, dzīves vieta

P. S. R. S.;

11) Leibs Rusins, dzim. 1916. g. 8. jūlijā

Krievijā, ar sievu Nachamu-Jettu, dzim.

1914. g. 9. martā Daugavpilī, dzīves vieta

Palestīnā;

12) Boris Jākobsons, dzim. 1914. g.

12. oktobrī Liepājā, dzīves vieta Palestīnā;

13) Dāvids Vulfarts. dzim. 1893. g.

13. decembrī Saldū, ar sievu Blumu, dzim.

Grodskis, dzim. 1897. gadā Preiļos, un

meitu Frumu, dzim. 1925. g. 16. novembrī,

dzīves vieta Palestīnā;

14) Hiršs Vasermanis (tagad saucas Cvi

Maimon), dzim. 1903. g. 26. novembrī Lie-

pājā, ar sievu Dinu, dzim. 1904. gadā Lie-

tavā; meitu Ruti, dzim. 1929. g. 8. feb-

ruārī, un dēlu Arnonu, dzim. 1934. g.

16. martā, dzīves vieta Palestīnā;

15) Sīmanis Gurevičs, dzim. 1900. g.

12. jūnijā, Krievijā, dzīves vieta Palestīnā;

16) Malke Gasels, dzim. Gutmanis, dzim.

1898. g. 29. martā Lietavā, dzīves vieta

Palestīna;

17) lija Libs (tagad saucas Aleksander

Lieb), dzim. 1906. g. 29. decembrī, dzīves

vieta Dienvidafrikā;

18) Izaks-Benno Aprijaskis (tagad sau-

cās Levson), dzim. 1907. g. 15. septembrī

Liepājā, dzives vieta Dienvidafrikā;

19) Josifs Levensons, dzim. 1911. g.

26. februārī Liepājā, dzīves vieta Dienvid-

afrikā;

20) Jonas Michelsons, dzim. 1917. g.

28. decembrī, Krievijā, dzīves vieta Dien-

vidafrikā;

21) Dāvids Faktors, dzim. 1910. g. 20. jū-

nijā Daugavpilī, dzīves vieta Dienvid-

afrikā;

22) Šabsais Donchins, dzim. 1907. g.

17. decembrī Viļakas pagastā, dzīves vieta

Palestīna;

23) Arieh Rings, dzim. 1894. g. 23. sep-
tembri Daugavpilī, ar sievu Cipu, dzim.

Trainis, dzim. 1895. g. 20. aprīlī Rīgā,
dzīves vieta Palestīnā;

24) Šachna Levenšteins, dzim. 1895. g.

29. aprīlī, dzīves vieta Āfrikā;

25) Jēkabs Kacs, dzim. 1913. g. 19. aprīlī
Daugavpilī, dzīves vieta Palestīnā;

26) Jāzeps Cerns (tagad saucas Schatz),
dzim. 1906. g. 18. martā Aizputes apriņķī,
dzīves vieta Dienvidafrikā;

27) Ivans-Hans Brigers, dzim. 1890. g.

Rīgā, dzīves vieta Austrālijā;

28) Šifra Zavelovičs, precēta Posels,
dzim. Sirgins. dzim. 1883. gadā Polijā,
dzīves, vieta Palestīnā.

Rīgā, 1938. g. 31. martā. Kq PV 86 A.

lekšlietu ministr. Administr. depart.
vicedirektors L e g z d i ņ š.

Pasu nod. vad. P. Kurzemnieks.

Latvijas bankas nedēļas pārskats

Rīgā, 1938. g. 30. martā.

45304

Padomes priekšsēdētājs A. K 1 ī v e

Galvenais direktors K. Vanags

Bankas nedēļas pārskats

Kara tiesa,

pamatodamās uz savu š. g. 26. marta rīcības

sēdes lēmumu un Kaŗa tiesu lik. 951. un 953. p.,

meklē Kurzemes artil. pulka kareivi Glebu

Petrovu, apsūdzētu pēc K. s. 1. 56. p. 2. pkt.,

92. p. un 110. p. 1. d.

Petrovs dzimis 1914. g. 23. aprilī Krievijā,
Tulā, pirms iesaukšanas kara dienestā dzīvojis

Daugavpilī, Bulvāra ielā 22, krievs, pareizticīgs,

neprecējies, ar 3 kl. vidusskolas izglītību, pēc

nodarbošanās strādnieks.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-

vējoties jāpaziņo Kara tiesai un policijai, kurai

viņš jāapcietina un jāievieto Liepājas garnizona
virssardznē un jāieskaita 2. iec. kara izmeklē-

šanas tiesneša rīcībā, par ko jāpaziņo pēdējam
un Kara tiesai.

1935!
g. 29. martā.

Kara tiesas priekšēd. pulkv. H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kapt. A. R u m p e.

Kara tiesa,

pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes

lēmumu, izbeidz pilsoņa Matveja Alekseja d.

Udaļcova meklēšanu, kas uzsākta 1935. g.
13. jūnijā ar paziņojumu ~Vaid. Vēstn." 130. num.

1938. g. 30. martā.

Kara tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapt. A. R u m p e.

Meklētizbeidzamo personu 2276. saraksts.

45431. Leonora Babušenoks. 43924/34.
45432. Pēters Bunka. 27/21.
45433. Antons Daugels. 3590/22.
45434. Jāzeps Daugels. 3591/22.
45435. Alfons Domicevičs. V. V. 217/22.

45436. Izaks Frišlenders. V. V. 214/23.
45437. Pēters Gervjatovskis. 52626/38.

45438. Samuils Golmans. 19696/26.
45439. Gustavs Jords. 2541/21. V. V. 271/20.
45440. Eduards Kazains. 7358/23.
45441. Donats Kazakēvičs. 51301/37.
45442. Kārlis Krautmanis. 77558/36.

45443. Grigorijs Krukka. 29823/29.
45444. Vilis-Roberts Kurka. V. V. 59/38

45445. Alfrēds Lapp. 17633/26.
45446. Paraskovja Levins. 36595/31.
45447. Leopolds Rutkovskijs. V. V. 215/22.

213/22 g.
45448. Reinis Ūdris. 52435/38.

45449. Gotliebs Vilsdorfs. V. V. 273/20.

Rīgā, 1938. g. 30. martā.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarājs

. Darbvedis Hūns

Saldus iec. miertiesnesis

izbeidz ~Valdības Vēstneša" 1937. g. 204. nura.

izsludināto Indriķa Šalma meklēšanu.

Saldū, 1938. g. 24. martā. 663/37.

Miertiesnesis K- Kalniņš.
Sekretāra v. M. Jansons

Iekšzeme.

Daugavpils Vienības namā

atklāts lielākais peldbaseins Latvijā.
Daugavpilī, 31 111. Daugavpils vie-

nības namā šodien atklāja lielāko peld-

baseinu Latvijā. Atklāšanas runā latviešu

biedrības priekšnieks gen. Bachs norādīja,
ka jauno labierīcību varēs izmantot vis-

plašākās aprindas, bet jo sevišķi s p o r -

tīsti un skolu jaunatne peldēšanas

apmācībām. Pie peldbaseina darbosies
arī romiešu pirtis. Jaunais peldbaseins ir

15X5 metru liels. LTA.

Māksla.

Nacionālā opera.

Tenors Konstantīns Kareņins un Alida Vāne
viesosies „Toskā" piektdien, 1. aprilī. Piedalās
A. Kaktiņš. Diriģents J. Kalniņš.

Sestdien, 2. aprilī, „Manona Lesko"
viesdiriģenta L. Ble c h a vadībā

ar M. Brech-

mani-Stengeli, A. Kaktiņu, M. Vētru, A. Kortanu,
T. Matīsu u. c. Puscenas ierobežotā skaitā.

Svētdien, 3. aprilī, pīkst. 13.30 balets

„P edej a i s valsis" ar M. Griķi, R. Sauli
V. Ļichačovu, E. Leščevski un visu baletu.
Katrs pieaugušais var ņemt 1 bērnu par brīvu

līdz, 2 bērni var nākt ar 1 biļeti.
Svētdienas vakara izrādei biļetes operas kasē

nepārdos.

Teoora Konstantīna Kareņina atvadizrāde „Rigo-
letto", Hercoga lomā pirmdien, 4. aprilī.

Pianista S. Čerkaska koncerts trešdien, 6. aprilī.
Programā Bacha-Lista ērģeļu fantāzija, Brāmsa
variācijas par Hendeļa tēmu, Šopena balāde
F-mollā, Lista Don-Žuana fantāzija u. c. darbi
Biļetes dabūjamas.

Nacionālais teātris.

Piektdien, 1. aprilī, pīkst. 19.30 1. reizi Elīnas
Zālītes komēdija 3 cēlienos (7 ainās) „Mūzīgi
vīrišķais" ar L. Štengeli. Režisors J. Osis.
Dekorators V. Valdmanis. Derīga 2. abonementa
3. biļete.

Sestdien, 2. aprilī, pīkst. 19.30 par lētām
cenām ~Ko n c e r t s" ar Štengeli.

Svētdien, 3. aprilī, pīkst. 10 skolnieku
4. abonemetā „Kungs pie vārtiem";
pīkst. 14 lētā izrādē „Kalēja līgava";
pīkst. 19.30 „Mūžīgi vīrišķais" ar

L. Štengeli; parastās puscenas.

Pirmdien, 4. aprilī, pīkst. 19.30 „A n ne -

m ar i ja".

Otrdien, 5. aprilī, pīkst. 19.30, pirmā
lētā izrādē ~Kungs pie vārtie m".

Dailes teātris.

piektdien, 1. aprilī, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Ā k s t s".

Sestdien, 2. aprilī, pīkst. 19.30 tautas
izrādē ~Z aļ ā pļ a v ā".

Svētdien, 3. aprilī, pīkst. 14, tautas
>,-

izrādē ~Roksijas futbolkomanda';
pīkst. 19.30,,Zem e un mīle s t ī b a"; pa-
rastās puscenas.

Pirms J. Grota tautas lugas „Dzīves viļņos"
pirmizrādes, kas notiks 7. aprilī, trešdien,
6. aprilī, pīkst. 17, Latvijas vēsturiskā institūta

ģenerālsekretārs, privātdocents M. Stepermanis

lasīs „Hercoga Jēkaba laikmets Kurzemē" un

rakstnieks M. Zīverts ~Lepnais un bezbēdīgais
latvietis Jāņa Grota lugā". leeja brīva.

Dailes fealra Mazais ansamblis.

Sestdien, 2. aprilī, pīkst. 20 Āgenskalna
ielā 9 (2. valsts ģimnāzijā) „Ja un ā ma i ņ a".

Svētdien, 3. aprilī, pīkst. 14 Zolitudes

ielā 30 (22. pamatskolā) „G redz e n s" un

pīkst. 19.30 M. Altonavas ielā 6 „Kri staps
Kaugur s".

Koncertdziedone Irina Pirangs Konservatorijā
1. aprilī, pīkst. 20.30, atskaņos Mocarta, Donandi,

Spontini, Vītola, Suchov'a, Bramsa, Strausa

u. c. skaņdarbus. Biļetes no 1 līdz 4 latiem pie
Neldnera, Aspazijas b. 2.

Violončellista Pētera Komisāra koncerts kon-

servatorijā 5. aprilī.

Viktora Stota dziesmu vakars konservatorijā
6. aprilī.

Vijolista Arnolda Kļaviņa audzēkņu vakars

konservatorijā 8. aprilī.

Literatūra.

Darbinieks, 6. numurs, 1938. g. 20. martā,
laikraksts kopdarbības darbiniekiem. Latvijas
lauksaimniecības kameras izdevums.

Zvejniecības mēnešraksts, 3. num., 1938. g.

martā, Zemkopības ministrijas lauksaimnie-
cības pārvaldes izdevums.

Zeme, S. burtnīca, 1938. g. 28. martā, Balti-

jas lauksaimn. biedrības laikraksts.

Mūsu Mājas Viesis, 14. numurs, 1938. g.
31. martā, Centrālās savienības ~Turība" izde-

vums.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 1. aprilī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,03—5,13
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 15,26—15,86
100 Beļģijas beigu 85,10—86,60
100 Šveices franku 115,75—117,25
100 Itālijas liru 26,47—26,97
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,50—18,00
100 Holandes guldeņu 279,80—282,80
100 Vācijas marku 202,46—204,46
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 94,90—96,50
100 Lietavas litu 85,05—86,25
100 Dancigas guldeņu 94,90—96,50

Vērtspapīri:
Latv. Valsts 5% kreditzīmes

. . 99,00—101,00
1931. g. iekš. ce|u aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas' 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 87,50—88,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. (paraksts).
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Valdības Vēstnesis 75. num., piektdien, 1938. g. 1. aprilī

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 12 lapas puses.

6

Par jauniedalito saimniecību īpašniekiem noteikt:

Zemes gabalu ■? Ē "?
Zemes īpašnieku vārdi

Dzimšanas laiks Dzimšanas vietanosaukumi un

numuri pēc plāna
un uzvārdi

• fi^t
H 1
3

Kāpnes mājas 2

Krāsotnes mā-

jas 3.

Feodors Michailovs

Jānis Demidovs

Jānis Smirnovs

1880. e.

1893. ģ. 2. V

1899. g.

Augšpiis pag.

Augšpils pag.

Augšpiis pag.

'/2

'/2

1938. g.

AKTĪVĀ: Lati S.

Zelts lējumos un monētās.
. . .

77 572 730 15

Ārzemju valūta 46 809 022 30

Valsts kases zīmes un metāla nauda 7 614 760 61

Aizdevumi pret nodro~inājumiem. 80 669 744 04

28. martā.

PASĪVĀ: Lati. z
Bankas naudas zīmes apgrozībā. .

66 741 910 ~

Pamata kapitāls 21 585 957 3i

Rezerves kapitāls 5 492 399 35
Noguldījumi 22 097 285 55

Valsts rēķini un depoziti 72 401 154 26

309 002 583 43 309 002 583 43



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz savu 1938. g.

16 marta lēmumu, Civilproc.

nolik. 1565—1568. p. un Civillik

377. P-, nolēma: uzaicināt no-

zudušo Eniestu-Gustavu Gros-

bergu, dzini. 1900. g. 25. aprilī

v. st, 1 gada laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdī-

bas Vēstnesī", ierasties tiesā

vai dot tiesai drošas zinas par

sevi; uzaicināt arī visas citas

personas, kam ir drošas zinas

par viņa dzīves vietu vai nāvi,

iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrā-

dot, ka ja še norādītā laikā ne

būs saņemtas drošas ziņas, ka

Emests-Gustavs Grosbergs ir

dzīvs, tiesa, uz Civilproc. nolik.

1569. p. pamata izsludinās viņu

par mirušu.

1938. g. 19. martā.

L. 2458/11. 44318g

Priekšsēdētāja b. J. D ra n de.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 23. februārī tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Lļzetes
Lacis, dzini. Zandbergs, pïïTïïis-
ka'kartība 19:57. g. 5. novembrī

taisīto testamentu, vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības

uz 1937. g. 6. decembrī mir.

Līzetes Lācis, dzim. Zandbergs.
dz. 1869. g. 11. martā, mant. kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 21. martā.

2231. 1. 44402g

Priekšsēd. b. J. D r a n d e

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584.. 1628.—1631. un 1710. v..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 23. februārī tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Kārļa

Grīnvalda un tā sievas Minnas,
dzini. Pakalns, publiskā kārtā

1928. g. 22. augustā taisīto sav-

starpējo testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasī-
bas uz 1937. g. 18. novembrī

Rīgas-Jūrmalā mir. Kārļa Grīn-

valda, dzimis 1865. gada

20. janvārī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariern, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 21. martā.

2244. I>. 44403g

Priekšsēdētāja b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584-, 1628,—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret

1938. g. 16. martā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Lienes

(Elenes) Šulcs, dzim. Muncis,

publiskā kārtībā 1936. g. 17.

martā taisīto testamentu, vai

kam būtu kādas tiesības pai

prasības uz 1937. g. 7. novembrī

Ternejas pag. mir. Lienes (Ele-

nes) Šulcs, dzim. Muncis, dzim.

1862.
g. 20. sept. mantojumu kā

mantiniekiem, 'legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka

personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1938. g. 22. martā.

2100. K 44518p

Priekšsēdētaja b. J. D r a n d e.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631.
un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kadi iebildumi pret
1938. g. 23. februāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Andreja
Tfltana mājas kārtībā 1931. g.

27. novembrī taisīto dāvinājumu
nāves gadījumam vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1937. g. 2. septembrī Zaubes

Pag. mir. Andreja Tūtana, dzim.

1863. g. 28. janv., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. >.,
pieteikt tas tiesai 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas

~Valdibas Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. i. 22. martā.

1767. I 44519p

Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lāsma n i s.

Rīgas apgabaltiesas Z. civīlnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1938. g. 16. martā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Jāna Ķi-
kasa (Ķikas) publiskā kārtībā

1932. g. 4. aprilī taisīto testa-

mentu, vai kam būtu kādas tie-

sības vai prasības uz 1935. g.

17. maija Mārkalnes pag. mir.

Jārja Kikasa (Ķikas), dz. 1880. g.
ii. ianv. (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

xomisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pec ši sludinājuma ievietošanas
..Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 22. martā.

2473. 1. 44520p

Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

. Sekretārs E. L a s m a n i s.

Risas apgabaltiesas 3. civilnod.,

namatoioties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 8. martā tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Friča Ri-

cika mājas kārtībā 1934. g.

1. decembrī taisīto testamentu,

vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz 1937. g. 23. apr.

Beļavas pag. mir. Friča Ricika,

dz. 1872. g. 25. aug. mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 22. martā.

2079. 1. 4452 lp

Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabait. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

V pielikuma 8. pantu, paziņo, ka

1938. g. 23. februārī tiesa atzinusi

Ernestu Mattelsonu, dzim. Saldū,

1870. g. 14. decembrī, dzīv. Rīgā,
1. Vējzaķu ielā 15-1, par

maksātnespējīgu parādnieku ne-

tirdzniecībā un tādēļ uzai-

cina visus Ernesta Mattelsona

kreditorus pieteikt tiesai savas

prasības 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn." un paziņo atklātībai, ka

personas un iestādes, kuru val-

dīšanā vai glabāšanā ir parād-

nieka manta vai kas parādnie-
kam ir ko parādā, nedrīkst vi-

ņam neko izsniegt, maksāt vai

izpildīt un ka viņam jāziņo tie-

sai 2 mēnešu laikā par maksāt-

nespējīgā parādniekamantu, kas

ir viņu rokās vai par saviem

parādiem minētam parādniekam

un ka uz parādnieka nekustamu

īpašumu zemes grāmatā jāie-
raksta vajadzīgā atzīme, bet

kustama manta jāapķīlā.

Par zvērinātu aizgādni tiesa

iecēlusi zv. adv. pal. A. Lutteru,
kas dzīvo Rīgā, Valdemāra

ielā 17, 6. dz.

1938. g. 23. martā.

172. 1. 44522z

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. nolik.

1628—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājies man-

tojums un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šo mantojumu

būtu kādas tiesības vai prasī-

bas kā mantiniekiem, legatariem.

kreditoriem, fideikornisariem un

t. i., pieteikt savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald.

Vēstn." un norada, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktas tiesī-

bas un prasības atzīs par zau-

dētām:

1) 1936. g. 15. decembrī Rīgā

mir.Anna Ūdris, dzim. Pavlovskis,

dzim. 1898. g. 14. janvārī Ozol-

nieku pag., 2454. 1.;

2) 1937. g. 27. septembrī Liepas

pag. mir. Anna Skrastinš, dzim.

1863. g. 8. oktobrī, 2399. 1.;

3) 1934. g. 26. augustā mir.

Trīne Dūninš, dzim. Purinš, dzim.

1862. g. 8. martā (v. st.), 2429. 1.;

4) 1937. g. 15. novembrī mir.

Jēkabs-Augusts Rankis, dzim.

1875. g. 21. jūlijā (v! st.),
2283. I.

5) 1936. g. 11. jūlijā mir.

Ernests
- Johans-Roberts Putnis

(Putniņš), dzim. 1866. g. 24. maijā
(v. st.) Lubānas pag., 2395.1.;

6) 1936. g. 3. augustā mir.

Augusts Lukstinš, dzim. 1867. g.
16. martā (v. st.), 2422. I.;

7) 1937. g. 22. septembrī mir.

Jānis Zariņš, dzim. 1877. g.,
28. aprilī (v. st.) Smiltenes pag.

2437. 1.;

8) 1937. g. 24. oktobrī mir.

Kristaps Kalniņš, dzim. 1859. g.
16. septembri (v. st.), 2135. 1.;

9) 1932. g. 11. jūnijā mir. Jānis
Vaidus, dzim. 1865. g. 16. martā

(v. st.) Raunas pag., 2416. 1.;
10) 1937. g. 13. februārī Cēsīs

mir. Andrejs Dancis, dzim. 1880.

g. 10. augustā, 2453. I.;

1938. g. 25. martā. 4491 lz

Priekšsēdētāja b. J. D ra n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p , ar šo paziņo, ka 1938. g.
6. aprija tiesas sēdē nolasīs

Jāņa Brēdermaņa testamentu.

Jānis Brēdennani's dzimis 1865. g.
5. janvārī (v. st.) un miris 1938 g.
17. februārī Babītes pagastā.

1938. g. 29. martā.

2718. I. 453Uz

Priekšsēdētāja b. J. D r an d e.

Sekretārs E. La s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p., ar šo paziņo, ka

1938. g. 6. aprilī tiesas sēdē no-

lasīs Kriša Grāvja (Grāve) testa-

mentu. Krišs Orāvis dzimis

1865. g. 6. martā Blīdenes pag.

un miris 1938. g. 2. martā Rīgā.

1938. g. 29. martā.

2717. I. 45312z

Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilprocesa no-

lik. 1575. p., ar šo paziņo, ka

1938. g. 6. aprilī tiesas sēdē no-

lasīs Mades Baltābols, dzim.Eglīts,
testamentu. Made Baltābols,
dzim. Eglīts, dzimusi 1891. g.
15. augustā un mirusi 1937. g.
14. maijā Rīgā.

1938. g. 30. martā.

2730. 1. 45313z

Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p., ar šo paziņo, ka 1938. g.

6. apriļa tiesas sēdē nolasīs Jāņa
Sebra testamentu. Jānis Sebris

dzimis 1861. g. 29. jūlijā un miris

1938. g. 11. februārī Sinoles

pagastā.

1938. g. 30. martā.

2527. 1. 45314z

Priekšsēdētāja b. J. D r a n d e

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p., ar šo paziņo, ka 1938. g.

6. aprilī tiesas sēdē nolasīs Jakoba
(Jēkaba) Sīļa testāmentu. Jēkabs
Sīlis dzimis 1862. g. 9. novembrī

un miris 1927. g. 12. jūnijā.

1938. g. 30. martā.

2729. 1. 45315z

Priekšsēdētāja b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p., ar šo paziņo, ka 1938. g.

6. aprilī tiesas sēdē nolasīs Kārļa-
Artūra Zupāna testamentu. Kār-
lis-Artūrs Zupāns dzimis 1881. g.

16. janvārī un miris 1938. g.

25. februārī Dzelzavas pagastā.

1938. g. 30. martā.

2734. 1. 45316z

Priekšsēdētāja b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p., ar šo paziņo, ka 1938. g.
6. aprilī tiesas sēdē nolasīs Indriķa
Priedes un viņa sievas Lības,

dzim.Stopnieks,testamentu. Indri-

ķis Priede dzimis 1863. g. 17.maijā
un miris 1937. g. 22. novembrī

Ķemeros.

1938. g. 30. martā.

2735. 1. 45317z

Priekšsēdētāja b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p., ar šo paziņo, ka 1938. g.

6. aprilī tiesas sēdē nolasīs Līzes

verķis, dzim. Ziemelis, manto-

juma līgumu. Līze Berķis, dzim.

Ziemelis, dzimusi 1867. g. 24.

martā un mirusi 1925. g. 25. aprilī

Ķēču pagastā.

1938. g. 30. martā.

2733. 1. 45318z

Priekšsēdētāja b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasraanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1450. pantu, paziņo, ka 1938. g.

l. martā Veras Puljāns, dzim.

Trezums, prasības lietā pret

Antoniju Puljānu par laulības

šķiršanu tiesa aizmuguriski no-

sprieda: šķirt laulību, kas slēgta
1920. g. 10. janvārī Tērbatas
Rom.-kat. baznīcā starp Anto-

niiu-Anatoliju Puljānu un Veru
Puljans, dzim. Trezums, uz Lik.

par laul. 50. p. pamata; atļaut
prasītajai pec šī sprieduma
speķa stāšanas doties jaunā lau-
lībā.

Ja atbildētājs neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civil-

proc. nolik. 833., 859. un

1450. pantos paredzētā laikā,
spriedums nāks likumīgā spēkā.

1938.
g. 23. martā. 222. 1.

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1450. pantu, paziņo, ka 1938. g.

>.- martā Jūlijas Pastars, dzim.
Civkuls, prasības lietā pret
Antonu Pastaru par laulības
šķiršanu, tiesa aizmuguriski no-

sprieda: šķirt laulību, kas no-

slēgta 1918. g. 25. februārī starp
Antonu Pastaru un Jūliju Pas-

tars, dzini. Civkuls, neatkarīgi
no vainas, atļaujot prasītājai
turpmāk saukties meitas uz-

vārda:: „Civkuls". Piedzīt no

atbildētajā valsts labā Ls 60,
tiesas un Ls 2,20 zīmognodevas,
bet prasītajās labā Ls 100,—
lietas vešanas izdevumus.

Ja atbildētājs neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civil-
proc. nolik. 833., 859. un

1450. pantos paredzētā laikā,
spriedums naks likumīgā spēkā.

Rīgā, 1938. g. 23. martā.

140. 1. 44693v

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. V. Stū re.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1693., 1695., 1712. un 1715

pantiem, saskaņa ar A/S „Lat-

vijas kredītbanka" lūgumu un

savu 1938. g. 12. marta lēmumu,

paziņo, ka parādniece A/S „Lat-

vijas kredītbanka" ir samaksā-

jusi parādu pēc obligācijas par

50.000 rbl., ar 7'/-°/° gadā, ko

izdevusi 5. Rīgas savstarpēja
kredītbiedrība Možam (Mori-
cam) Krameram par labu, kas

to cedējis blanko un kas ap-

stiprināta 1913: g. 24. aprilī

ar žurn. 1766. num. uz nekus-
tamu īpašumu Rīgas pils. 1.

hipotēku iecirknī ar zemes

grāmatu 332. num., bet šo ob-

ligāciju nevar izsniegt parād-
niecei hipotēkas dzēšanai zemes

grāmatās tādēļ, ka ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz šo obligāciju, pieteikties

tiesā 1 mēneša laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas
„

Val-
dības Vēstnesī". Ja šīs perso-

nas noteiktā laikā nepieteik-

sies, obligāciju atzīs par samak-

sātu un lūdzējai dos tiesību

prasīt parāda dzēšanu zemes

grāmatās.

Rīgā, 1938. g. 23. martā.

L 152/01718 44695p

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas ~S. Rabinovičs

un E. Šneiders" (Rīgā, Aku ielā

5/7) reģistra 538. folijā, uz tirdz-

niecības reģ. tiesneša 1938. g.

28. marta lēmuma pamata ie-

rakstīts:

šī firma 1938. g. 5. martā at-

vērusi Rīgā, Baznīcas ielā 31,

17. dzīv. papīru noliktavu.

Rīgā, 1938. g. 28. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas ~Delta" Jānis
Kraulinš" (Rīgā, Brīvības ielā

129 133) reģistra 971. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.
26. marta lēmuma pamata:

1) ierakstīta šāda grozīta firma:

~Delta" F. Pokuls";

2) ierakstīts: 45210z

saskaņā ar 1933. g. 25. aprilī
1937. g. 17. decembrī noslēgto

pirkuma-pārdevuma līgumu, šo

firmu līdz ar uzņēmumu ieguvis
1898. gada 16. 'martā Kandavā

dzini. Fridrichs Pokuls, dzīvo

Rīgā, Ģertrūdes ielā 37, 6. dzīv.

Rīgā, 1938. g. 26. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „Alfreds Tri-

jecs" reģistra 1082. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.
26. marta lēmuma pamata ie-

rakstīts:

a) ka saskaņā ar paziņojumu,
šīs firmas īpašnieks Alfrēds Tri-

jecs no 1936. g. 25. augusta dzīvo

Rīgā, Jumaras ielā 11, 5. dzīv.;

b) šī firma likvidējusi mežu

izstrādāšanas uzņēmumusr 1) En-

gures virsmežniecībā, Oktes no-

vadā 1937. g. 30. augustā,
2) Cesvaines virsmežniecībā, Dru-

vienas novadā 1937. g. 5. jū-
lijā un 3) Cēsu virsmežniecībā,

Kosas novadā 1937. g. 7. jū-
nijā;

c) ka šīs firmas galvenais uz-

ņēmums koku tirdzniecības

kantoris no 1938. g. 23. marta

atrodas Rīgā, Jelgavas ielā 12/14.

Rīgā, 1938. g. 26. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ar firmu „Inž. elektr. P. Līdaks

un b-drs" ierakstītās atklātās

sab. reģistra 4082. folijā uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.
26. marta lēmuma pamata ie-

rakstīts, ka saskaņā ar paziņo-
jumu :

a) šīs sab. atklātie biedri Kārlis

Pētersons no 1938. g. 7. marta

dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 85, 15.

dzīv. un Pāvils Līdaks no 1937. g.
8. septembŗa Rīgā, Trijādības
ielā 12, 31. dzīv.;

b) min. sab. sēdeklis un uz-

ņēmums, kura darbības nozare

ir elektrības un apsildīšanas ierīču

ierīkošana ārpus mājas, 1938. g.

17. janvārī pārvietoti m. Monētu

ielā 11, Rīgā. 45208z

Rīgā, 1938. g. 26. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M. Grundulis
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ierakstītās firmas ~Tirdzniecības,

spedicijas un transporta akciju
sabiedrība „Teka" (Rīgā, L. Jē-
kaba ielā 5) reģistra 194. folijā, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.
26. marta lēmuma pamata ie-

rakstīts:

šī firma 1938. g. 12. martā at-

vērusi Rīgā, Mārstaļu ielā 23

siļķu noliktavu. 45206z

Rīgā, 1938. g. 26. martā.

Tirdzn. reļt tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu ~Akciju sabiedrība ~Balt-

ijas celulozes fabrika Slokā pie

Rīgas" (Rīgā, L. Smilšu ielā 27)
ierakstītās akciju sabiedrības re-

ģistra 233. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 26. marta

lēmuma pamata ierakstīts:

saskaņā ar protokolu, 1938. g.

21. martā šīs sab. valdes sēdē

par valdes priekšsēdētāja viet-

nieku ievēlēts Alberts Kviesis.

Rīgā, 1938. g. 26. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Pētera Pluča,

dzimis 1869. gada 28. decembrī,
mir. 1931. g. 3. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legataricm, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jel'gavā, 1938. g. 18. martā.

1296. L 44152g
Priekšsed. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Lizetes Grabe.

mir. 1917. g. 20. septembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 18. martā.

1273. 1. 44153g

Priekšsed. v. Alf. V a g a I s.

Sekretārs M. Devingtel s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Krišiaņa Badera,

dzimis 1870. gada 20. jūnijā.

mir. 1937. g. 24. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laika

pec šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-
nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma termina nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 18. martā.
1272. L 44154g

Priekšsēdēt. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Martina Petersona,

dzimis 1869. gada 10. oktobrī,
mir. 1937. g. 6. augustā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. >., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-
nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jel'gavā, 1938. g. 18. martā.
1285. Ì. 44155g

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628,—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Aniules Zosans,
dzim. Kartupelis, dz. 1861. g.

5. nov._, mir. 1937. g. 7. jul., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jebravā, 1938. g. 18. martā-."

1310. 1. 44156s

Priekšsēd. v. Alf. V a g a Is.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Petera-Arnolda

Ilenana, dz. 1886. g. 19. jūnijā,
mir. 1937. g. 21. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jel'gavS, 1938. g. 18. martā.

1315. 1. 44157g

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. D e v i n g te I s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kriša Kemlera

(Kemmerlinga), dzim. 1873. g.

21. dec, mir. 1934. g. 28. apr.,nāvi
ir atklājies mantoiums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 18. martā.

827. L 44158g
Priekšsed. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretārs M. Devine tēls.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziuo, ka ar Dāvja Šperlina,
dzimis 1884. gada 14. martā,

mir. 1937. g. 3. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. >., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas _„Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jergavā. 1938. g. 18. martā.

1210. I. 44160g
Priekšsed. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

75. num., piektdien, 1938. g. I. aprilī Valdības Vēstnesis 7



Jelgavas apgabaltiesas civilnod-

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628,—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Nezes Frišenbru-

ders, dzini. Sprungevics, dzi-

musi 1863. gada 23. septembrī,
mir. 1934. g. 22. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jel'gavā, 1938. g. 18. martā.

1240. L 44159g

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. Dev i ne t els

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1570. pantu, paziņo, ka izskatī-

jusi Lizetes Blumbergs lūgumu

izsludināt par mirušu nozudušo

Pēteri -
Vilhelmu Blumbergu,

tiesa 1938. g. 8. marta nolēma:

izsludināt par mirušu Pēteri

Vilhelmu Blumbergu,kas dzimis

1878. g. 16. oktobrī (v. st).

Jelgavā, 1938. g. 21. martā.

O. 85/38. 1. 4441 lp

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 8. februāra tiesas sede

attaisīto un nolasīto Martina

Spārīša testamentu, vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības

uz Mārtiņa Sparīša mantoj. ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 21. martā.

1079. L 44415g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kriša Stromana,

rpir. 1920. g. 12. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 21. martā.

1112. I. 44416g

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. P-

paziņo, ka ar Kriša Tatnsona
(Tomsona), dz. 1870. g. 16. aug.,

mir. 1937. g. 24. septembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

Lariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 21. martā.

1162. I 44417g

Priekšsēdētaja v. J. L e c i s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 3. martā, tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Jura

Berga testamentu, vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

mir. Jura Berga mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas - „Vald. Vēstn." un no-

rāda, ka personas, kas nebūs

pieteikušas savas tiesības un

iebildumus uzaicinājuma ter-

miņā, atzīs par tādām, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai atteiku-

šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1938. g. 22. martā.

M. I. 1259.
_

44412p

Priekšsed. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 8. martā, tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Pētera

Federa (savstarpējo ar sievu)

testamentu, vai kam būtu kā-

das tiesības vai prasības uz

m. PēteraFedera mantojumukā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u._ t. L,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vēstn." un no-

rāda, ka personas, kas nebūs

pieteikušas savas tiesības un

iebildumus uzaicinājuma ter-

miņā, atzīs par tādām, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai atteiku-

šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1938. g. 22. martā.

M. L 1298. 444130

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1937. g. 8. aprila tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Anša Vaid-

maņa testamentu, vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

Anša Valdmaņa mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei

komisāriem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 22. martā.

226. I. 44414g
Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p. (

paziņo, ka ar Kārļa-Artura Ro-

zenberga, dz. 1890. g. 23. febr.,
mir. 1933. g. 8. septembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. >., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ip.viptnšanas ..Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 22. martā.

1286. 1. 44418g
Priekšsed. v. K. K 1 a v i nš.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Katrīnes Berg-

manis, dzim. Aumalis, dzi-

musi 1866. gada 2. jūnijā,
mir. 1937. g. 7. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„

Valdības Vēst-
nesi" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības_ un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 22. martā.

1276. 1. 44419g
Priekšsed. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kārļa - Alek-

sandra Stengela, miris 1909.

gada 18. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. >., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-
nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma termiņa nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā. 1938. g. 22. martā.

1328. L 44420g
Priekšsed. v. K. K l a v i ņ š.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Donta Girdo,
dzimis 1872. gada 3. martā,
mir. 1933. g. 3. jūnijā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem. fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

riešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„

Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jel'gavā, 1938. g. 22. marta.

1252. L 44421g

Priekšsed. v. K. K la v i ņ š.

Sekretārs M. D e v i n g te I s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. nolik.

1628.—1*631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jūlijas Pilags, dz.

Damškalns, dz. 1871. g. 24. jul.,

mir. 1937. g. 24. septembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 22. martā.

1292. I 44422g

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jankela (Jakoba
Levitas, dzini. 1882. g. 6. dec,

mir. 1937. g. 29. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. >., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Je'l'gavā, 1938. g. 22. martā.

1291. 1. 44423g

Priekšsed. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kriša (Kristjana-
Kristiana) Frīdenberga, dzim.

1873. gada 14. janvārī, par mir.

atzīts kopš 1934. g. 11. jul., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
~
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 22. martā.

1297. 1. 44424g

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Olgas Heikings,
dzim. Līvens, mir. 1930. gada
31. augustā, Vācijā, nāvi

ir atklājies mantojums,un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas

„
Valdības Vēst-

nesī", un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 22. martā.

1308. I. 44425g
Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretārs M. De v i ngte 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

pazioo, ka ar Jana Jansona,
dzimis 1880. gada 5. janvārī,
mir. 1937. g. 5. oktobrī, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legiatariem, fideikomi-
sariem u. t. k, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī", un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 22. martā.

1281. L 44426g

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņš.
Sekretārs M. Devingte Is.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1564., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

kutu kadi iebildumi pret

1938. g. 17. februāra tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Jāņa Ur-

dzevica testamentu, vai kam

būtu kādas tiesības vai prasī-

bas uz Jāņa Urdzevica mant. ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. U

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā; atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 22. martā.

L. 1180/38. 44525g

Priekšsed. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatoiotiesuz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Martina Pūriņa,

dzimis 1897. gada 28._ aprīlī,

mir. 1935. g. 16. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums,un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariemu. t. >., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī", un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jel'gavā, 1938. g. 22. martā.

1153. L 44526g

Priekšsed. v. K. K 1 a v i ņš.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1570. pantu, paziņo, ka izskatī-

jusi Dārtas Sproģis lūgumu iz-

sludināt par mirušo nozudušo

Kārli Sproģi, tiesa 1938. g.

17. martā nolēma: izsludināt

par mirušu Kārli Sproģi, kas

dzimis 1899. g. 3. martā (v. st.).

Jelgavā, 1938. g. 22. martā.

O. 88/38. I. 44528b

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1562. pantu, paziņo, ka ar tiesas

1938. g. 10. februāra lēmumu ir

nodibināta aizgādnība prom-

esošā Augusta - Žaņa Meijas
mantai. Augusta-Žaņa Meijas

pēdējā zināmā dzīves vieta bij

Jaunpils pag..

Jelgavā, 1938. g. 22. martā.

O. 267. 1.
_

44529v
Priekšsed. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1723. pantu, paziņo, ka 1938. g.
24. martā tiesa nolēma: 1) atzīt

par iznīcinātu Jāna Staltmaņa
1929. g. 29. jūlijā pie Jēkabpils
notāra Ernesta Jagda sastādītā

publiskā testamenta pirmo

oriģinālu atvietojošo izrakstu un

2) Bertai-Paulīnei Beņķītis izdot

aktu grāmatas turpmāko izrakstu,

kas stāsies oriģinālu atvietojošā
izraksta vietā.

Jelgavā, 1938. g. 29. martā.

O. 198./38. 1. 452177

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretārs M. Devingtels

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar savu š. g. 16. marta

lēmumu un Civilproc. nolik.
307. un sek. pantiem, uz Mari-

jas Steponavičius lūgumu viņas

prasības lietā pret Juozas

Steponavičius par laulības šķir-

šanu, uzaicina atbildētāju Ju-

ozas Steponavičius, kura dzī-

ves vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā vai uzdot savu

dzīves vietu Liepājā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ..Valdības Vēst-

nesī"; lūgumam pielikti prasī-

bas lūguma un klātpielikto do-

kumentu noraksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā

neieradīsies personī'gi vai ne-

sūtīs pilnvarnieku un savu

juridisko dzīves vietu Liepājā

neuzdos, noliks tiesas sēdi lie-

tas izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1938. g. 19. martā.

L 128 44427p

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabali. 1. civilnod.,

izskatījusi Helēnas Laurens un

Marijas Pavlovičs lūgumu iz-

sludināt par mirušu Viktoru
Kleščinski, kas dzim. 1890. g.

13. aprīlī (v. st.) Višķu pag.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1565.—1568. pantiem un saskaņā
ar savu 1938. gada 1. mar-

ta lēmumu uzaicina nozu-

dušo Viktoru Kleščinski

ierasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas ziņas par sevi 1 gada laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas ziņas par nozu-

duša dzīves vietu vai nāvi

iesniegt šīs ziņas tiesai, un aiz-

rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-
juma termiņa drošas ziņas par

to, ka nozudušais ir dzīvs
L

tiesa,

uz ieinteresēto personu lūgumu

un saskaņā ar Civilproc. nolik.

1569. pantu, izsludinās nozudušo

par mirušu.

Daugavpilī, 1938. g. 19. martā.

L. 643a/38. 44334g

Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabali, t. civilnod.

paziņo, ka 1926. g. 22. novembrī

mirušā Ādama Jegora d. Ko-

kina, dzim. 1865. g. 19. augusta,
1926. - 11. novembrī sastādī-

tais privattestaments ar apga-

baltiesas 1928. g. 7. maija lē-

mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 19. martā.

L. 236a/28. 44339g

Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n v " r s.

Daugavpils apgabali. 1. civilnod.

paziņo, ka 1937. g.

mirušā Onufrija Ādama d.

Aiduka, dzim. 1858. g.
Līvānu

pagastā, 1937. g. 9. janvārī pa-

gasttiesā sastādītais testaments

ar apgabaltiesas 1937: g. 20. no-

vembra lēmumu apstiprināts iz-

pildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 19. martā.

L. 3292a/37. 44340«

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabali. 1. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 9. janvārī
mirušā Pankratija Pētera d.

Gavrilova, dzim. 1860. g., 1935.

gada 29. decembrī sastādītais

privattestaments ar apgabaltie-

sas 1937. g. 15. novembra

mu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 19. martā.

L. 898a/37. 4434 lg

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabali. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājies man-

tojums un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības vai prasī-
bas kā mantiniekiem,legatariem,

kreditoriem, fideikomisariemun

1.1,pieteikt tiesai savas tiesības

un prasības 3 mēn. laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn." un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tiesī-

bas un prasības atzīs par zau-

dētām:

1) Aloizijs Grizāns, dzim.

1874. g„ mir. 1932. g. 1. maijā

Asūnes pag., L. 945a/38.:
2)

_

Eduards Spila, dzim. 1878.

gada, mir. 30. aprīlī 1932. gadā

Asūnes pag., L. 821a/38.;
3) Jēkabs Jarans, Berna d.,

mir. 1917. g. novembrī Jāsmui-
žas pag.,

_

L. 729a/38.;

4) Donats Vjaters, 42 g. v.,

mir. 1926. g. 29. decembrī Dag-
das pag., L. 1114a/38.;

5) Ksavers Skuķis, 84 g. v.,

mir. 1916. g. 13. februārī Lik-

snas pag., L. 918a/38.;
6) Timofejs Lomonosovs, dz.

1864. g. 20. februārī, mir. 1932. g.

2. februāri Višķu pag.,

L. 1019a/38.;
7) Afanasijs Artemjevs, dzim.

1864. g., mir. 1933. g. 12. aprīlī
Preiļu pag., L. 1141a/38.;

8) Leja Beškins, dzim. 1874. g.

8. maija, mir. 1934. g. 19. jūnijā
Daugavpilī, L. 713a/38.;

9) Platons Lavrenovs, Anu-

frija d., mir. 1921. g. februārī

Preiļu pag., L. 519a/38.;

10) Jānis Laksa, 50 g. v., mir.

1920. g. 23. aprilī Skaistas pag.

(44549g) L. 586a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 22. martā.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1562. pantu, paziņo, ka ar tiesas

1938. g. 22. februāra lēmumu ir

nodibināta aizgādnība nozudušā
Antona Gaspara d. Leščinska
mantai. Antons Leščinskis paš-
laik ir apmēram 75 gadi vecs,

un viņa pēdējā zināmā dzīves

vieta bija Daugavpilī.
Daugavpilī, 1938. g. 22. martā.

L 1236a/38. 44550 v

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabali. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1562. pantu, paziņo, ka ar tiesas

1938. g. 1. marta lēmumu ir

nodibināta aizgādnība nozudu-

šās Michalinas Bačevskis, dzim.

Tračums, mantai. Michalina
Bačevskis dzimusi 1874. g.

31. martā Krāslavas pagastā,
un viņas pēdējā zināmā dzīves

vieta bija Krāslavas pag.

Daugavpilī, 1938. g. 22. martā.

L 1330a/38. 44551v
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabali. 1. civilnod.

izskatījusi Jāņa Sudnika lūgu-
mu izsludināt par mirušu Jā-
zepu Sudniku, kas dzim. 1891. g.

novembrī Jasmuižas pagastā,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1565.—1568. pantiem un savu
1938. g. 8. janvāra lēmumu, uz-

aicina nozudušo Jāzepu Sudniku
ierasties tiesā vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ..Valdības Vēstnesī"-
tāpat arī uzaicina visas citas
personas, kam ir drošas zinas
par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai
un aizrāda, ka, nesaņēmusi slu-
dinājuma termiņā drošas ziņas
par to, ka nozudušais ir dzīvs
tiesa, saskaņā ar Civilproc'
nolik. 1569. pantu, izsludinās'
nozudušo par mirušu.

Daugavpilī, 1938. g. 22. martā
L 759a/38. 44552v
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bita'

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik
1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto
personu navi ir atklājies man-

tojums un tadeļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
butu kādas tiesības vai prasī-
bas ka mantiniekiem, legatariem
kreditoriem, fideikomisariem un
t. t., pieteikt savas tiesības un
prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vestn." un norada, ka uzaicinā-
juma termiņa nepieteiktās tiesī-

bas un prasības atzīs par zau-
dētam:

1) Voldemārs Ulmanis, dzim
1902. g. 22. janvārī, mir. 1935. g.
29. aug. Daugavpilī, L. 50a/38.;

2) Andrejs Vējs-Vilciņš, dzim.
1844. g. 19. janvārī, mir! 1924. g.
5. jul. Krustpils pag., L. 375a/38.

3) Abrams-Šepšels Lībgots,
98 g. vecs, mir. 1935. g. 1. janv.
Pa!estinā,Jeruzalemē, L. 748a/38;

4) Nikita Grigorija d. Dimitri-

jevs, mir. 1923. g. februāra mēn.

Višķu pag., L. 938a/38,;
5) Kazimirs Lapošinskis, dzim.

1875. g. 2. maijā, mir. 1937. g.
1. jūnijā Aknistē, L. 1261a/38.;

6) Jāzeps Tamanis, dzim.

1886. g. 9. febr., mir. 1930. g.
16. aug.Dvietes pag., L. 1445a/38;

7) Francis Kokins, 15 g. vecs,
mir. 1926. g. 9. aprīlī Višķu pag.,

L. 1459a/38.;
8) Pēteris Dzenis, dzim. 1857. g.

17. martā, mir. 1937. g. 5. dec.

Aknistes pag., L. 1490a/38.;
9) Jefrosinija Lastovka, dzim.

1876. g.; mir. 1933. g. 18. febr.

Grīvā, L. 1492a/38.;
10) Dārta Finks (Tvintiķis),

80 g. veca, mir. 1934. g. 9. ápr.
Prodes pag., L. 1493a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 24. martā.

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

uz Civilproc. nolik. 1450. p. pa-

mata, paziņo, ka tiesa 1938. g.

22. februārī, Anastasijas Lisi-
cins prasības lietā pret Prako-

fiju Lisicinu par laulības šķir-
šanu, aizmuguriski nosprieda:

šķirt uz Lik. par laulību 50. p.

pamata Prokofija Lisicina ar

Anastasiju Lisicins, āzim. Cvet-

kovs, 1925. g. 11. februārī pie
Korovskas pareizticīgo baznī-

cas garīdznieka noslēgto laulī-

bu un piešķirt šķirtai sievai at-

pakaļ viņas pirmslaulības uz-

vārdu „Cvetkova".

Ja atbildētājs Civilproc. nolik.

833. un 859. p. paredzētā laikā,

skaitot no izsludināšanas die-

nas, neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stā-

sies likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1936. g. 19. martā.

L. 194p/38. 44342g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Priekšsēd. v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sēdē 1938. g. 14. februārī uz

Kalista Eisaka lūgumu Boles-
lavs Eisaks atzīts par bezvēsts

prombūtnē esošu un Šķaunes

pagasta tiesai uzdots iecelt aiz-

gādnību par Boleslavu Eisaku

viņa tiesību aizstāvēšanai un

mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 21. martā.

L. 125a/38.
_

44430g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 21. decembrī

mirušās Kazimiras Zujans 1936.

gada 18. jūnijā sastādītais pri-
vattestaments ar apgabaltiesas
1937. g. 9. decembra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 22. marta.

L 3282a/37._ 44553 v
Priekšsēdētāja b. J. D a v i S.

Sekretāra v. i. .1. Tiltiņj:

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 17. oktobrī

miruša Antona Babra 1937. g-

-8. jūnijā sastādītais notariālais

testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 9. decembra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.
Daugavpilī, 1938. g. 22. marta.

L 3532a/37. 44554V
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Valdības Vēstnesis 75. num., piek dien, 1938. g 1. apriti8



Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

uz Civilproc. nolik. 1450. p. pa-

mata, paziņo, ka tiesa 1938. g.

11. janvārī Michaila Koziova

prasības lietā pret Olgu Koz-

lovs par laulības šķiršanu, aiz-

muguriski nosprieda: 1927.
g.

9. februārī Makašēnu pagasta

dzimtssarakstu nodaļā starp
prasītāju Miķeli Kozlovu un at-

bildētāju Olgu Kozlovs. dzim.

Danflovs. noslēgto lau.ību šķirt

uz CiviMik. 72. p. pamata sie-

vas Olgas Kozlovs vainas dēl:

noliegt šķirtai sievai-atbildētā-

jai saukties vīra uzvārdā „Koz-

lovs". Šinī laulībā 1927. gada

29. augusta dzimušo dēlu Jev-

stigneju atstāt mātes audzinā-

šanā. Šo spriedumu izsludināt

„
Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētāja Civilproc. nolik.

833. un 859. p. paredzētā laikā

pēc izsludināšanas dienas ne-

iesniegs tiesai atsauksmi vai

pārsūdzību, tad spriedums stā-

sies likumīga spēkā.

Daugavpilī, 1938. g. 21. martā.

L. 111/38. 4443 lg

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 13. aprilī

miruša Jāzepa Mārtiņa d. Re-

keja 1936. g. 5. novembrī pag.
tiesā sastādītais testaments ar

apgabaltiesas 1937. g. 30. de-

cembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1938. g. 22. martā.

L 3804a/37. 44555v

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas 12. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka Kārlis Paegle, dzim.

1883. g. 29. novembrī, ar š. g.
25. janvāra tiesas pavēli pēc
Sodu lik. 234. p. sodīts ar Ls 15,
vai maksātnespējas gadījumā ar

5 dienām arestā par to, ka savā

pārtikas preču veikalā Rīgā, Šķiro-
tavas ielā 4 tirgojies ar pilnpienu,
kas saturējis tikai 2,6»,, tauku
vielas.

1938. g. 28. martā.

L. 176/38. 45223b

Miertiesnesis K. Purgals.
Sekretārs J. L i n k e v i č s.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 75. pantu un prasītājas
Compagniē Internationale des

Wagons Lits lūgumu viņas pra-

sības lieta pret atbildētājiem
Eliasu Abramsonu un Arturu-

Michailu Paulbergu par Ls 498,
uzaicina atbildētāju Paulbergu,
kura dzīves vieta prasītājai

nav zināma, ierasties tiesā

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas
~
Valdības

Vēstnesī" un uzdot savu dzīves

vietu. Ja atbildētājs Pauībergs
šinī laika neieradīsies personīgi
vai nesutīs pilnvarnieku, pa-

vesti atstās tiesas kanclejā, bet

lietu noliks tiesas sēdē un iz-

skatīs aizmuguriski.

1938. g. 22. martā.

808 1. 44563 v

Miertiesnesis R. Kāps.

Sekretāra v. i. S t r u m f s.

Rīgas pils,. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Marijas Pistol-

kors-Pistolekors, dzim. 1873. g.

8. aprīlī, mir. 1937. g. 18. de-

cembrī, navi ir atklājies man-

tojums, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šo manto-

jumu būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, le-

gatarienr, fideikomisariem u. t.

t-, pieteikt tās šai tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstn.",
un norāda, ka uzaicinājuma ter-

miņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām.

Rīgā, 1938, g. 23. martā.

436. 1 44746g

Miertiesnesis E. M a u re r s.

Rīgas pils» 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

Paziņo, ka ar Emilijas-Dores-
Bertas Cernāis, dzim. 1901. g.
31. tiec., mir. 1933. g. 20. maijā,
navi ir atklājies mantojums, un

tadel uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu būtu
kādas tiesības vai prasības ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem u. t. t., pieteikt tās
sai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī", un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tas tiesības un prasības atzīs

Par zaudētam.

Rīgā, 1938.
g. 23. martā.

566. i. 44840g
Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas pilsētas bāriņtiesa mirušā

Friča Brunau mantojuma aiz-

gādnības lietā uzaicina manti-

niekus Annu Brunau, dzim. Irbe,
Annu

- Mariju Kalniņš, dzim.

Brunau, Miķeli Brunavu, Jūli
*av, dzim. Brunau, un Linu

Hercbergs, dzim. Brunau, kuru

dzīves vietas Rīgas pilsētas bāriņ-
tiesai nav zināmas, ierasties šai
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Vald. Vēstn." un saņemt bāriņ-
tiesas glabāšanā esošo manto-

jumu. Neierašanās gadījumā
naudu iemaksās apgabaltiesas
depozītā.

Priekšsēdētājs K. Celms.

45306b Sekretārs O. Kāde.

Valkas apr. 2. iec. miertiesnesis,

uz Civilproc. nolik. 1628.. 1631.

un 1710. p. pamata, paziņo, ka

pec 1937. g. 6. aprilī, Launkal-
nes pag. mir. Pētera Jana dēla

Ogriņa ir atklājies mantojums,
un uzaicina visus, kam ir uz šo

mantojumu vai sakarā ar to

tiesības ka mantiniekiem, lega-
tariem. fidei'komisariem, kredi-

toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-

sības minētai tiesai 3 mēnešu
laika pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Vald. Vēsrn."

Termiņā nepieteiktās tiesības

atzīs par speķu zaudējušām.

Smiltenē, 1938. g. 21. martā.

Civ. 1. 175/38. 44344g

Miertiesnesis M. Šiliņš.

Valkas apr. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.

paziņo, ka 1938. g. 24. martā

laulāto mantisko attiecību reģ.
23. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Jēkabu Simsonu, dzim.

1879. g. 23. febr. Blomes
pag.

un Mariju Simsons, dzim. Skras-

tiņš, dzim. 1879. g. 23. martā

Blomes pag., no 1938. g. 22. marta

pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turprh. p.),
kas nodibināta ar 1932. g. 1. apr.
Smiltenē, notāra Lūkina kantorī

ar reģ. 670. num. noslēgto līgumu.
1938. g. 24. martā.

23/r. 1. 44749b

Miertiesnesis M. Sili n š.

Sekretārs J. K ļ a v i n š.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

75. pantu un saskaņā ar prasī-

tājas Daugavpils pilsētas paš-
valdības lūgumu viņas prasības
lietā pret atbildētājuSeimi Nan-

kins ar prasības vērtību Ls 657,

par izlikšanu no gruntsgabala

50. num., uzaicina atbildētāju,

kuras dzīves vieta prasītājai

nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstu."

un uzdot savu dzīves vietu. Ja

atbildētāja Nankins šinī laikā

neieradīsies personīgi vai ne-

sūtīs pilnvarnieku, tad pavēsti
atstās tiesas kanclejā, bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski. 44211 g

1938. g. 18. martā. 8. 1.

Miertiesn. E. Ka 1 ē i i n š.

Grīvas iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 22. martā

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 8. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Vladislavu Mon-

gardu, dzim. 1893. g. 23. sept.
Peterpilī, un Reginu Mongards,
dzim» Kursišs, dzim. 1900. g.

1. augustā Līksnas pag., no

1938. g. 19. marta pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1938. g. 19. martā Daugavpils

notāra M. Magnusa kantorī ar

1717. nirm. noslēgto līgumu.

1938. g. 22. marta.

8. r. 1. 44437g

Miertiesu, p. i. J. Ak m e n t i n š.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

75. p. un prasītāja 4. Valmieras

kājn. pulka lūgumu prasībā pret
Antonu Punculi par Ls 99,77
uzaicina atbildētāju, kura dzīves

vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas ~Vald. Vēstn." un uzdot

savu dzīves vietu.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēsti atstās

tiesas kanclejā, bet lietu noliks

tiesas sēdē un izskatīs aizmugu-
riski.

Ludzā, 1938. g. 23. martā.

219. 1. 44564b

Miertiesnesis Kalniņš.

Sekretārs Ed. Rozē n s.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu

izpild. J. Pētersons (Rīgā,

Gertrūdes ielā 3, 1. dz.) paziņo,

ka 1938. g. 13. aprilī. pīkst. 11,

Rī'gā, Jaunā ielā 25/29, 10. dz.,

izsolē pārdos Meiera Deiča mē-

beles, kas novērtētas par Ls 330.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatītpārdošanas diena un vieta.

Rīgā, 1938. g. 25. martā.

L. 3675/35. 45420g

Tiesu izpild. J. Petersnns.

Rīgas apgabalt. 8» iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,

Avotu ielā 9, 8. dz., paziņo, ka

1938. gada 7. aprilī, pīkst. 10.20,

Rīga. Marijas iela 106. publiska

izsolē pārdos Antona Resnā

aptiekas bufeti, kas novērtēta

par 600 latiem. .

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1893. 1. 4542 lg
Tiesu izpildītājs J. Driha

Rīgas apgabalt. S. iec. tiesu

izpildītājs J. Dri b a (kanclejā
Rīgā

:
Avotu ielā 9, dz. 8). sa-

skaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p. paziņo, ka:

1) Trešās Rīgas savstarpējās
kredītbiedrības, a/s. ..Latvijas
Kredītbankas", Latviešu akciju
bankas un Zundela Hochberga
Ls 25.056,42 ar proc. prasības

piedzīšanai 1938. g. 2. jūlijā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

civilnodalas sēžu zalē pārdos
2. publiskā jzsolē Meiera Rittova

nekustamo mantu pilnā sastāvā,

kas atrodas Rīgā, Artilērijas
iela 29, 3. hipot. iecirknī, ierak-

stīta zemes grāmatu reģistrā
1276. num. (34. grupā,42. grunts)
un sastāv no pilsētas dzimts

rentes zemes gabala, 1743,5 kv.

metru kopplatībā ar zemi un

ekam;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 26.117, ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 172.516,80, Nodokļu departa-
mentam Ls 4156,82 un Rīgas
pifs. dzimtsnomas parāds
Ls 30,96 ar soda proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtējuma
desmitā daļa Ls 2.611,70 un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamās nekustamās

mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-

jadzīga; 45236

5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Rīgas-Val-

mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-

kustamās mantas pārdošanu, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītāja kan-

clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-

soles dienas Rīgas apgabaltie-

sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1938. g. 25. martā.

Tiesu izpild. T. Driha.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.

tiesu izpildītājs J. D r i b a (kan-
cleja Rīgā, Avotu ielā 9, 8. dz.),

saskaņā ar Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Trešās Rīgas savstarp.

kredītbiedrības, a/s. „Latvijas

Kredītbankas", Latviešu akciju
bankas un Zundela Hochberga

Ls 22431,59 ar proc. prasības

piedzīšanai, 1938. g. 2. jūlijā,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

civilnodalas sēžu zalē pārdos
2. publiskā izsolē Meiera Rittova

nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā, Artilērijas
ielā 31, 3. hipot. iecirknī un ie-

rakstīta zemes grāmatu reģistra
374. num. (34. grupa, 41. grunts)

un sastāv no pilsētas dzimts

rentes zemes gabala, 191,2 kv

metru kopplatībā ar zemi un

ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 2864, ;

3) tai ir hipotēku parādi

Ls 172.497,90, Nodokļu depar-

tamentam Ls 4156,82 un Rīgas

pils. valdei Ls 3,42 ar soda °/o:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda novērtējuma des-

mitā daļa Ls 286,40 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamās nekustamās man-

tas iegūšanai tajos gadījumos,

kad tāda pēc likuma ir vaja-

dzīga;

5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Rīgas-

Valmieras zemes grāmatu no-

daļā. 45237

Tiesības, kas novērš šas ne-

kustamas mantas pārdošanu, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītāja kan-

clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-

soles dienas Rīgas apgabaltie-

sas 3. civīlnodajas kancleja.

Rīgā. 1938. g. 25. martā.

Tiesu izpild. J. Dri b a.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,

Mūrnieku ielā 12, 3. dz., paziņo,
ka 1938. g. 8. aprīlī, pīkst. 10.30.
Rīga, L. Maskavas ielā 89, pub-
liskā izsolē pārdos Movša Fiš-

kina 10 vīriešu uzvalkus, kas

novērtēti par 250 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

L. 2117/37. 2g

Tiesu izpild. V. S transs.

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

:r Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un

Latvijas bankas prasību par

Ls 1138,87 piedziņai 1938. gada

29. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē Amālijas Zei-

bots, tag. mīr. Amālijas Zeibots

mant. masas nekustamo īpašu-
mu, kas atrodas Cēsu apr. Og-
res pag., ierakstīts zemes grā-
matu 908. nodalījumā un sastāv

no „Ancenu L num." mājām,
49.82 deset. kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 9200. ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3730,—; bez tam, pārdodamo
nekust. īpašumu apgrūtina 1910.

gada 28. septembra dāvināšanas
līguma paredzētās tiesības Ma-
rijas Kalniņš labā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
920,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodama nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Cēsīs, 1938. g. 10. martā.
402. 1. 44001 g

Tiesu izpildīt. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Cēsīs, Dārza iela 30, pamato-
joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 191,60 piedziņai
1938. gada 29. oktobrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos I. publiskā izsolē Jāņa
Palmbacha nekustamo īpašumu,
kas atrodas Cēsu apr. Sērmūk-
šu pag., ierakstīts zemes grā-
matu 12704. nodalījumā un sa-

stāv no zemes gabala „.|ana-
seta", 23,08 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5600, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 11.400,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

560,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un jā

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved
■

Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1938. g. 10. martā.

296. 1. 44002g

Tiesu izpildīt. H. B i r k h ā ns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Cēsis, Dārza iela 30, pamato-
joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 149,15 piedziņai
1938. gada 29. oktobrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale
pārdos I. publiskā izsolē Kārla-

Voldemāra Lizuma nekustamo

īpašumu, kas atrodas Cēsu
apr.

Erglu pag., ierakstīts zemes

grāmatu 10657. nodalījumā un

sastāv no zemes gabala „Aiz-
sili 67 F", 22,21 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6600, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6000,—•;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

660,— drošības naudas no

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1938. g. 10. martā.

300. L 44003g

Tiesu izpildīt. H. B i r k h ā n s.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Šenfelda prasības

par Ls 59.92 ar proc. piedziņai
1938. g. 15. jūnijā, pīkst. 10.

Jelgavas apgabaltiesas sēžu zā-

le pārdos 2 publiskā izsolē Er-

nesta Berķa nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Talsu apr. Valdemārpils pa-

sētā, ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 151. num. un sastāv

no Valdemārpils pils. imob.,
Robežu ielā 2, 3843 kv. metru

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 140,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 100,
— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

14,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos, 1938. g. 25. martā.

360. 1. 449770

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabali. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības

par Ls 2061,50 ar proc. pie-
dzīšanai 1938. g. 5. oktobrī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaliesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Vanaga nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Talsu apr. Vandzenes
pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 4522. num. un sastāv

no Jaun-Kalēju mājām, 64 pūrv.
20 kap. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 4370,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2673,—

ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

437,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos, 1938. g. 25. martā.

128. I. 44975p

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Martas Āboliņš prasības

par Ls 6901,29 ar proc. piedzī-
šanai 1938. g. 5. oktobrī, pulk-
sten 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos L publiskā
izsolē inir. Pētera Abola-Abo-

liņa nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Talsu apr.

Zentenes pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 2000. num.

un sastāv no Bauku JV« 9 mā-

jām, 50,323 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4370,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 10772.11 ar proc.

4) solītajiem jāiemaksā Ls
437,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Taisos, 1938. g. 25. martā.

217. L 44976p

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītais, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Kārla Tālberga prasības
par Ls 1250.— ar proc. pie-

dzīšanai 1938. g. 5. oktobrī,

pīkst. 10, JelKavas apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos l. pub-
liskā izsolē Eižena - Herberta

Mitena (Mictens) nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Talsu apr. Virbu pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 1640. nutn. un sastāv no

Virbu pag. Rinkule mājām,
50,62 ha platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 10776,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 8965,24 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1077,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā
Talsos, 1938. g. 25. martā.

282. I. 44978p
Tiesu izpild. P. K n nS e v i«* «

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasību ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1938. g. 6. maijā, pulk-

sten 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zaiē pārdos 2. publiskā
izsolē Friča Lutera nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Kuldīgas apr. Skrundas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 10337. num. un sa-

stāv no zemes gabala 217 F;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 300,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 300,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

auja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. L. 310/38. 45235

Saldū, 1938. g. 29. martā.

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanclejā ir Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā 12, pamatojoties uz

Civilproc. noiik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 48,53 -piedzīšanai 1938. g.

15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos l. pubMskā izsolē

Jāņa Mikeia d. Akentjeva lh

domājamo dalu. Afanasija Jāņa

d. un Artamona Jāņa d.

Akentjevu *h domāj. daļas,
nekustamā īpašumā, kas atrodas
Daugavpils apr., Višķu pag.
Bondarišku sādžas 20. viensētā,
ierakstīts zemes grām. 25852.

num. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala, 13,193 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1800,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1500,;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

180,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodalas

kanclejā. H34. I. 44625

1938. g. 22. martā.

Tiesu izpild. A. Meošikovs.

Skrundas pagasttiesa izsludi-

na par nederīgu nozaudēto aiz-

bildņa 49/21. apliecību, ko šī

pag. tiesa 1921. g. 10. sept.
izdevusi Matisatn Tramdacham.

75. nutn., piektdien, 1938. g. 1. aprili Valdības Vēstnesis
9



Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Daugavpilī, 3. jan-

vāra ielā 12, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p..

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 49,23 piedzīšanai 1938. g.

15. oktobri, p'kst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē

Petruneles Pētera m. Raickis
3
/7 domāj. daļas, Genofates Pē-

tera m. Pudžs V- domāj. daļas

un Annas Jāņa m. Pizels V,

domāj. dalu nekustamā mantā,

kas atrodas Daugavpils apr.,

Jāsmuižas pag. Vucānu 1. sā-

džas 1. viensētā, ierakstīts ze-

mes grāmatas 6413. num. no-

dalījumā un sastāv no zemes

gabala, 7,690 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 400,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 700,

4) solītajiem jāiemaksā Ls

40,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

auja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā. 1132. 1. 44626

1938. g. 22. martā.

Tiesu izpild. A. Meņšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Daugavpilī, 3. jan-

vāra ielā 12, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 66,41 piedzīšanai 1938. g.

15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē

Agates Daugavietis, dz. Pudžs,

nekustamu īpašumu,kas atrodas

Daugavpils apr. Jāsmuižas pag.

„Rudzīšu" mājās, ierakstīts

zemes grāmatas 31551. num.

nodalījumāun sastāv no zemes

gabala 83 F, 2,35 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

10,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodalas

kanclejā. 1129.1. 44627

1938. g. 22. martā.

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejair Daugavpilī, 3. jan-

vāra ielā 12, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280—1306. p..

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 53,82 piedzīšanai 1938. g.

15. oktobri, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē

Kazimira Antona d. Pudana

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Daugavpils apr. Līksnas

pag. Vingru sādžas 15. un 15.a

viensētā, ierakstīts zemes grā-
matas 32102. num. nodalījumā

un sastāv no 2 zemes gabaliem

1,020 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

10, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

lauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodalas

kanclejā. 1142.1. 44628

1938. g. 22. marta.

Tiesu izpild. A. Meņšikovs.

Daugavpils apgabali Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Krāslava, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.

nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 65,59

piedzīšanai 1938. g. 15. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Ludvigas Joachina m.

Hitruks, dzim. Vārnas, nekust,

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Daugavpils apr. Krāslavas

pag., ar nosaukumu ~Vaivari"

165-F., ierakstīts zemes grāmatu

reģistrā ar 20384. num. un

sastāv no zemes gabala, 1,11 ha

platībā;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 23. martā.

664. 1. 44634b

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabait. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku
ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.

nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 22,28

piedzīšanai 1938. g. 15. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Staņislava Andreja dēla
Livdana nekustamo īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Kapiņu pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģ. ar 13512. num.

un sastāv no zemes gabala
42-F. ar nosaukumu „Silmači"

un zemes gab. ar nosauk. „Mazie-

Sekļi", 22,215 ha platībā;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 1100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

110,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas
kancleja.

Krāslavā, 1938. g. 23. martā.

577. 1. 44635b

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku
iela 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 25,20
piedzīšanai 1938. g. 15. oktobrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Staņislava Pētera dēla

Juchneviča nekustamo īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Pustiņas pag. Ika-

žencu sādžas 19. viensētā, ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 1498. num. un sastāv no

zemes gabala 8,945 ha platībā;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 1100,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
110,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada
_

tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šada atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) šas nekustamās mantas ze-
mēs grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-

kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,

mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kancleia,

bet 2 nedēļas pirms izsoles die-

nas Daugavpils apgabaltiesas

t civīlnodajas kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 23. martā.

605. !. 44638b

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītais, kura

kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 75,27

piedzīšanai 1938. g. 15. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Vinca d. Zukula

nekust. īpašumu pilnā sastāva,

kas atrodas Daugavpils apr. Ka-

piņu pag., ierakstīts zemes grām.

reģistri ar 14410. num. un

sastāv no zemes gabala 14-F.

ar nosaukumu „Druvas", 14,66 ha

platībā;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300, —
drošības nauda novēr-

lējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 23. martā.

575. 1. 44641b

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.

nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 99,81

piedzīšanai 1938. g. 15. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Jegora Andreja d. Prokof-

jeva nekustamo īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugav-

pils apr. Aulejas pag. Kalendāru

sādžas 4. viensētā, ierakstīts zemes

grāmatu reģ. ar 26650. num.

un sastāv no zemes gabala
11,822 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 2800, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

280,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodaļas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 23. martā.

613. 1. 44642b

Tiesu izpild. .?. Avo tnie k s.

Daugavpils apgabalt Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītais, kura

kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku
iela 3, pamatojotiesuz Civilproc.
nolik. 1280.—1306.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 75,45 piedzīšanai 1938. g.

15. oktobrī, pīkst. 10. Daugav-
pHs apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē

Andreja Jāzepa d. Valaiņa ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Daugavpils apr.

Kapiņu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 9389. num. nodalī-

juma un sastāv no zemes gabala
Kucharu sādžas 5. un S.a vien-

sēta, 15,179 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 700,;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
70,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šada atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 24. martā.

668. 1. 448680

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabali Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītais, kura

kancleia ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.

nolik. 1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 490,67 piedzīšanai 1938. g.

15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē

Jāzepa Donata d. Bukovska

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Daugavpils

apr. Krāslavas pag. Valeiņu

sādžas 12 viensētā, ierakstīts

zemes grāmatas 29627. num.

nodalījumā un sastāv no zemes

gabala Valeiņu sādžas 12. viens.,

23,101 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1200,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

120,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir vā-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved _Daugavpils-lluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles diena! jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 24. martā.

682. 1. 44870p

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.

nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Pāvela Lipska u. c. prasīb.

par Ls 1400, piedzīs. 1938. g.

15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 2. publiskā izsolē Mak-

sima Vasilija d. Podskočija

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Daugavpils

apr. Aulejas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 17838. num.

nodalījumā un sastāv no zemes

gabala Sampanovas sādžas 6.

viensētā, 4,292 ha platībā, ar

tiesībām uz Vs id. dalu kop-

īpašuma 17. num. zemes gaba-
lā (ierakstīts Daugavpils apr.

zemes grāmatu 17849. nodali-

.jumā);
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 600,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Judasai Opeskins;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

60,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodaļas

kanclejā.

Krāslavā. 1938. g. 24. martā.

690. 1. 4487 Ip

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītais, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

iela 3, pamatojotiesuz Civilproc.
nolik. 1280.—1306.

p., paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 40,98 piedzīšanai 1938. g.

15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē

Jāna Ludviga d. Rimšana ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.

Krāslavas pag., Vanagu sādžas

viensēta 2 gabalos, 3. un 3.a

num., ierakstīts zemes grāma-
tas 13772. num. nodalījumā un

sastāv no zemes gabala, 13.530

ha platība, ar kopīpašuma tie-

sībām zemes gabalā 9. num.

(ievests Daugavpils apr. zemes

grāmatu 28210. nodalīiumā);

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 800, —

3) tam ir hipotēku parāds

Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

80,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-lluk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 24. martā.

667. 1. 44872p

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabali. Krustpils

iec. tiesu izpildītais, kura kanc-

lejā ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo,

ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. un Līvānu pag.

valdes . prasības par Ls 714,24

piedzīšanai 1938. g. 8. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Sīmaņa Rūsiņa -

Priekuļa nekustamu īpašumu,
kas atrodas Daugavpils apr.

Līvānu pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 1826. num.

un sastāv no 303. viensētas,

18 deset. 1416 kv. asu platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 6.000,—;

I> tam ir hipotēku parādi

Ls 3900,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

600,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krustpilī, 1938. g. 28. martā.

69. 1. 45120p

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 68,14 piedzīšanai 1938. g.

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Jāna Porieša

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Daugavpils apr. Krustpils

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 28762. num. un sa-

stāv no Šķilteru sādžas 2. vien-

sētas, 15,877 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 4700,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2500,—j

4) solītajiem jāiemaksā Ls

470,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk ■
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

Krustpilī, 1938. g. 28. martā.

109. 1. 45121p
Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītais, kura kanc-

leja ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306.pantiem, paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 87,23 piedzīšanai 1938. g.

8. oktobrī, pīkst 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Jāna Grāvīša

nekustamu īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apr. Krustpils pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

14399. num. un sastāv no 169
F zemes gabala ar nosaukumu
„Dambīši", 2 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 150,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 100,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

15,— drošības naudas'— no-

vērtējuma desmitā daļa
un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils
- Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krustpfli, 1938. g. 28. martā.

80. 1. 45122p

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Krustpilī, Rīgas ielā 202.
pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280—1306. pantiem, paziņo,

ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 99,12 piedzīšanai 1938. g.

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Jāna Līcīša-

Beri nekustamu īpašumu, kas

atrodas Daugavpils apr. Ungur-

muižas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 14903. num.

un sastāv no 2 zemes gabaliem

ar nosaukumu «Piegriezums",
4,63 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 150,—;

3') tam ir hipotēku parādi

Ls 100,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

15,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedējas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krustpilī, 1938. g. 28. martā.

81. 1. 45123P

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Krustpdlī, Rīgas ielā 202,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo,

ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 86,27 piedzīšanai' 1938. g.

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Jāņa Švirksta

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Daugavpils apr. Līvānu

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 6842. num. un sastāv

no Zundan, Kucen-Keire, Lielo-

Keire un Spēles Keire 48. un 44.

viens., .6,277 deset. platībā un

kopīpašuma tiesības 82. un 83.

zemes gab.;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 900,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 400,—;_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

90,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas I. civilnodaļas

las kanclejā.

Krustpllī, 1938. g. 28. martā.

82. 1. 45124P

Tiesu izpild. P. D a u ge.

Jelgavas apr. polic. 4. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

LJ 011500, ko Mežmuižas pag-

valde 1927. g. 20. decembrī iz-

devusi Jānim Ermanim.

1603. 1. 43615P

Valdības Vēstnesis 75. num., piek dien, 1938. g. 1. aprīlī
10



Daugavpils apgabali. Vilenu

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Viļēnos, Rēzeknes

ielā H, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Rēzeknes kraiaizd. sab.

prasības par Ls 365,46 ar proc.

piedzīšanai noTrofima Soboļeva

un Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nod. prasības Ls 2944,82 ar

nokavējuma rentem un jaunu

iermiou maksajum. piedzīšanai

no Troiima un Lavrentiia So-

boleviem 1938. g. 15. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zale pārdos 1. pub-

liskā izsolē Trofima un Lavren-

tiia Sobolevu nekustamu īpa-

šumu- kas atrodas Rēzeknes

apr. Varakļānu pag. Kristelu
sādžas zemes robežas, ierakstīts

Rēzeknes apr. zemes grāmatas

29393. nodalījuma un sastāv no

45. num.
viensētas ar nosau-

kurnu „Riezi", ar piegriezumu

. pie tās, 24,68 des. kopplatībā,

ar kopīpašuma tiesībām
zemes

• gabalos: 56. num. zem lūgšanas

nama, 1 des. platībā, un zemes

.gabala 56. num. pļavas, 1 des.

platībā, kuri atrodas Kristeļu

vecticībnieku lūgšanas nama

lietošanā, Valsts zemes bankas

prasības nokārtošanas gadījumā

pārdos tikai Trofimam Sobo-

ļevam piederošās īpašuma tie-

sības domājamā Vj minētā ne-

kustamā mantā;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 4000,—, bet

Trofima Soboļeva īpašuma tie-

sību izsoles vērtība Ls 2400,—;

3) visam kopīpašumam ir hi-

potēku parāds Ls 3000,— Valsts

zemes bankā un bez tam Tro-

fima Soboļeva domājamai pu-

sei ir hipotēku parāds Ls 100,31

Valstij Nodokļu departairu

personā:

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtē-

juma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

-daļas kanclejā.

Viļēnos, 1938. g. 21. martā.

457. 1. 44288P'
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilenu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

celeja ir Vilēnos, Rēzeknes
ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 106,90 ar nokavējuma rentēm

un jaunu terminu maksājumiem

piedzīšanai 1938. g. 15. oktobrī,

pkst. 10, Daugavpils apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Andreja (Andriva) Go-

landska nekustamu īpašumu,

kas atrodas Rēzeknes apr. Bar-

kavas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 11317. num.

un sastāv no 23. F num. zemes

gabala ar nosaukumu „Arnīši",
14.98 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā
Ls 400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

Vilēnos, 1938. g. 21. martā.
1019. 1. 44289g

_ Tiesu izpildītājs O. Vilk s.

Daugavpils apgabali. Vilēnu
iec. tiesu izpildītais, kura kan-

fleja ir Vilenos, Rēzeknes

iela 14, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306.pantiem,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 14,27 ar nokavējuma rentēm

un jaunu termiņu maksājumiem
Piedzīšanai 1938. g. 15. oktobrī,
Pkst. 10, Daugavpils apgabaltie-

sas sēžu zale pārdos 1. pubKskā
izsole Salimona Broka nekus-

tamu īpašumu, kas atrodas Rē-

zeknes
apŗ Barkavas pag., ie-

rakstīts Rēzeknes apr. zemes

grāmatas 10936. nodalījumā un

sastāv no 237. F un 609. F. num.

zemes gabaliem ar nosaukumu

«Līnijas", 4.58 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 20,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100.— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

2,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa - un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vica kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

daļas kanclejā.

Viļēnos, 1938. g. 21. martā.

1302. 1. 44290g
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabali. Vilēnu

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 25,01 ar nokavējuma rentēm

un jaunu termiņu maksājumiem

piedzīšanai 1938. g. 15. oktobrī,

pkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos l. publiskā
izsolē Staņislava Stafecka ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Rēzeknes apr. Vilēnu pag., Ma-

saļsku (Bobogajevkas) sādžas

zemes robežās, ierakstīts Rē-

zeknes apr. zemes grāmatas
6290 nodalījumā un sastāv no

2. num. viensētas, 6,445 ha pla-

tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 400,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

40,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Vilēnos, 1938. g. 21. martā.

1286. 1. 44291g
Tiesu izpildītais O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilenu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts Nodokļu depart.

personā, prasības Ls 54.17 ar

sodu naudu piedzīšanai 1938. g.

15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos 1. publiskā izsolē Pētera

Godlevska nekustamu īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr Vids-

muižas pag., ierakstīts Rēzek-

nes apr. zemes grāmatas 7403.

nodalījumā un sastāv no 42. F

un 42. Fa num. zemes gabaliem

ar kopēju nosaukumu ..Ziedoņu
mājas", 15,11 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3454,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3400,— Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

345,40 drošības naudas no-

\ērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Vilēnos, 1938. g. 21. marta.

374. 1, 44293g

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes
iela 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 68,32 ar nokavējuma rentēm

un jaunu terminu maksājumiem

piedzīšanai 1938. g. 15. oktobrī,

pkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsole Jāna Tomina nekustamu

īpašumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Barkavas pag., ierakstīts

Rēzeknes apr. zemes grāmatas
12479. nodalījumā un sastāv no

468. F num. zemes gabala ar

nosaukumu „Dzērveskakls",

3,97 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 60,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

6,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

lauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatuno-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
iesibas, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kancleiā.

Vilēnos, 1938. g. 21. martā.

1211. 1. 44292g

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Varakļānu pag. pašvaldības

prasības nodokļu parādu par

Ls 202,76 ar p<roc. piedzīšanai

1938. gada 15. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

za'lē pārdos 1. publiskā izsolē

Miķeļa Hailova nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Varakļānu pag., ierakstīts

Rēzeknes apr. zemes grāmatas

8940. nodalījumā un sastāv no

55. F un 55. Fa num. zemes ga-

baliem ar kopēju nosaukumu

„Laivini", 14,22 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3488,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā
Ls 348,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vilēnos, 1938. g. 21. martā.

954. 1. 44294 g

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilenu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 26,25 ar nokavējuma ren-

tēm un jaunu termiņu maksā-

jumiem piedzīšanai 1938. gada

15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos I. publiskā izsolē Jezupa

Leimaņa nekustamu īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Va-

rakļānu pag., ierkastīts zemes

grāmatu reģistri ar 9805. num.

un sastāv no 223. F num. zemes

gabala ar nosaukumu I

*,

3,85 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 90,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100.

— valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

9, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilno-
dalas kanclejā.

Vilēnos, 1938. g. 21. martā.

1234. 1. 44295g
Tiesu izpildītājs O. Vilk s.

Daugavpils apgabaltiesas Vi-

ļēnu iec. tiesu izpildītājs, kura
kanclejā ir Viļēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civilpr.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 65,21 ar nokavējuma ren-

tēm un jaunu termiņu maksā-

jumiem piedzīšanai 1938. gada
15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē mirušā

Jāņa Rubeca mantojuma masas

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rēzeknes apr. Vilēnu pag.

Mežkoktu sādžas zemes robe-

žas, ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 25521. num. un sa-

stāv no 6. num. viensētas, 9,043
ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 400, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Vilēnos, 1938. g. 21. martā.

1333. I. 44296g
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes
ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 54,07 ar nokavējuma ren-

tēm un jaunu termiņu maksā-

jumiem piedzīšanai 1938. gada
15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē mirušā

Alekša Matuseviča mantojuma
masas nekustamu īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Varak-

ļānu pag., ierakstīts Rēzeknes

apr. zemes grāmatas 29066. no-

dalījumā un sastāv no 620. F

zemes gabala ar nosaukumu

„Salenieki", 1,60 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 40,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

4,-— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

oēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Vilēnos, 1938. g. 21. martā.

1334. i. 44297g

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Rīgas notare Erna Mālītis,

pamatojoties uz Notāru likuma

121. p. un Kārļa Laps lūgumiem,
kas š. g. 18. martā ierakstīti

reģistri ar 2217. un 2219. num.,

paziņo, ka Kārlis Laps atsauc

ģeneralpilnvaras, kuras viņš iz-

devis: 1) Šajam Kaganam 1935. g.

7. oktobrī ar reģ. 7614. num.,

2) Ovsejam Maronam 1935. g.

17. oktobrī ar reģ. 7613. num.

un kas apliecinātas Rīgas notāra

E. Brikovska kantorī un 3) ģene-
ralpiinvaru, izdotu Ovsejam Ma-

ronam 1935. g. 5. aprīlī ar reģ.
4799. num. un apliecinātu Rīgas
notāra B. Zemgaļa kantorī, līdz

ar visiem pārpilnvarojumiem.

Rīgā, 1938. g. 30. martā.

45452b Notare E. Mālītis.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 23. marta

lēmumu reģistrēta „Nītaures

pagasta lauksaimniecības bied-

rība" ar valdes sēdekli Nītau-

res ciemā. 15455 4530 lp

Rīgā. 1938. g. 30. martā.

Nod. vadītājs A. Liepiņš.

Reģ. biroja pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 23. marta

lēmumu reģistrēta „Velku pa-

gasta lauksaimniecības bied-

rība" ar valdes sēdekli Velku

pagastā. 15458 45300p

Rīgā, 1938. g. 30. martā.

Nod. vadītājs A. Lļepiņš.
Reģ. biroja pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 23. marta

lēmumu pārreģistrēta „Sakas

lauksaimniecības biedrība" ar

valdes sēdekli Sakas pagastā.

15405 453020

Rīgā, 1938. g. 30. marta.

Nod. vadītājs A. Liepiņš.

Reģ. biroja pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 23. marta

lēmumu līdzšinējā „Puzes lauk-

saimniecības veicināšanas bied-

rība" pārreģistrēta par „Puzes

lauksaimniecības biedrību" ar

valdes sēdekli Ventspils apr.

Puzes pagastā. 15461 45303p

Rīgā, 1938. g. 30. martā.

Nod. vadītājs A. L i e p i ņ š

Reģ. biroja pārz. J. Bērziņš.

Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1938. g.

11. aprīlī, pīkst. 10, Rīgā, Alberta

ielā 5,2. dz., vairāksolīšanā pārdos

Franciskas un Morducha Kauf-

maņu mantu, kas novērtēta par

Ls 1400,— viņu nodokļu parāda

piedzīšanai. 45373z

Rīgā, 1938. g. 31. martā.

Nodokļu piedzinējs N. Spriņģis.

IZSOLE.

(oiī£as muitnīca

1938. gada 6. maijā, pīkst. 9,

savas M. 8. noliktavas telpās,
Valdemāra ielā 1,

atklātā izsolē pārdos

konfiscētas preces: 1 smago

automobili, lupatas, lielāku

daudzumu smaržas, tabakas,

galantērijas un manufaktūras

u. c. preces.

Muitnīcas priekšu, v.

K. Rubis.

Kontrabandas lietu nod. vad.
45298 J. Kampars.

Kļūdas izlabojums.

lekšlietu ministr, emigrācijas
nod. sludinājums par Kārlim

Anbankam 1923. g. 10. janvārī
izdotās 271. Latvijas ārzemju
pases izsludināšanu par nederīgu,
kāds sludinājums ievietots ~Vaid.
Vēstn." š. g. 61. num. 8. lapp.
4. slejā, jāizlabo tā, ka pase

izdota 1923. g. 10. janv. Kārlim
Anbankam ar sievu Mariju, bet

nevis Kārlim Anbrakam, kā

nepareizi iespiests. 45050z

Radiofona abon. kant. izsludina

par nederīgām nozaudētās abone-

menta atļaujas, kas izdotas:

1) 67870. 1933. g. 1. martā

Lilijai Reinvalds, 2) A 23577

1935. g. 2. nov. Jākobam Bie-

zunskim un 3) 32493. 1929. g.

30. aug. Jānim Taubem. L 7590

Latgales divīzijas štāba priekšn.
izsludina par nederīgu karavīra

4105. personas apliecību, ko I.
jātnieku pulka komand. 1932. g.

1. jūlijā izdevis kapteinim Paulim

Švarcbergam. 44472z

Rīgas finansu valdes nodokļu

dala izsludina par nederīgu no-

zaudēto Jāņa Tomasa, dzīv.

Rīgā, Kr. Barona ielā 115 11,
bēras 13 g. vecas, 157 cm aug-

stas, ar ziedu pierē, ķēves pasi,
kas pārrakstīta Tomasam 1938.

gada 7. martā. 45259p

13. Bauskas aizsargu pulka
komand. izsludina par nederīgu
nozaudēto 50. dienesta aplie-

cību, kas 1927. g. 4. janv. izdota

Zālītes aizsardžu pulc. aizsar-

dzei Lūcijai Augstkājs. 45001p

Rīgas prefektūra

izsludina par nederīgām pases

un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām pēc sekošā

saraksta: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. AP 003415/266338. ko Rīgas

prei. 1927. g. 17. XII izdevusi

Rar'aelam-Vulfam Hercbacham;

2) Latv. pasi ser. LV 002403/

4579, ko Tukuma-Talsu apr.

polic. 1. iec. priekšu, palīgs
1928. g. 7. VI izdevis Aleksan-
dram Neimanim; 3) Latv. pasi
ser. BK 015428/169619,ko Rīgas
prei. 1928. g. 22. XI izdevusi

Gabrielam Strautmalim; 4) Lat-

vijas pasi ser. NM 019547/2547,
ko Andrupenes pag. valde 1928.

gada 24. 111 izdevusi Jāzepam
Drozdam; 5) Latv. pasi ser. AP

007063/6372. ko Rīgas pref.

1. iec. priekšu. 1928. g. 10. I iz-

devis Veronikai-Līdiiai Bražs;

6) Latv. pasi ser. AZ 010791/

258904, ko Rīgas pref. 1927. g.

5. XII izdevusi Viktorijai Pit-

kevičs; 7) Latv. pasi ser. TA
014235/359192, ko Rīgas pref.

1934. g. 15. X izdevusi Rober-

tam-Aleksim Stērstēm; 8) Latv.

pasi ser. TT 011702/406075, ko

Rīgas pref. 1937. g. 16. XII iz-

devusi Herbertam Dobelim;

9) Latv. pasi ser. TZ 003764/

374545, ko Rīgas pref. 1935. g.

2. XII izdevusi Lūcijai Furma-

nis; 10) Latv. pasi ser. TZ

012054/381409, ko Rīgas pref.

1936. g. 16. VI izdevusi Emīli-

iai Baks; 11) Latv. pasi ser.

JK 005241/9041, ko Balvu pag.

valde 1935. g. 28. VII izdevusi

Alfrīdai Kalbass; 12) Latv. pasi
ser. AZ 013496/264329 ko Rīgas

pref. 1927. g. 6. XII izdevusi

Nikolajam Mlakitim-Mlokitim;

13) Latv. pasi ser. TA 012142/

356153, ko Rīgas pref. 1934. g.

20. VII izdevusi Andrijanam

Domkovam; 14) Latv. pasi ser.

BZ 012567/39159, ko Liepājas

pref. 1928. g. 4. VI izdevusi

Irinai Lorencs; 15) Latv. pasi

ser. JK 000381/5581, ko Rugāju

pag. valde 1935. g. 11. X izde-

vusi Paulim Osim; 16) Latv.

pasi ser. M.I 000587/211729. ko

Rīgas pref. 1929. g. 19. VIII iz-

devusi Eduardam Forbenam;

17) Latv. pasi ser. AP 017667/

281451, ko Rīgas pref. 1928. g.

7. I izdevusi Semenam Kairo-

vam; 18) Latv. pasi ser. BA

009826/42030, ko Rīgas pref.

1928. g. 24. IV izdevusi Teodo-

ram Briedim; 19) Latv. pasi

ser. AT 008226/80118, ko Rīgas

pref. 5. iec. priekšu. 1928. gada
2. II izdevis Alfrēdam-Fridri-
cham Braunfeldam. 44778g

Rīgas prefektūras 5. iec.

priekšu, izsludina par nozaudētu

kara kļaus. 23652. apliecību, ko

Rīgas kara apr. priekšn. 1925.

gada 31. janvārī izdevis Jēka-
bam Osim, dz. 1893. g. 19.

marta. 45277p

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto kumeļa reg. zīmi, ko Beb-

ru pag. valde 1925. g. ar 11.

num. izdevusi Kārlim Staprē-
nam. 45278p

Lesu apr. priekšn. izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. CN 003619, ko viņa 1. iec.

palīgs 1928. g. 29. martā izdevis

Etelvīnei Grābis. 43388g

Cesu apr. priekšn. izsludina

par nederīgām: 1) Latv. iekš-

zemes pasi ser. CN 004612. ko

Cesu apr. polic. 1. iec. priekšn.
1928. g. 9. maijā, un 2) kara
kļaus. 1228. apliecību, ko Cēsu
kara apr. priekšn. 1931. gada
10. februārī izdevis Arvīdam

Rēkim; 3) auto braukšanas
5538. num, ko viņš 1937. g.

1. augustā izdevis Rūdolfam

Jaunītim, un 4) motocikla 2000.

num. apliecību, ko viņš 1937.

gada 1. nov. izdevis Augustam
Inkulim. 45276p

Ērģemes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PZ 005241/41,
ko šī pag. valde 1927. g. 13.

sept. izdevusi levai Brīvībai.

Iršu pag. valde atsauc savu

..Valdības Vēstn." 1938. g. 62.

num. ievietoto sludin. par Em-

mas - Katrines Jempfers, dzim.

Špacs. Latv. iekšz. pases MT

002704/104 izsludināšanu par

nederīgu, jo pase atrasta.

.Jelgavas pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu Z 13092/317. ko Sē-

renes pag. valde 1932. g. 15.

jūnijā izdevusi Grigorijam Dub-

rovam. 45258p

Jēkabpils apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. LA 014417/

5985, ko viņš 1934. g. 31. maijā
izdevis Bertai Līdaks. dzim.

Kokins. 43950g

Jaunlatgales apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgai
nozaudēto Latv. iekšz. pasi KZ

024798/7598, ko Gauru pag. val-

de 1931. g. 12. jūnijā izdevusi

Stepanam Daugovičam. 43955

75. num., piektdien, 1938. g. 1. aprilī Valdības Vēstnesis 11



Galvas pilsētas
Ģiīģas pils. Uzņēmumu valde

paziņo, ka svētdien, š. g. 3. aprīlī,no pīkst. 0.30 līdz pīkst. 16, ūdens-

vadu maģistrāļu pārbūvju dēļ, sagaidāms mazāks ūdens spiediens
rajonā starp Brīvības, Miera, Laktu, Bukultu ielām, Ganību dambi,

Pulv. Brieža ielu un Kalpaka bulv.

lespējams, ka minētā rajonā pēc pīkst. 16 uz neilgu laiku būs

duļķains ūdens. L 7583 45374

būvniecības departaments
Brīvības ielā 37 39

ixstwidina sacensīfiu

š.
g. 8. aprilī, pīkst. 11,

logu un durvju izgatavošanas darbu izdošanai Robežsargu

brigādes jaunbūvēm; drošības nauda Ls 450,—.

Ar noteikumiem un aprēķiniem var iepazīties Būvniecības

departamentā. L 7605 1

Koŗo ministr. Apsildes pfirvalde
1938. gada 8. aprilī

Kara ministr. Apgādes pārvaldes būvniecības daļas 3. rajona

vadītāja kanclejā Gulbenē, Dzelzsceļu ielā 1,

izdos vafostisfzā sacensībā:

pīkst. 13 1) 3 artēzisku aku ierīkošanas darbus Litenes

nometnē; drošības nauda Ls 50,—;

pīkst. 14 2) 140 kub. m dēļu ēvelēšanas un spundēšanas
darbus Litenes nometnē; droš. nauda Ls 40,—;

pīkst. 15 —3) apm. 400 kubikmetru baļķu sazāģēšanu
Litenes nometnē; drošības nauda Ls 50,—.

Sacensības nosacījumi un tuvākas ziņas saņemamas būv-

niecības daļas 3. rajona vadītāja kancleja Gulbenē, Dzeļzsceļu
ielā I, parastā darba laikā. 45386

Vecmoku virsmežniecība

1938. g. 25. aprilī, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejā, Sēmes pag.

Kaivē, tālrunis Tukums 159, izdos mutiskā izsolē:

1) zvejas tiesības uz 3 gadiem:

a) Zentenes pag. Vaskaru ezerā, sākot solīšanu no Ls 50,—;

b) Engures pag. Stulbezerā, sākot solīšanu no Ls 5,—;

2) nederīgas ēkas noplēšanai:

a) Zentenes pag. Dumpietē malkas šķūni, novērt, par Ls 6,—;

b) Engures pag. Jūrskolā malkas šķūni,- novērt, par Ls 8,—;

c) Engures pag. Lapiņos dzīvojamo ēku novērt, par Ls 20,—;

d) Engures pag. Lapiņos lopu kūti
;

novērtētu par Ls 10,—.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie Zentenes un

Engures mežziņiem. 45305 Vecmoku virsmežniecība.

Jelgavas apr. polic. 5. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gām nozaudētās Remtes pag.

valdes izdotās Latv. iekšz. pa-

ses: 1) ser. LV 014685. kas

1935. g. 1. febr. izdota Arnol-

dam Maladam, un 2) ser. LV

014665, kas 1934. g. 27. jūlija

izdota Līnai Malads. 44065«

Matkules pag; valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) ser. LV 007073/1473,

kas 1928. g. 13. jūnija izdota

Jānim Busenbergam; 2) ser.

CV 005695/295, kas 1927. gada

22. dec. izdota Austeram Sti-

ķim un darba grāmatiņas: 3)
Z 21058/263, kas 1932. g. 15. jū-

nija izdota Kārlim Kunavam;

4) L 20170/295, ko Līvānu pils.

valde 1932. g. 28. jūnijā izde-

vusi Kristapam Tontegodem;un

5) šīs pag. valdes 1927. gadā

Inesei Firks izdoto 165. labības

grāmatiņu. 44881p

Jaunpiebalgas pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

86. apliecību par iesaukšanas

atlikšanu izglītības turpināša-

nai, ko Aizputes-Kuldīgas kara

apr. priekšu. 1937. g. 11. janv.

izdevis Paulim-Robertam Kaln-

upam. 44877g

Ķemeŗu pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darbā

grāmatiņu Z 78938/2358, ko

Tukuma pils. valde 1936. gada

5. febr. izdevusi Ernestam-Ja-

nim Ribām. 45261 n

Olaines pag. valde izsludina

par nederīgu darba grāmatiņu
K 00150/150, ko Medzes pag.

valde 1932. g. izdevusi Aknai

Rudzītis. 44996p

Pļaviņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara

kļaus. 11333. apliecību, ko Dau-

gavpils kara apr. priekšu. 1924.

gada 7. jūnijā izdevis Mārtiņam

Meikšanam. 42846g

Kandavas pils. valde izsludina

par nederīgu sadegušo 518.

zirga pasi, ko Saldus pils. valde

1937. g. 19. nov. izdevusi Fri-

cim Didžum. 43602p

Kandavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi PL 009347/1747, ko

šī pag. valde 1928. g. 14. jūnijā

izdevusi Martai Segliņš, dzim.

Upenieks. 43372g

Purvmalas pag. valde atsauc

savu sludinājumu „Vald. Vēstn."
š. g. 54. num. par Latv. iekšz.

pases KT 019206/2406, ko šī

pag. valde 1928. g. 13. jūnijā
izd. Konstantīnam Sudarkinam,

nozaudēšanu, jo minētā pase

atrasta. 45140pKabiles pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 601a/

22286. zirga pasi, ko Vārmes

pag. valde 1926. g. 26. aug. iz-

devusi Ernestam Erdmanim.

Rēzeknes apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gam nozaudētās viņa izdotās
Latv. iekšz.

pases: 1)MK002985/
8769. kas 1930. g. 25. aprīlī
izdota Lizetei - Valijai Lorups,
dzim. Helts, 2) JK 020956/10838,

kas 1936. g. 17. jūnija izdota
Danielim Čerņakam, un 3) ka-
raklausības 9548. apliecību, ko

8. Daugavpils kājn. pulka ko-

mand. 1935. g. 23. augustā iz-

devis Antonam Borovko, un

4) 10396. apliecību, ko Ludzas
kara apr. priekšn. 1928. gada
10. okt. izdevis Jānim Karpo-
vičam par tiesību zaudēšanu.

Liepājas telegr. kant. izsludina

par nederīgu nozaudēto radio

abonem. 3080. atļauju, kas izdota

Ābramam Ourevičam Liepājā,
Lielā ielā 12, 5. dz. L 7591

Ļaudonas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi MT 011911/511, ko

Sarkanu pag. valde 1928. gada

8. maijā izdevusi Verai-Austrai

Vītoliņš. 43240g

Limbažu pils. bāriņtiesa iz-

sludina par nederīgai 10. aiz-

bildņa apliecību, kas 1932. g.

31. aug. izdota Amandusam

Bitanam. 4475 lp

Rēzeknes apr. polic. 4. iec.

izsludina par nederīgu

nozaudēto meža ciršanas biļeti-
orderi ser. KO 73791/75, ko

izdevis Rušonu virsmežniecības
2. iec. mežzinis Andrupenē.

Madlienas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. NZ 019832/

231, ko šī pag. valde 1927. g.

18. decembrī izdevusi Eduar-

dam Muceniekam. 43368g

Mālupes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. JL 001262/2252.,

ko šī pag. valde 1936. g. 24.

okt. izdevusi Dorei Eglei, dzim.

Bitans. 43605p

Ogres pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 140. ku-

meļa reģistr. zīmi, ko šī pag.

valde 1935. g. 30. jūlijā izdevusi

Albertam Fridbergam. 43239g

Rozulas pag. valde izsludina
par nederīgam Herberta Mār-
tinsona nozaudētas: 1) Latv.
iekšz. pasi CL 013941/141, ko
šī pag. valde izdevusi 1927. g.

13. dec, un 2) karaklausības
9142

L
apliec, ko 1929. g. 30. au-

gusta izdevis 5. Cēsu kājn. pul-
ka komand. 44070g

Saldus pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LZ 023171/671,
ko Cieceres pag. valde 1928.

gada 2. martā izdevusi Jānim

Ventinam. 43004p

Saikavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi NJ 005685/1026. ko

Mārcienas pag. valde 1929. g.

13. februārī izdevusi Jānim

Aparam. 43606g

Silenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. KN 019667/2642,

ko šī pag. valde 1933. g. 16.

novembrī izdevusi Izotam Bo-

gačovam. 43603p

Skaistas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu L 80797/497, ko šī

pag. valde 1935. g. 16. aug.

izd. Vikentijam Rakovskiin.

Stopiņu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. TA 008415/

352198. ko Rīgas pref. 1934. g.

4. IV izdevusi Teodoram Prik-

nem-Priknint. 43148g

Svētes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto tiesī-

bas zaudējušo 3535. kara kļaus,

apliec, ko Ventspils kara apr.

priekšn. 1930. g. 23. okt izdevis

Jānim Jekabsonam. 44514p

Tukuma -
Talsu apr. polic.

2. iec. priekšn. izsludina par

nederīgu nozaudēts karaklaus.

826. apliecību, ko Daugavgrīvas

artil. komand. 1933. g. 20. maijā

izdevis Zālamanam Hilmanim.

Tumes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu Z 38382, ko Jaunau-

ces pag. valde 1932. g. 14. jū-

nijā izdevusi Robertam Pūri-

ņam. 44757p

Valkas apr. pol. 1. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto karaklausības 23039. ap-

liecību, ko 9. Rēzeknes kajn.

pulka komand. 1922. g\ 5. marta

izdevis Pēterim Jēkaba d. Vaļ-

ģim, dzim. 1900. g. 43952«

Valkas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nozaudētu

Augusta Pennes 6,35 kal.

„Šmeisser" sist. 55750. revol-

veri 45275p

Valkas apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

Latv. iekšz. pasi ser. PV 013199/

799, ko Karvas pag. valde

1932. g. 24. janvārī izdevusi

Zelmai
-

Leontinei Laivinš.

Vadakstes pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto Lat-

vijas iekšz. pasi LJ 021776/176,

ko šī pag. valde 1927. g. 5. nov.

izdevusi Oti'lijai Krimelis, dzim.

Zatleris, 4324 w

Vaiņodes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 399.

labības grāmatiņu, ko šī pag.

valde 1937. g. izdevusi Teodo-

ram Sudmalim. 4478p

Vecmuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
09303/904. zirga pasi, ko Vec-

muižas pag. valde 1927. gada
12. janvārī izdevusi Jēkabam

Vīnšteinam. 43149p

Ventspils apr. priekšu, izslu-

dina par nederīgu Latv. iekšz.

pasi CT 15252/13273, ko Vents-

pils pils. polic. priekšu. 1929. g.

23. janvārī izdevis Jānim Len>

kenam. 43008g

Vidsmuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās:

1) vecā parauga Latv. 2839.

pasi, ko šī pag. valde 1922. g.
19. sept. izdevusi Borbolai Zei-

muls; un Rēzeknes kara apr.

priekšnieka izdotās karaklausī-

bas apliecības: 2) Makejam
Čakovam 1923. g. 30. janvārī
izdoto 3725. apliecību; 3) 12088.

apliecību, kas 1929. g. 16. aug.

izdota Paveļam Mednim, un

4) sadegušo 5464. apliecību, kas

1925. g. 27. ma'rtā izdota Jud-

kam Šklaram, un 5) darba grā-

matiņu V 68652/67, ko Allažu
pag. valde 1932. g. 8. jūnijā
izdevusi Leģējam Ušakovam.

Viesītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 162.

labības grāmatiņu, ko šī pag.

valde 1937. g. septembrī izde-

vusi Mārtiņam Vītolam. 44756p

Viļakas pag. valde izsludina
par nederīgam šīs pag. valdes
izdotas Latv. iekšz. pases:

1) ser. KP 012039/839, kas 1927.

gada 15. dec. izdota Jevsejam
Ārija d. Gurevičam, un 2) ser.
KZ 006241/8241, kas 1930. gada
21. marta izdota Broņislavai
Slišans. 43371 g

Dažādi

sludinājumi.

Ris hipotēku biednhas
ķīlu zīmju atklātā tirāža

notiks 1938. g. 5. aprilī, pīkst. 10

biedrības telpās, Rīgā, Miesnieku

ielā 14.

Rīgā, 1938. g. I. aprilī.
453072 Valde.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

~fpa"

kārtējā pilnā sapulce
notiks 1938. gada 23. aprilī,

pīkst. 13, Rīgā. Kalku iela 3/5,

4. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja un proto-
kolista vēlēšana;

2) valdes ziņojumi;

3) revīzijas komisijas ziņojums;

4) 1937. g. pārskata un bilances

apstiprināšana;

5) 1938. g. budžets;

6) vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi, priekšli-

kumi un ziņojumi.

Akcionāriem, kas vēlas pie-

dalīties sapulcē, jāpieteic savas

akcijas valdei vismaz 7 dienas

pirms sapulces sanākšanas.

45384g Valde.

Papiru fabrika

ED. BRŪNS un BIEDRI

akc. sab. valde

uzaicina akcionārus uz

kārtējo akcionāro pilnsapulci
1938. gada 26. aprilī, pīkst. 14,
sabiedrības valdes telpas Rīga,

Zigfr. Meierovica builv. 18, 2. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) valdes un revizijas komisi-

jas ziņojumi;

3) 1937. g. bilances un pārskata

apstiprināšana, pelņas sada-

līšana un valdes atsvabinā-
šana no atbildības par viņas

līdzšinējo darbību;
4) 1938. g. budžeta pieņemšana;

5) valdes locekļu, to kandidātu

un revizijas komisijas locek-

ļu vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 45446g

Papiru fabr.

Ed. Brūns & biedri.

Akc. sab.

G. ŠENFELDS,
Rīga, L. Grēcinieku iela 14,

sasauc

akc. kārtējo pilno sapulci

1938. g. 26. aprīlī, pīkst. 18.30,

sabiedrības telpas Rīga, L. Grē-
cinieku ielā 14.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana ;

2) 1937. g. darbības pārskats ar

valdes un revizijas komisijas

ziņojumiem;

3) pelnās sadalīšana;

4) 1938. g. budžets;

5) velēšanas;

6) akcionāru priekšlikumi.

45385g Valde.

Akc. sab.

..Latvijas Komdzīju vērptuves"
valde
sasauc

kart. akcionāru pilno sapulci
Rīgā, š. g. 27. aprilī, pīkst. 18,

valdes sēdeklī, Peldu ielā 13.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata persona vē-

lēšana;

2) valdes ziņojums;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) 1937. g. pārskata, bilances,

pelņas un zaudējumu rēķina

apstiprināšana un valdes at-

svabināšana no atbildības;
5) 1938. gada budžets un tā

apstiprināšana;
6) pelņas sadalīšana;
7) vēlēšanas;

8) statūtu grozīšana; 45382p
9) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. Valde.

Tirgotāju oo naiiainiekii
Hsaidribas

gadskārtējā biedru

sapulce
notiks š. g. 29. aprilī, pīkst. 13,
Rīgā, Teatŗa ielā 9.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) valdes un reviz. komis. ziņo-

jumi;

3) 1937. g. darbības pārskata un

bilances apstiprināšana;
4) 1938. g. budžets;
5) valdes, padomesunreviz. kom.

vēlēšana;
6) statūtu pārreģistrēšanas jau-

tājuma izlemšana, saskaņā ar

valdības rīkoj.,.Valdības Vēst-

nesī" 1937. g. 170. num.

Ja šai sapulcē nepiedalītos sa-

biedrības statūtos paredzētais
biedru skaits, tad tanī pašā dienā

un vietā pīkst. 14 notiks otrreizēja
biedru pilnsapulce ar to pašu
dienas kārtību, kura, saskaņā ar

stat. 86. p. būs pilntiesīga.
45383z Valde.

Tirdzniecības akciju sabiedr.

„RITULA"
sasauc 1938. g. 29. aprilī, pīkst.
18.30 Pēterbaznīcas laukuma 37,

kārtējo

vispār, akcionāru sapulci
Dienas kārtība:

1) sapulces priekšsēdētāja vēlē-

šana;

2) valdes paziņojums par 1937.

gada darbību;

3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) 1937. g. darbības pārskata ap-

stiprināšana un direkcijas at-

svabināšna no norēķināšanās;

5) 1938. g. budžets;

6) vispārējas vēlēšanas;

7) ienākušie priekšlikumi;
8) tekošie jautājumi.

Akcionāriem, kas vēlas pieda-

līties vispārējā sapulcē ar balss

tiesībām, jāreģistrē savas akcijas
sabiedrības valdē 7 dienas iepriekš

vispārējās sapulces.

45381 z Valde.

Litogrāfijas A. StIAKEMBURG
akc. sab.

kārtēja vispār, akcionāru

sapulce
notiks 1938. gada 29. aprilī,

pīkst. 19, sabiedrības telpas

Rīgā, Aizsargu ielā 25.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vē-

lēšana;

2) 1937. g. darbības pārskats,
valdes un revizijas .komisi-

jas ziņojumi;
3) 1938. gada budžets;
4) velēšanas;

5) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

45443g Valde.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

„RĪGAS AUDUMS"

gadskārtējā pilnā akcionāru

sapulce

notiks 1938. gada 30. aprīlī,

pīkst. 17, valdes telpas Rīgā,

Salamandra ielā 1.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vē-

lēšana ;
2) valdes pārskats un revīzijas

komisijas ziņojums?
3) 1937. g. pārskata un bilances

apstiprināšana uti valdes at-

svabināšana no atbildības

par viņas darbību 1937. g.:
4) 1938. g. budžets;
5) vaidēs un revizijas komisijas

atalgojums;

6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 45445g

Tirdzn.-rūpn. akc. sab.

,.Rīgas Audums".

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

Jons nianuituia"
valde

uzaicina savus akcionārus ie-

rasties š. g. 30. aprilī, pīkst. 17,
valdes telpās Rīgā, Brīvzem-

nieka ielā 26/28 uz

kārtējo vispārējo sagulu.
Dienas kartība:

1) sapulces amatpersonu vē-

lēšana;
2) 1937. gada darbības pārskats

ar valdes un revīzijas ko-

misijas ziņojumiem;

3) gada pārskata un pelņas

un zaudējumu rēķina apstip-

rināšana;

4) valdes atsvabināšana no at-

bildības par 1937 g. darbību;

5) 1938. g. budžets;

6) velēšanas; 45380p
7) dažādi jautājumi. Valde.

Papira tirdzniec. akc. sab.

„M. SELLMANN"

kārtējā vispārējā akcionāru

sapulce

notiks 1938. gada 30. aprilī,

pīkst. 17, sabiedrības telpās

Rīgā, Aldaru ielā 2/4.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vē-

lēšana;

2) 1937. g. darbības pārskats,

valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1938. g. budžets;
4) velēšanas;

5) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

45444g Valde.

Jēkabpils rajona laukkopības

pārraudz biedr. valde

uzaicina visus šīs biedrības
kreditorus, debitorus un mantas

turētājus pieteikt savas prasī-

bas un nodot mantas 2 mēnešu

laika pec šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ..Valdības Vēst-
nesī". Laika nepieteiktas pra-

sības nevems vērā. Valde.

Rīgas Sv. Jāņa ģildes striķi-
nieku amata zeļļu bēru kase

paziņo, ka tā likvidējas un uz-

aicina visus šīs bēru kases,
mantas turētājus, debitorus
kreditorus, un citas ieinteresē-
tas personas pieteikt savas,

prasības 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī". Rīgā. Bram-
bergas ielā 25, 1. dz., K. Ozo-
liņam.

Terminā nepieteiktās prasības
un pretenzijas atzīs par spēku
zaudējušam, bet par biedrības,
mantas slēpšanu draud likumīga.
atbildība. 45176p Vaide.

Apdroš. un transporta akc. sab.

„Latvijas Lloids"

paziņo, ka Kārlis Krepliņš pa-
zaudējis šīs sab. dzīvības apdroš
1601. polisi, izdotu 1934.

g
1. nov. par Ls 1000,—. Ja nozaul
dētā polise 1 mēneša laikā pēc šī
sludin. ieviet. , Vaid. Vēsfn."-
netiks iesniegta, to uzskatīs
anulētu un sabiedrība tās .vietjfc
izdos dublikātu, atzīmējot, - ka

tas izdots pazaudētās polises;
vietā. 45379z

Akc. sab. „Latvijas Lloids".

1865. g. dib. Rīgas brīvpr. uguns-

dzēsēju biedr. dzēsēju komandas,
palīdz, un apbedīs, kases valde,,

pamatojoties uz likuma par bez-

peļņas biedrībām un to sa-

vienībām IV nod. 35. pantu
ievērojot paredzamo augšā minē-

tās kases apvienošanu ar Rīgas
brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības
dib. 1865. gadā, kārtībnieku pa-
līdzības un apbedīšanas kasĻ
uzaicina visas ieinteresētas per-
sonas un kreditorus ziņot savus

iebildumus pret augšā minēto-
kasu apvienošanu 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" Sabiedrisko
lietu ministrijai.

1865. g. dib. Rīgas brīvprāi.
ugunsdz.biedr. dzēsēju komand.

palīdz, un apbēdīš. kases valde-

Jaunjelgavas vācu krājaiz-
devu sabiedrības likvidatori

paziņo, ka 1938. g. 20. marta:

pilnā biedru sapulcē nolemts

sabiedrību likvidēt. Kreditoriem

jāpieteic savi prasījumi 1 mēneša 1
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas ~Vald. Vēstnesī".

Šinī laikā nepieteiktos prasīju-
mus atzīs par spēku zaudējušiem..
45132z Likvidatori.

Tirdzniec. un rūpniec. sab

„BEVEKO"
likvidācijas komisija

uzaicina kreditorus pieteikt 2

mēnešu1 laikā visas savas pra-

sības un pretenzijas pret sa-

biedrību. Pēc minētā laika

pieteiktās prasības netiks ievē-

rotas. Prasības pieteicamas

paju sab. likvidācijas komisi-

jas priekšsēdētājam M. Vein-
bergam Ventspilī. Katrines
ietā 20. 45175p

Sarkanu pagasta laukkopības

pārraudzības biedrības „Vārpa""

valde

saskaņā ar sabiedrisko lie-

tu ministra kunga 1937. g.

28. februāra 1878. lēmumu par

šīs biedrības slēgšanu, uzaicina,

visus biedrības mantu turētā-

jus, debitorus, kreditorus uti

citas ieinteresētās personas;

pieteikties 2 mēnešu laikā pēc;
šī sludinājuma ievietošanas;
dienas „Vald. Vēstn.". Pēc ŠF

termina visas nepieteiktās pra-

sības un tiesības būs zaudē-

jušas spēku. 44782p Valde.

Veļķu oag. valde izsludina

par nederīgu 17249/197. zirgs

pasi, ko Vecpiebalgas pag. valde;

1925. g. 28. dec. izdevusi Jānim

Brāķim. 43604p

Rīgas Antverpenes līnija
Pamatojoties uz Rīgas-Antver-

penes linijas kārtējā preču tv.

~HECHT" (599,24 neto reģ. ton-

nas) braucienu sarakstu, pazi-
ņoju, ka subst. minētā tvaikoņa
8. braucienam 1938. g. 9. aprilī
būs preču tvaikonis „LUMME'*
756,96 N. R. T., pie kam uzsāks

savu braucienu no Antverpenes.

Kuģu aģents

~Lorenz M. Meesenburg""

45377 Rīgā, Pils ielā 6.

Rīgas-Antverpenes linija.

Kārtējā preču tv. ~HECHT"
(N. R. T. 599,24)

grozītais braucienu saraksts.

~Vald. Vēstn." š. g. 68. num.

izsludinātais saraksts pēc 7.brauc.

š. g. 5. aprilī grozīts šādi:

8. brauc. 9. aprilī
9.

„
28.

10.
~

12. maijā
11.

„
25.

„

12.
~

9. jūnijā
13. 23.

45378z '
"

Kuģu aģents

„Lorenz M. Meesenburg"

Rīgā, Pils ielā 6.

Valdības Vēstnesis 75. num., piek dien, 1938. g. f. apriir

lespiests Valsts tipogrāfijā.

12


	Valdības Vēstnesis no. 75 01041938�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�����
	Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par zemes ceļiem.������砰蘜ᠵ蘜破蘜쀴蘜�����������
	Pārgrozījumi un papildinājumi Nodokļu nolikumā.�������������������������
	Pārgrozījums likumā par slimo kasu un to savienību pārvalžu darbību.������������������������������
	Likums par lauksaimniecības skaitīšanām.�㈰〰㜰〰㘱〰㜲〰㈰〰㜳m.�
	Likums par sevišķu nodokli no algām un pensijām.�㈋䜋㸋昋怋蔋舋鈋踋鰋餋ꌋ鸋긋
	Likums par algas izmaksu valsts darbiniekiem pēc pakāpēm.���������������
	Pārgrozījumi Valsts civildienesta nolikumā.�逼福���������.�
	Pārgrozījumi noteikumos par valsts darbinieku atalgojumu.�൭χ�渀� 湡浥퀁
	Pārgrozījums Izglītības un kultūras nolikumā.�pēc pakāpēm.�����������������
	Pārgrozījumi noteikumos par slimo kasēm.�㉢〰㘲〰㘱〰㜳〰㈰〰㜵3m.
	Likums par dzīves vakara nodrošināšanas fondu.�촛��������
	Pārgrozījums Izglītības un Kultūras nolikuma VII pielikumā.�㌸�령༁怀福⃫ᡪЈ�Ѐ츁ꔁഇ健阀Ȁ�Ȁ���㤷
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�㉢〰㘲〰㘱〰㜳〰㈰〰㜵53m
	Valdības rīkojumi un pavēles.���nāaa䀆����
	Rīkojums.�〱㉢〰㘲
	Instrukcijas papildinājumi par sēklu tirdzniecību un tās kontroli.�촛��죷谐頽ᜁ��������Ā�뀽ᜁ
	ZEMES IERĪCĪBAS IESTĀŽU LĒMUMI.�gām un pensijām.�ᠠ

	Valdības iestāžu paziņojumi.�䘇I�Ȁ码ࠇ灉�ꨀఀ稀
	Personu saraksts, kuras 1938. gada februārī reģistrētas kā atlaistas no Latvijas pavalstniecības uz likuma par pavalstniecību 9. panta pamata:�　㠀　㜀㠀愀昀昀㘀　㜀㜀　㐀㤀　　挀愀愀　　　挀　　㜀愀　　�
	Personu saraksts, kuras 1938. g. februāri atlaistas no Latvijas pavalstniecības uz likuma par pavalstniecību 9. panta pamata:�9. panta pamat
	Personu saraksts, kuras 1938. g. februārī reģistrētas kā zaudējušas Latvijas pavalstniecību uz likuma par pavalstniecību 8. panta pamata, kā pārgājušas citas valsts pavalstniecībā bez iepriekšējas atlaišanas no Latvijas pavalstniecības:�켛¹����㈰㘹��ȀЀ⌀ࠇ蠁䘇㣪ሜȀ━ࠇ졃ࠀ✀ഇꠁ䘇蠍쬛Ȁ���ㄴS��ȀЀ⬀ࠇ蠁䘇㣪ሜȀⴁࠇ렸딑ࡄ␁က⼀ง턛ჷĀ���ⴀ䑔䠀
	Latvijas bankas nedēļas pārskats�n�a顼�����漎�
	Kara tiesa,
	Meklētizbeidzamo personu 2276. saraksts.�����
	Saldus iec. miertiesnesis

	Iekšzeme. Daugavpils Vienības namā atklāts lielākais peldbaseins Latvijā.�������������������������
	Māksla.�猀㘱〰㝡
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Tiesu sludinājumi.�ง健阀ᄀ
	Citu iestāžu sludinājumi.�砓����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.����倱当吰〹㐸
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	Ceļu nodoklis pec sekojošā tarifa:��ꡯ����
	1) Valkas-Valmieras apr. mērnieks 1937. g. 13. dec. sēdē (1162. prot. l. p.)�Ѐ츁ꔁഇ健阀Ȁ�Ȁ���㤷飘
	2) Jaunlatgales apriņķa mērnieks 1937. g. 21. decembra sēdē (29. lēmums)�㤸¶젛Ȁ騁ࠇ�₶젛Ԁఀ鰀ఇꀁ䘇遜ᬜ���倱㉟卐〱㈶
	3) Jaunlatgales apriņķa mērnieks 1937. g. 21. decembra sēdē (27. lēmums)��㤸¶젛Ȁ騁ࠇ�₶젛Ԁఀ鰀ఇꀁ䘇遜ᬜ���倱㉟卐〱㈶
	5) Jaunlatgales apr. mērnieks 1938. g. 27. janvāra sēdē (32. lēmums)�㤵‵㈸‷〲‸㠵‵〱‶ㄲ‶ㄹ‵㘹‵㌲″㔸‶㈰‶〶‶
	6) Jaunlatgales apr. mērnieks 1938. g. 27. janvāra sēdē (33. lēmums)��㤵‵㈸‷〲‸㠵‵〱‶ㄲ‶ㄹ‵㘹‵㌲″㔸‶㈰‶〶
	7) Jaunlatgales apr. mērnieks 1938. g. 27. janvāra sēdē (34. lēmums)���㤵‵㈸‷〲‸㠵‵〱‶ㄲ‶ㄹ‵㘹‵㌲″㔸‶㈰‶
	Bankas nedēļas pārskats�㈰T䠀�̀ᤀ猀ࠇ„츛送䘇츛


